
#001 Sixten Fager 1920-2010 Olja på duk
"Midsommar, Oxtinderne"Signerad: S. FagerMått på duk: 209 x 
159 cmMått med ram: 216 x 166 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar-----------------------
Sixten Fager 1920-2010 Oil on canvas"Midsummer, 
Oxtinderne"Signed: S. FagerDimensions of canvas: 209 x 159 
cmDimensions with frame: 216 x 166 cmCondition report: Minor 
age-based wear, no other remarks

Värdering: 15 000 - 20 000 SEK

#002 Aly Ben Salem 1910-2001 Gouache på papper
Kvinnoporträtt med man till hästSignerad: Aly Ben SalemMått på 
bildyta: 26 x 21 cmMått med ram: 42 x 37 cmKonditionsrapport: 
Slitage på ram, inga övriga anmärkningar--------------------------------
Aly Ben Salem 1910-2001 Gouache on paperFemale portrait 
with man on horsebackSigned: Aly Ben SalemDimensions of 
image area: 26 x 21 cmDimensions of frame: 42 x 37 
cmCondition report: Wear on frame, no other remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#003 Beck & Jung Multipel
(Holger Bäckström 1939-1997 - Bo Ljungberg 
1939-2007)Handkolorerad komposition i reliefSignerad: Beck & 
JungNumrerad: 5/50Daterad: 1976Mått på bildyta: 69 x 69 
cmMått inkl ram: 71 x 71 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på 
ram och glas, inga övriga anmärkningar---------------------------Beck 
& Jung Multiple(Holger Bäckström 1939-1997 - Bo Ljungberg 
1939-2007)Hand-colored composition in reliefSigned: Beck & 
JungNumbered: 5/50Dated: 1976Image area dimensions: 69 x 69 
cmDimensions including frame: 71 x 71 cmCondition report: 
Minor wear on frame and glass, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#004 Karin Olsson 1928-2006 Olja på duk
Landskap i lila toner med hus Signerad: Karin Olsson Boken 
"Karin Olsson" Av Carl Rylander-Ryl medföljer. Mått på duk: 35 x 
35 cm Mått inklusive ram: 43 x 43 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ----------------------------- Karin Olsson 1928-2006 Oil 
on canvas Landscape in purple tones with houses Signed: Karin 
Olsson The book "Karin Olsson" by Carl Rylander-Ryl is 
included. Dimensions of canvas: 35 x 35 cm Dimensions 
including frame: 43 x 43 cm Condition report: No remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#005 Sixten Fager 1920-2010 Olja på duk
"Vårdag i fjällbranten"Signerad: S. FagerMått på duk: 209 x 159 
cmMått med ram: 216 x 166 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar-----------------------
Sixten Fager 1920-2010 Oil on canvas"Spring day on the 
mountainside"Signed: S. FagerDimensions of canvas: 209 x 159 
cmDimensions with frame: 216 x 166 cmCondition report: Minor 
age-based wear, no other remarks

Värdering: 15 000 - 20 000 SEK

#006 Barbro K Poggats Blandteknik / Collage
Konstnär född: 1965Komposition med renSignerad: BK 
PoggatsDaterad: 1998Numrerad: HCMått på bildyta: 19,5 x 15 
cmMått inkl ram: 33 x 27 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------------Barbro K Poggats Mixed 
media / CollageArtist born: 1965Composition with 
reindeerSigned: BK PoggatsDated: 1998Numbered: HCImage 
area dimensions: 19.5 x 15 cmDimensions including frame: 33 x 
27 cmCondition report: No comments

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#007 Johan Lundgren 1920-1989 Olja på pannå
Utsikt från Kunstnershuset, Lofoten ( Svolvaer Norge)Signerad: 
Johan LundgrenMått på pannå: 95 x 73 cmMått inklusive ram: 98 
x 77 cmKonditionsrapport: Mindre färgsläpp, Slitage på ram, Inga 
övriga anmärkningar.-------------------------------------Johan Lundgren 
1920-1989 Oil on panelView from Kunstnershuset, Lofoten 
(Svolvaer Norway)Signed: Johan LundgrenDimensions of panel: 
95 x 73 cmDimensions including frame: 98 x 77 cmCondition 
report: Minor color losses, Wear on frame, No other remarks.

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#008 Rudolf Lindqvist 1917-2000 Olja på Duk
Timmerman med hästSignerad: Rud LindqvistMått på duk: 80 x 
65 cmMått inkl ram: 84 x 70 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar--------------------------Rudolf Lindqvist 1917-2000 Oil 
on CanvasLumberman loading logs on log load behind log horse 
in a log forestSigned: Rud LindqvistDimensions of canvas: 80 x 
65 cmDimensions including frame: 84 x 70 cmCondition report: 
Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#009 Beck & Jung Multipel
(Holger Bäckström 1939-1997 - Bo Ljungberg 
1939-2007)Handkolorerad komposition i reliefSignerad: Beck & 
JungNumrerad: 4/50Daterad: 1975Mått på bildyta: 69 x 69 
cmMått inkl ram: 71 x 71 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på 
ram och glas, inga övriga anmärkningar---------------------------Beck 
& Jung Multiple(Holger Bäckström 1939-1997 - Bo Ljungberg 
1939-2007)Hand-colored composition in reliefSigned: Beck & 
JungNumbered: 4/50Dated: 1975Image area dimensions: 69 x 69 
cmDimensions including frame: 71 x 71 cmCondition report: 
Minor wear on frame and glass, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#010 Torfrid Olsson 1913-2003 Tusch på papper
"Ung prins"

Signerad: Torfrid Olsson

Daterad: 1995

Mått på bildyta: 11 x 8,5 cm

Mått inklusive ram: 29 x 22 cm

Konditionsrapport: Inga anmärkningar

---------------------

Torfrid Olsson 1913-2003 Ink on paper

"Young prince"

Signed: Torfrid Olsson

Dated: 1995

Image area dimensions: 11 x 8.5 cm

Dimensions including frame: 29 x 22 cm

Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#011  Michael Shevarjov Akvarell på Papper
Konstnär född: 1958BlomsterstillebenSignerad: M.ShevarjovMått 
på bildyta: 47 x 65 cmMått inkl ram: 64 x 82 cmKonditionsrapport: 
Slitage på ram, något vågigt blad, inga 
anmärkningar--------------------------Michael Shevarjov Watercolor 
on PaperArtist born: 1958Flower still lifeSigned: M. 
ShevarjovDimensions of picture area: 47 x 65 cmDimensions 
including frame: 64 x 82 cmCondition report: Wear on frame, 
slightlywavy paper, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#012 Peter Borotinskij Färglitografi 
Peter Borotinskij född 1948"Norrljus"Signerad: Peter 
BorotinskijNumrerad: 136/180Daterad: 1989Mått på bildyta: 50 x 
44 cmMått med ram: 63 x 57 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------------Peter Borotinskij Color 
lithographyPeter Borotinskyi born in 1948"Northern 
Lights"Signed: Peter BorotinskyNumbered: 136/180Dated: 
1989Dimensions of picture area: 50 x 44 cmDimensions with 
frame: 63 x 57 cmCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#013 Roland Pantze Blandteknik på Papper
Roland Pantze 1947Porträtt, "Häika-Maria"Signerad: Roland 
PantzeDaterad: 1983Mått på bildyta: 47 x 35 cmRamens 
yttermått: 55 x 43 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, 
inga övriga anmärkningar-------------------------Roland Pantze 
Mixed media on PaperRoland Pantze 1947Portrait, "Haika-
Maria"Signed: Roland PantzeDated: 1983Dimensions of image 
area: 47 x 35 cmDimensions of frame: 55 x 43 cmCondition: 
Minor wear on frame, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#014 Sixten Fager 1920-2010 Olja på duk
"Vårflöde"Signerad: S. FagerMått på duk: 209 x 159 cmMått med 
ram: 216 x 166 cmKonditionsrapport: Ytlig repa i duken, mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar-----------------------
Sixten Fager 1920-2010 Oil on canvas"Spring Flow"Signed: S. 
FagerDimensions of canvas: 209 x 159 cmDimensions with 
frame: 216 x 166 cmCondition report: Superficial scratch in the 
canvas, minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 15 000 - 20 000 SEK

#015 Beck & Jung Serigrafi
(Holger Bäckström 1939-1997 - Bo Ljungberg 
1939-2007)KompositionSignerad: Beck & JungNumrerad: 
12/50Daterad: 1975Mått på bildyta: 98,5 x 98,5 cmMått inkl ram: 
100 x 100 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, reva i 
plexiglaset, inga övriga anmärkningar---------------------------Beck & 
Jung Serigraphy(Holger Bäckström 1939-1997 - Bo Ljungberg 
1939-2007)CompositionSigned: Beck & JungNumbered: 
12/50Dated: 1975Image area dimensions: 98.5 x 98.5 
cmDimensions including frame: 100 x 100 cmCondition report: 
Minor wear on frame and glass, tear in the plexiglass, no other 
remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#016 Thor Eliasson Olja på duk 1979
Konstnär född: 1936 Lodjur med sitt villebråd Signerad: Thor 
Eliasson Daterad: 1979 Mått på duk: 100 x 60 cm Mått med ram: 
110 x 70 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
--------------------- Thor Eliasson Oil on canvas Artist born: 1936 
Lynx with its venison Signed: Thor Eliasson Dated: 1979 
Dimensions of canvas: 100 x 60 cm Dimensions with frame: 110 
x 70 cm Condition report: No remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#017 Björn Rudolfsson Olja på duk
Konstnär född: 1950 "The Orange line (from the land beyond)" 
Signerad Mått på duk: 40 x 34 cm Totalmått ram: 43 x 37 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ------------------------- Björn 
Rudolfsson Oil on Canvas Artist born: 1950 "The Orange line 
(from the land beyond)" Signed Dimensions of canvas: 40 x 34 
cm Dimensions with frame: 43 x 37 cm Conditional: No remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#018 Mauritz Lundberg 1924–2002 Blandteknik på 
Pannå
"Teknologimonumentet i den ultrainsynistiska 
morgonstaden"Märkt: Mauritz LundbergDaterad: 1986Mått på 
pannå: 76 x 71 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, sned inramning, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Mauritz Lundberg 1924–2002 
Mixed Media on Panel"Teknologimonumentet i den 
ultrainsynistiska morgonstaden"Marked: Mauritz LundbergDated: 
1986Dimensions of panel: 76 x 71 cmCondition: Minor age-based 
wear, frame crooked, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#019 Thure Sundell 1864-1924 Olja på duk
Thure Sundell 1864-1924, Finland / Sverige. Landskapsmotiv. 
Signerad: T.Sundell Mått på duk: 100 x 60 cm Mått inklusive ram: 
112 x 73 cm Konditionsrapport: Slitage på ram, Mindre 
åldersbaserat slitage, Inga övriga anmärkningar. 
----------------------------- Thure Sundell 1864-1924 Oil on canvas 
Thure Sundell 1864-1924, Finland / Sweden. Landscape motif. 
Signed: T. Sundell Dimensions of canvas: 100 x 60 cm 
Dimensions including frame: 112 x 73 cm Condition report: Wear 
on frame, Minor age-based wear, No other remarks.

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#020 Beck & Jung Grafik
(Holger Bäckström 1939-1997 - Bo Ljungberg 
1939-2007)KompositionSignerad: Beck & JungNumrerad: 
218/275Daterad: 1975Mått på bildyta: 61 x 43 cmMått inkl ram: 
70 x 51,5 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram och 
glas(plast), inga övriga anmärkningar---------------------------Beck & 
Jung Graphic arts(Holger Bäckström 1939-1997 - Bo Ljungberg 
1939-2007)CompositionSigned: Beck & JungNumbered: 
218/275Dated: 1975Image area dimensions: 61 x 43 
cmDimensions including frame: 70 x 51.5 cmCondition report: 
Minor wear on frame and glass (plastic), no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#021 Milan Plešec Glasmålningar (2 st)
Milan Plesec / Milan Plessic"Zigenare" & "Två tjuvar"Signerade: 
Milan PlešecDaterade: 1974Mått på glas: 48 x 38 cmMått inkl 
ram: 53 x 43 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage på ram, 
färgbortfall, inga övriga anmärkningar-------------------------Milan 
Plešec Stained Glass (2 pcs)Milan Plesec / Milan 
Plessic"Gypsies" & "Two Thieves"Signed: Milan PlešecDated: 
1974Dimensions of glass: 48 x 38 cmDimensions including 
frame: 53 x 43 cmCondition report: Age-based wear on frame, 
loss of color, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#022 Leif Graneheim Akryl på Duk
Konstnär född: 1945 "Oktober" Monogramsignerad: LG Daterad: 
2015 Mått på duk: 41 x 33 cm Mått med ram: 44 x 36 
cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------------------Leif Graneheim Acrylics 
on Canvas Artist born: 1945 "October" Monogram signed: LG 
Dated: 2015 Dimensions of canvas: 41 x 33 cm Dimensions with 
frame: 44 x 36 cm Condition: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#023 Björn Rudolfsson Olja på duk
Konstnär född: 1950 "The Domino building (from the land 
beyond)" Signerad Mått på duk: 50 x 40 cm Totalmått ram: 53 x 
43 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar ------------------------- 
Björn Rudolfsson Oil on Canvas Artist born: 1950 "The Domino 
building (from the land beyond)" Signed Dimensions of canvas: 
50 x 40 cm Dimensions with frame: 53 x 43 cm Conditional: No 
remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#024 Beck & Jung Grafik
(Holger Bäckström 1939-1997 - Bo Ljungberg 
1939-2007)KompositionSignerad: Beck & JungNumrerad: 
220/275Daterad: 1975Mått på bildyta: 61 x 43 cmMått inkl ram: 
70 x 51,5 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram och 
glas(plast), inga övriga anmärkningar---------------------------Beck & 
Jung Graphic arts(Holger Bäckström 1939-1997 - Bo Ljungberg 
1939-2007)CompositionSigned: Beck & JungNumbered: 
220/275Dated: 1975Image area dimensions: 61 x 43 
cmDimensions including frame: 70 x 51.5 cmCondition report: 
Minor wear on frame and glass (plastic), no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#025 Sixten Fager 1920-2010 Färglitografi
Fjällandskap Signerad: S. Fager Daterad: 1992 Numrerad: H.C. 
Mått bildyta: 42 x 34,2 cm Mått inklusive ram: 56 x 48 cm 
Konditionsrapport: Personlig dedikation, Sliten ram, Inga 
anmärkningar -------------------- Mountain landscape Signed: S. 
Fager Dated: 1992 Numbered: H.C. Image area dimensions: 42 x 
34.2 cm Dimensions including frame: 56 x 48 cm Condition 
report: Personal dedication, Worn frame, No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#026 Carl Enoch Ringnér 1870-1967 Olja på duk 
Motiv av arbetande bönder, Mora 1922Signerad: E 
RingnérDaterad: 1922Mått på duk: 78 x 58 cmMått inkl ram: 93 x 
71 cmKonditionsrapport: Något lös i spännramen, mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Carl Enoch Ringnér 
1870-1967 Oil on canvasMotif of working farmers, Mora 
1922Signed: E RingnérDated: 1922Dimensions of canvas: 78 x 
58 cmDimensions including frame: 93 x 71 cmCondition report: 
Somewhat loose in the tension frame, minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#027 Aly Ben Salem 1910-2001 Blandteknik på glas
Blommor. Signerad: Aly Ben Salem Mått bildyta: 25 x 20 cm Mått 
inklusive ram: 40 x 34,5 cm Konditionsrapport: Mindre färgsläpp, 
Mindre slitage på ram, Inga övriga anmärkningar. 
--------------------------- Aly Ben Salem 1910-2001 Mixed media on 
glass Flowers. Signed: Aly Ben Salem Image area dimensions: 
25 x 20 cm Dimensions including frame: 40 x 34.5 cm Condition 
report: Minor color losses, Minor wear on frame, No other 
remarks.

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#028 Beck & Jung Serigrafi
(Holger Bäckström 1939-1997 - Bo Ljungberg 
1939-2007)KompositionSignerad: Beck & JungNumrerad: 
13/20Daterad: 1974Mått på bildyta: 98,5 x 98,5 cmMått inkl ram: 
100 x 100 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram och 
plexiglas, inga övriga anmärkningar---------------------------Beck & 
Jung Serigraphy(Holger Bäckström 1939-1997 - Bo Ljungberg 
1939-2007)CompositionSigned: Beck & JungNumbered: 
13/20Dated: 1974Image area dimensions: 98.5 x 98.5 
cmDimensions including frame: 100 x 100 cmCondition report: 
Minor wear on frame and plexiglass, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#029 Bertil Almlöf Pastell på papper
Erik Bertil Almlöf född: 1930 LinköpingInteriörSignerad: B 
AlmlöfDaterad: 1953Mått på på papper: 45 x 31 cmMått inkl ram: 
57 x 43 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Bertil Almlöf Pastel on 
paperErik Bertil Almlöf born: 1930 LinköpingInteriorSigned: B 
AlmlöfDated: 1953Dimensions on paper: 45 x 31 cmDimensions 
including frame: 57 x 43 cmCondition report: Minor wear on 
frame, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#030 Mosse Stoopendaal 1901-1948 Olja på duk
Spanande Duvhök. Signerad: Mosse Stoopendaal, Hindås. 
Daterad: 1925 Mått på duk: 125 x 95 cm Mått inklusive ram: 146 
x 116 cm Konditionsrapport: Mindre slitage på ram, Mindre 
åldersbaserat slitage, Inga övriga anmärkningar. 
------------------------------- Mosse Stoopendaal 1901-1948 Oil on 
canvas Scouting Dove Hawk. Signed: Mosse Stoopendaal, 
Hindås. Dated: 1925 Dimensions of canvas: 125 x 95 cm 
Dimensions including frame: 146 x 116 cm Condition report: 
Minor wear on frame, Minor age-based wear, No other remarks.

Värdering: 40 000 - 50 000 SEK

#031 Fritz Jakobsson Blandteknik på pannå
Konstnär född 1940 Komposition med musikinstrument. Signerad: 
Fritz Jakobsson Daterad: 1972 Mått på pannå: 80 x 58 cm Mått 
inklusive ram: 91 x 69 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
--------------------------- Fritz Jakobsson Mixed technique on panel 
Artist born in 1940 Composition with musical instruments. 
Signed: Fritz Jakobsson Dated: 1972 Dimensions of panel: 80 x 
58 cm Dimensions including frame: 91 x 69 cm Condition report: 
No remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#032 Bertil Johansson-Bajo 1906-1982 Olja på pannå
"Höstdag Kittelfjäll"Signerad: BajoDaterad: 1978Mått på pannå: 
41 x 33 cmMått inkl ram: 50 x 42 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar -----------------------------Bertil Johansson-Bajo 
1906-1982 Oil on panel"Autumn Day Kittelfjäll"Signed: 
BajoDated: 1978Dimensions of panel: 41 x 33 cmDimensions 
including frame: 50 x 42 cmCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#033 Beck & Jung Grafik 
(Holger Bäckström 1939-1997 - Bo Ljungberg 
1939-2007)KompositionSignerad: Beck & JungNumrerad: 
226/275Daterad: 1975Mått på bildyta: 61 x 43 cmMått inkl ram: 
70 x 51,5 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram och 
glas(plast), lös i ram, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Beck & Jung Graphic 
arts(Holger Bäckström 1939-1997 - Bo Ljungberg 
1939-2007)CompositionSigned: Beck & JungNumbered: 
226/275Dated: 1975Image area dimensions: 61 x 43 
cmDimensions including frame: 70 x 51.5 cmCondition report: 
Minor wear on frame and glass (plastic), loose in frame, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#034 Ingvar Hällgren 1917-1980 Olja på duk 
"Tidig vår, Klimpfjäll"Signerad: HällgrenDaterad: 1976Mått på 
duk: 46 x 40 cmMått inklusive ram: 48 x 42 cmKonditionsrapport: 
Mindre slitage på ram, Inga övriga 
anmärkningar----------------------------Ingvar Hällgren 1917-1980 Oil 
on panel"Early spring, Klimpfjäll"Signed: HällgrenDated: 
1976Canvas dimensions: 46 x 40 cmDimensions including frame: 
48 x 42 cmCondition report: Minor wear on frame, No other 
remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#035 Vera Frisén 1910-1990 Olja på duk
Porträtt föreställande konstnären Eva Rundlöf 
1910-1989.Signerad: FrisénOlja på duk uppfodrad på duk:Mått 
på duk: 33,5 x 22 cmMått inklusive ram: 34,5 x 23,5 
cmKonditionsrapport: Mindre krackeleringar & åldersbaserat 
slitage, Inga övriga anmärkningar.-----------------------------Vera 
Frisen 1910-1990 Oil on canvasPortrait depicting the artist Eva 
Rundlöf 1910-1989.Signed: FrisénOil on canvas mounted on 
canvas:Dimensions of canvas: 33.5 x 22 cmDimensions including 
frame: 34.5 x 23.5 cmCondition report: Minor cracks & age-based 
wear, No other remarks.

Värdering: 15 000 - 20 000 SEK

#036 Beck & Jung Grafik
(Holger Bäckström 1939-1997 - Bo Ljungberg 
1939-2007)KompositionSignerad: Beck & JungNumrerad: 
217/275Daterad: 1975Mått på bildyta: 61 x 43 cmMått inkl ram: 
70 x 51,5 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram och 
glas(plast), något lös i ram, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Beck & Jung Graphic 
arts(Holger Bäckström 1939-1997 - Bo Ljungberg 
1939-2007)CompositionSigned: Beck & JungNumbered: 
217/275Dated: 1975Image area dimensions: 61 x 43 
cmDimensions including frame: 70 x 51.5 cmCondition report: 
Minor wear on frame and glass (plastic),somewhat loose in the 
frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#037 Lars Pirak 1932-2008 Olja på pannå
Motiv av LapportenSignerad: Lars PirakMått på pannå: 23,5 x 22 
cmMått inkl ram: 33 x 31 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar--------------------------Lars Pirak 1932-2008 Oil on 
panelMotife of the Lapp-GateSigned: Lars PirakDimensions of 
panel: 23.5 x 22 cmDimensions including frame: 33 x 31 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#038 Ingrid Maria Jacobsson Akvarell på papper
Konstnär född 1944 "Pojken och Ugglan" Signerad: Ingrid Maria 
Jacobsson Mått på bildyta: 29 x 22 cm Mått inklusive ram: 40 x 
33 cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar---------------------------
Ingrid Maria Jacobsson Watercolor on paper Artist born in 1944 
"The Boy and the Owl" Signed: Ingrid Maria Jacobsson 
Dimensions of image area: 29 x 22 cm Dimensions including 
frame: 40 x 33 cm Condition report: No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#039 Torgny Forsberg 1920-1992 Akryl på pannå
Motiv av samer och renSignerad: T. ForsbergMått på pannå: 47 x 
38 cmTotalmått ram: 60 x 52 cmKonditionsrapport: Slitage på 
ram, Inga övriga anmärkningar--------------------------Torgny 
Forsberg 1920-1992 Acrylic on panelMotif of a sami and a 
reindeerSigned: T. ForsbergDimensions of panel: 47 x 38 cmTotal 
dimensions frame: 60 x 52 cmCondition report: Wear on frame, 
No other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#040 Roland Pantze Blandteknik på Papper
Roland Pantze 1947Porträtt av Lars Rensund (1901-1993 - 
Svensk-samisk författare och debattör)Signerad: Roland 
PantzeDaterad: 1983Mått på bildyta: 47 x 35 cmRamens 
yttermått: 55 x 43 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, 
inga övriga anmärkningar-------------------------Roland Pantze 
Mixed media on PaperRoland Pantze 1947Portrait of Lars 
Rensund (1901-1993 - Swedish-Sámi writer and debater)Signed: 
Roland PantzeDated: 1983Dimensions of image area: 47 x 35 
cmDimensions of frame: 55 x 43 cmCondition: Minor wear on 
frame, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#041 Bill Olson Färglitografi
Konstnär född: 1950Signerad: Bill OlsonNumrerad: 99/200Mått 
bildyta: 40 x 30 cmMått på papper: 43 x 31 cmLöst 
bladKonditionsrapport: Inga anmärkningar.----------------------Bill 
Olson Color lithographArtist born: 1950Signed: Bill 
OlsonNumbered: 99/200Dimensions image area: 40 x 30 
cmDimensions of paper: 43 x 31 cmLoose paperCondition report: 
No remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#042 Beck & Jung Grafik
(Holger Bäckström 1939-1997 - Bo Ljungberg 
1939-2007)KompositionSignerad: Beck & JungNumrerad: 
218/275Daterad: 1975Mått på bildyta: 60 x 43 cmMått inkl ram: 
70 x 52 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram och 
glas(plast), inga övriga anmärkningar---------------------------Beck & 
Jung Graphic arts(Holger Bäckström 1939-1997 - Bo Ljungberg 
1939-2007)CompositionSigned: Beck & JungNumbered: 
218/275Dated: 1975Image area dimensions: 60 x 43 
cmDimensions including frame: 70 x 52 cmCondition report: 
Minor wear on frame and glass (plastic), no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#043 Maja Fjaestad 1873-1961 Handtryck 
"Vildros"Signerad: Maja FjæstadMått på papper: 29,5 x 25 
cmMått inkl ram: 48 x 39 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage, något gulnat papper, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Maja Fjaestad 1873-1961 
Hand print"Wild Rose"Signed: Maja FjæstadDimensions of 
paper: 29.5 x 25 cmDimensions including frame: 48 x 39 
cmCondition report: Age-based wear, slightly yellowed paper, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#044 Berta Hansson 1910-1994 Blandteknik på papper
Porträtt av ett barn.Torrnålsgravyr & akvarell på papper.Signerad 
med blyerts: Berta HanssonOtydligt daterad eller numrerad.Mått 
bildyta: 26,5 x 21 cmMått inklusive ram: 38 x 32 
cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, Inga övriga 
anmärkningar.----------------------------Berta Hansson 1910-1994 
Mixed media on paperPortrait of a child.Drypoint engraving & 
watercolor on paper.Signed with pencil: Berta HanssonUnclearly 
dated or numbered.Image area dimensions: 26.5 x 21 
cmDimensions including frame: 38 x 32 cmCondition report: 
Minor wear on frame, No other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#045 Kristina Nilsdotter Olja på duk 2013
Konstnär född: 1966"Nästanvadsomhelstochenko"Signerad: 
Kristina NilsdotterDaterad: 2013Mått på duk: 120 x 80 cmMått 
inkl ram: 124 x 84 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------Kristina Nilsdotter Oil on 
canvas 2013Artist born: 1966"Almostanythingandacow"Signed: 
Kristina NilsdotterDated: 2013Dimensions of canvas: 120 x 80 
cmDimensions including frame: 124 x 84 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#046 Pelle Åberg 1909-1964 Olja på Pannå
Självporträtt Signerad: Pelle Åberg Mått på duk: 65 x 54 cm Mått 
med ram: 73 x 61 cm Konditionsrapport: Slitage på ram, ett 
borrhål i pannå (5 mm), flertalet mindre skador/färgsläpp, inga 
övriga anmärkningar ------------------------ Pelle Åberg 1909-1964 
Oil on Panel Self portrait Signed: Pelle Åberg Dimensions of 
canvas: 65 x 54 cm Dimensions with frame: 73 x 61 cm Condition 
report: Wear on frame, one drill hole in panel (5 mm), several 
minor damages/paint loss, no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#047 Kristina Nilsdotter Olja på duk 2013
Konstnär född: 1966"Slummer mellan världar"Signerad: Kristina 
NilsdotterDaterad: 2013Mått på duk: 150 x 120 cmMått inkl ram: 
154 x 125 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------Kristina Nilsdotter Oil on 
canvas 2013Artist born: 1966"Slumber between worlds"Signed: 
Kristina NilsdotterDated: 2013Dimensions of canvas: 150 x 120 
cmDimensions including frame: 154 x 125 cmCondition report: 
No remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#048 Per Gunnar Thelander Färgetsning
Konstnär född: 1936 Signerad: PG. Thelander Numrerad: 133/225 
Mått bildyta: 61 x 45 cm Mått inklusive ram: 86 x 68 cm 
Konditionsrapport: Slitage på ram, inga övriga anmärkningar 
------------------------Per Gunnar Thelander Color etching Artist 
born: 1936 Signed: PG. Thelander Numbered: 133/225 Image 
area dimensions: 61 x 45 cm Dimensions including frame: 86 x 
68 cm Condition: Wear on frame, no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#049 Beck & Jung Grafik
(Holger Bäckström 1939-1997 - Bo Ljungberg 
1939-2007)KompositionSignerad: Beck & JungNumrerad: 
230/275Daterad: 1975Mått på bildyta: 60 x 43 cmMått inkl ram: 
70 x 52 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram och 
glas(plast), inga övriga anmärkningar---------------------------Beck & 
Jung Graphic arts(Holger Bäckström 1939-1997 - Bo Ljungberg 
1939-2007)CompositionSigned: Beck & JungNumbered: 
230/275Dated: 1975Image area dimensions: 60 x 43 
cmDimensions including frame: 70 x 52 cmCondition report: 
Minor wear on frame and glass (plastic), no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#050 Kristina Nilsdotter Olja på duk
Konstnär född: 1966KompositionSignerad: Kristina 
NilsdotterDaterad: 2011Mått på dukar: 27 x 22 cmMått inkl ram: 
103 x 65 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------Kristina Nilsdotter Oil on 
canvasArtist born: 1966CompositionSigned: Kristina 
NilsdotterDated: 2011Dimensions of canvases: 27 x 22 
cmDimensions including frame: 103 x 65 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#051 Madeleine Pyk Färglitografi
Madeleine Pyk Född 1934FigurmotivSignerad: M PykNumrerad: 
191/225Mått bildyta: 50 x 45 cmMått med ram: 73 x 61 
cmKonditionsrapport: Slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar------------------------Madeleine Pyk Color 
lithographFigure motifMadeleine Pyk Born 1934Signed: M 
PykNumbered: 191/225Image area dimensions: 50 x 45 
cmDimensions with frame: 73 x 61 cmCondition report: Wear on 
frame, no other remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#052 Helge Holmlund 1911-1989 Olja på Duk
PorträttSignerad: H.HolmlundDaterad: 1962Mått på duk: 41 x 33 
cmMått inklusive ram: 58 x 51 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.--------------------------Helge Holmlund 1911-1989 Oil 
on CanvasPortraitSigned: H.HolmlundDated: 1962Dimensions of 
canvas: 41 x 33 cmDimensions including frame: 58 x 51 
cmCondition report: Minor age-based wear, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#053 Stina Sunesson 1925-1999 Färglitografi
GårdsvySignerad: Stina SunessonNumrerad: 182/360Mått 
bildyta: 62 x 44 cmMått inklusive ram: 76 x 65 
cmKonditionsrapport: Slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar----------------------------Stina Sunesson 1925-1999 
Color LithographyFarm viewSigned: Stina SunessonNumbered: 
182/360Image area dimensions: 62 x 44 cmDimensions including 
frame: 76 x 65 cmCondition report: Wear on frame, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#054 Gösta Månsson 1924-2009 Olja på duk
"Sommarstad i Roslagen"Signerad: G. MånssonMått på duk: 41 x 
33 cmMått med ram: 50 x 42 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar----------------------------Gösta Månsson 1924-2009 
Oil on Canvas"Summer town in Roslagen"Signed: G. 
MånssonDimensions of canvas: 41 x 33 cmDimensions with 
frame: 50 x 42 cmCondition: Minor age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK



#055 Linda Carlsson Akvarell
FigurkompositionLignerad: Linda Daterad: 2008Mått på bildyta: 
55 x 55 cmMått med ram: 71 x 69 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------------------------------------------
Linda Carlsson WatercolorFigure compositionDated: 
2008Dimensions of image area: 55 x 55 cmDimensions with 
frame: 71 x 69 cmCondition: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#056 Charles Roka 1912-1999 Olja på duk
Mor med barnSignerad: RokaMått på duk: 80 x 64 cmMått med 
ram: 95 x 79 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, inga 
övriga anmärkningar.-----------------Charles Roka 1912-1999 Oil 
on canvasMother and childSigned: RokaSize of canvas: 80 x 64 
cmSize with frame: 95 x 79 cmCondition: Minor wear on frame, 
no other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#057 Hildur Hedberg Johansson 1902-1994 Olja på 
pannå
Stilleben av tulpaner i krukaSignerad: Hildur Hedberg 
JohanssonDaterad: 1981Mått på pannå: 41 x 33 cmMått med 
ram: 46 x 38 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar--------------------------------Hildur Hedberg 
Johansson 1902-1994 Oil on panelStill life of tulips in potSigned: 
Hildur Hedberg JohanssonDated: 1981Dimensions of panel: 41 x 
33 cmDimensions with frame: 46 x 38 cmCondition report: Minor 
age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#058 Sture Meijer 1931-2023 Olja på pannå
Porträtt av kvinna med fönster Signerad: Meijer Mått på pannå: 
45 x 39 cm Mått inklusive ram: 51 x 45 cm Konditionsrapport: 
Inga anmärkningar ----------------------- Sture Meijer 1931-2023 Oil 
on panel Portrait of woman with window Signed: Meijer 
Dimensions of panel: 45 x 39 cm Dimensions including frame: 51 
x 45 cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#059 Charles Roka 1912-1999 Olja på duk
Lekande barnSignerad: RokaMått på duk: 81 x 65 cmMått med 
ram: 98 x 82 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, inga 
övriga anmärkningar.-----------------Charles Roka 1912-1999 Oil 
on canvasPlaying childrenSigned: RokaSize of canvas: 81 x 65 
cmSize with frame: 98 x 82 cmCondition: Minor wear on frame, 
no other remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#060 Bengt Lindström 1925-2008 Färglitografi
FigurkompositionSignerad: LindstromNumrerad: 75/150Mått 
bildyta: 71 x 51 cmMått inklusive ram: 90 x 66 
cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Bengt Lindström 1925-2008 
Color lithographyFigure compositionSigned in pencil: 
LindstromNumbered: 75/150Image area dimensions: 71 x 51 
cmDimensions including frame: 90 x 66 cmCondition report: 
Minor wear on frame, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#061 Kristina Nilsdotter Akryl på papper 1990
Konstnär född: 1966"Försöksdjur"Signerad: Kristina 
NilsdotterDaterad: 1990Mått på bildyta: 100 x 74 cmMått inkl ram: 
109 x 85 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------Kristina Nilsdotter Acrylics on 
paper 1990Artist born: 1966"Laboratory animals"Signed: Kristina 
NilsdotterDated: 1990Image area dimensions: 100 x 74 
cmDimensions including frame: 109 x 85 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#062 Rudolf Lindqvist 1917-2000 Olja på Duk
"Timmerkörare"Signerad: Rudolf LindqvistMått på duk: 90 x 70 
cmMått med ram: 102 x 82 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar.-----------------------
Rudolf Lindqvist 1917-2000 Oil on Canvas"Timber 
drivers"Signed: Rudolf LindqvistDimensions of canvas: 90 x 70 
cmDimensions with frame: 102 x 82 cmCondition report: Minor 
age-based wear, no other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#063 Hag Hans Engstedt Färglitografi
Hag Hans Engstedt född: 1949"Mård"Signerad med blyerts: 
HagHans EngstedtNumrerad: 208/220Mått bildyta: 32 x 25 
cmLöst bladKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-----------------------------Hag Hans Engstedt Color 
lithographyHag Hans Engstedt born: 1949"Marten"Signed in 
pencil: HagHans EngstedtNumbered: 208/220Image area 
dimensions: 32 x 25 cmLoose sheetCondition report: No 
comments

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#064 G.S Blandteknik på Duk
De tre vise männen Signerad: G.S Daterad: 1984 Okänd / 
Oidentifierad konstnär Mått på duk: 75 x 41 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar -------------------------------------------- G.S Mixed 
Media on Canvas The three wise men Signed: G.S Dated: 1984 
Unknown / Unidentified artist Dimensions of canvas: 75 x 41 cm 
Condition: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#065 Kristina Nilsdotter Blandteknik på papper
Konstnär född: 1966SjälvporträttSignerad: Kristina 
NilsdotterDaterad: 1991Mått på papper: 72 x 58 cmMått inkl ram: 
76 x 62 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------Kristina Nilsdotter Mixed 
technique on paperArtist born: 1966Self portraitSigned: Kristina 
NilsdotterDated: 1991Dimensions of paper: 72 x 58 
cmDimensions including frame: 76 x 62 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#066 Kurt Lundberg Olja på Duk
Same i höstlandskapSignerad: Kurt LundbergMått på duk: 60 x 
50 cmMått med ram: 72 x 62 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar------------------------

----------------------------------------------------------Kurt Lundberg Oil on 
CanvasSami in autumn landscapeSigned: Kurt 
LundbergDimensions of canvas: 60 x 50 cmDimensions with 
frame: 72 x 62 cmCondition: Minor age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#067 Charles Roka 1912-1999 Olja på duk
Barn och hundSignerad: RokaMått på duk: 81 x 65 cmMått med 
ram: 96 x 78 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, inga 
övriga anmärkningar.-----------------Charles Roka 1912-1999 Oil 
on canvasChild and dogSigned: RokaSize of canvas: 81 x 65 
cmSize with frame: 96 x 78 cmCondition: Minor wear on frame, 
no other remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#068 Harald Klinckowström 1897-1973 Olja på duk
FjällmotivSignerad: H. KlinckowströmDaterad: 1929Mått på duk: 
92 x 67 cmMått inkl ram: 97 x 73 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
---------------------------------Harald Klinckowström 1897-1973 Oil on 
canvasMountain motifSigned: H. KlinckowströmDated: 
1929Dimensions of canvas: 92 x 67 cmDimensions including 
frame: 97 x 73 cmCondition report: Minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#069 Hjalmar Kröger Olja på pannå
FjällmotivSignerad: H KrögerMått på pannå: 58 x 47 cmMått inkl 
ram: 67 x 56 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, inga 
övriga anmärkningar----------------------------Hjalmar Kröger Oil on 
panelMountain motifSigned: H KrögerDimensions of panel: 58 x 
47 cmDimensions including frame: 67 x 56 cmCondition report: 
Age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#070 Charles Roka 1912-1999 Olja på duk
Lekande barnSignerad: RokaMått på duk: 81 x 65 cmMått med 
ram: 97 x 81 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, inga 
övriga anmärkningar.-----------------Charles Roka 1912-1999 Oil 
on canvasPlaying childrenSigned: RokaSize of canvas: 81 x 65 
cmSize with frame: 97 x 81 cmCondition: Minor wear on frame, 
no other remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#071 José Vicente Leguey Blandteknik på Duk
José Vicente Leguey, Spanien, född 1951KompositionSignerad: 
LegeuyMått på duk: 61 x 48 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar------------------------------------------------------------Jose 
Vicente Leguey Mixed Media on CanvasJosé Vicente Leguey, 
Spain, born 1951CompositionSigned: LegeuyDimensions of 
canvas: 61 x 48 cmCondition report: Minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#072 Pelle Åberg 1909-1964 Blandteknik på papper
Figurscen Signerad: Pelle Åberg Mått på bildyta: 32 x 23 cm Mått 
med ram: 54 x 41 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, 
något vågigt papper, gulnad passepartout, inga övriga 
anmärkningar ------------------------ Pelle Åberg 1909-1964 Mixed 
technique on paper Figure scene Signed: Pelle Åberg Image 
area dimensions: 32 x 23 cm Dimensions with frame: 54 x 41 cm 
Condition report: Age-based wear, some wavy paper, yellowed 
passepartout, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#073 Roland Pantze Blandteknik på Papper
Roland Pantze 1947Porträtt "Anton"Signerad: Roland 
PantzeDaterad: 1983Mått på bildyta: 47 x 35 cmRamens 
yttermått: 55 x 43 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, 
inga övriga anmärkningar-------------------------Roland Pantze 
Mixed media on PaperRoland Pantze 1947Portrait 
"Anton"Signed: Roland PantzeDated: 1983Dimensions of imgae 
area: 47 x 35 cmDimensions of frame: 55 x 43 cmCondition: 
Minor wear on frame, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#074 Rudolf Lindqvist 1917-2000 Olja på Duk
FlottareSignerad: Rudolf LindqvistMått på duk: 80 x 60 cmMått 
med ram: 92 x 72 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, inga övriga anmärkningar.-----------------------Rudolf 
Lindqvist 1917-2000 Oil on CanvasTimber floatersSigned: Rudolf 
LindqvistDimensions of canvas: 80 x 60 cmDimensions with 
frame: 92 x 72 cmCondition report: Minor age-based wear, no 
other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#075 Mauritz Lundberg 1924–2002 Blandteknik på 
Pannå
"Det strala ljusets monument i den ultrainsynistiska 
morgonstaden"Märkt: Mauritz LundbergDaterad: 1984Mått på 
pannå: 60 x 50 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, inga övriga anmärkningar-----------------------------Mauritz 
Lundberg 1924–2002 Mixed Media on Panel"Det strala ljusets 
monument i den ultrainsynistiska morgonstaden"Marked: Mauritz 
LundbergDated: 1984Dimensions of panel: 60 x 50 cmCondition: 
Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#076 Dietrich Grunewald 1916-2003 Olja på Duk
Motiv av barn till hästSigneradMått på duk: 51 x 41 cmMått med 
ram: 60 x 50 cmKonditionsrapport: Färgsprickor, färgbortfall, inga 
övriga anmärkningar-----------------------------------------------------------
Dietrich Grunewald 1916-2003 Oil on CanvasMotif of children 
and horseSignedDimensions of canvas: 51 x 41 cmDimensions 
with frame: 60 x 50 cmCondition: Paint cracks, paint loss, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#077 Carl Ljungman 1840-1901 Olja på duk
Motiv av älgtjur i skog Signerad: C LjungmanMått på duk: 99 x 60 
cmMått inkl ram: 115 x 75 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage på ram, mindre tryckmärken/veck i duk, inga övriga 
anmärkningar  ----------------------------Carl Ljungman 1840-1901 
Oil on canvasMotif of moose bull in forestSigned: C 
LjungmanDimensions of canvas: 99 x 60 cmDimensions 
including frame: 115 x 75 cmCondition report: Age-based wear 
on frame, minor print marks/creases in canvas, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#078 Felix Åslund Olja på Pannå
Barn och ekaSignerad: Felix ÅslundMått på pannå: 46 x 38 
cmMått med ram: 62 x 54 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, slitage och materialbortfall på ram, inga 
övriga 
anmärkningar-------------------------------------------------------------------
Felix Åslund Oil on PanelChildren and boatSigned: Felix 
ÅslundDimensions of panel: 46 x 38 cmDimensions with frame: 
62 x 54 cmCondition: Minor age-based wear, wear and material 
loss on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#079 Bertil Almlöf Pastell på papper
Erik Bertil Almlöf född: 1930 LinköpingMotiv av 
granskogSignerad: B AlmlöfMått på på papper: 40 x 32,5 cmMått 
inkl ram: 52 x 43 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, 
inga övriga anmärkningar---------------------------Bertil Almlöf Pastel 
on paperErik Bertil Almlöf born: 1930 LinköpingMotif of spruce 
forestSigned: B AlmlöfDimensions on paper: 40 x 32.5 
cmDimensions including frame: 52 x 43 cmCondition report: 
Minor wear on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#080 Okänd konstnär Intarsia 1930-tal (2 st) 
Två målningar med figural dekor gjorda i intarsia, bl.a. med 
askfaner och mahognyMått: 38 x 21 cmKonditionsrapport: Mindre 
slitage, repor och märken, inga övriga 
anmärkningar----------------------------Unknown artist Intarsia 1930s 
(2 pcs)Two paintings with figural decor made in intarsia, i.a. with 
ash veneer and mahoganyDimensions: 38 x 21 cmCondition 
report: Minor wear, scratches and marks, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#081 Bengt Lindström 1925-2008 Färglitografi
FigurkompositionSignerad: LindstromNumrerad: 187/200Mått 
bildyta: 71 x 51 cmMått inklusive ram: 90 x 66 
cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Bengt Lindström 1925-2008 
Color lithographyFigure compositionSigned in pencil: 
LindstromNumbered: 187/200Image area dimensions: 71 x 51 
cmDimensions including frame: 90 x 66 cmCondition report: 
Minor wear on frame, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#082 Okänd Konstnär Olja på Duk
Trompe-l'œil av fönsterOtydligt signeradDaterad: 1985Mått på 
duk: 81 x 65 cmMått med ram: 95 x 79 cmKonditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Unknown Artist Oil on 
CanvasTrompe-l'œil of a windowUnclearly signedDimensions of 
canvas: 81 x 65 cmDimensions with frame: 95 x 79 cmCondition: 
Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#083 Bengt Lindström 1925-2008 Färglitografi
FigurkompositionSignerad: LindstromNumrerad: 115/120Mått 
bildyta: 71 x 51 cmMått inklusive ram: 90 x 66 
cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Bengt Lindström 1925-2008 
Color lithographyFigure compositionSigned in pencil: 
LindstromNumbered: 115/120Image area dimensions: 71 x 51 
cmDimensions including frame: 90 x 66 cmCondition report: 
Minor wear on frame, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#084 Hjalmar Kröger Olja på pannå
LandskapsmotivSignerad: H KrögerMått på pannå: 53 x 45 
cmMått inkl ram: 61 x 52 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------Hjalmar Kröger Oil on 
panelLandscape motifsSigned: H KrögerDimensions of panel: 53 
x 45 cmDimensions including frame: 61 x 52 cmCondition report: 
Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#085 Berta Hansson 1910-1994 Tusch på papper
Porträtt.Monogramsignerad: BHDaterad: 1953Mått bildyta: 28 x 
17 cmMått inklusive ram: 43 x 31 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------------Berta Hansson 
1910-1994 Ink on paperPortrait.Monogrammed: BraDated: 
1953Image area dimensions: 28 x 17 cmDimensions including 
frame: 43 x 31 cmCondition report: No comments

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#086 Lotta Backman Färglitografi 
Konstnär född: 1948 Komposition Signerad: Lotta Backman 
Numrerad: 35/270 Mått på bildyta: 53 x 43 cm Mått inklusive ram: 
71 x 59 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar ---------------- 
Artist born: 1948 Composition Signed: Lotta Backman Numbered: 
35/270 Dimensions of picture area: 53 x 43 cm Dimensions 
including frame: 71 x 59 cm Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#087 Greta Wennberg Pastell på papper
Porträtt av en Same

Signerad: G. Wennberg

Daterad: 1963

Mått på bildyta: 31 x 23 cm

Mått med ram: 46 x 36 cm

Konditionsrapport: Inga anmärkningar

------------------------------------------

Greta Wennberg Pastel on Paper

Portrait of a same

Signed: G. Wennberg

Dated: 1963

Dimensions of image area: 31 x 23 cm

Dimensions with frame: 46 x 36 cm

Condition: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#088 Oidentifierad konstnär Olja på papper
Komposition med fiskarOtydligt signeradDaterad: 1954Mått på 
papper: 45 x 36 cmMått inkl ram: 62 x 54 cmKonditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar-------------------------Unidentified artist Oil on 
paperComposition with fishesIndistinctly signedDated: 
1954Dimensions of paper: 45 x 36 cmDimensions including 
frame: 62 x 54 cmCondition report: Minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#089 Jan Naliwajko Färglitografi
Konstnär född: 1938 Komposition med ängel Signerad: 
J.Naliwajko Numrerad: EA Mått på bildyta: 70 x 60 cm Mått med 
ram: 78 x 68 cm Konditionsrapport: Mindre ramslitage, inga 
övriga anmärkningar ---------------------- Jan Naliwajko Color 
lithograph Artist born: 1938 Composition with angel Signed: 
J.Naliwajko Numbered: EA Dimensions of image area: 70 x 60 
cm Dimensions with frame: 78 x 68 cm Condition report: Minor 
frame wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#090 Bengt Lindström 1925-2008 Färglitografi
Figurkomposition. Signerad i trycket samt med dedikation 
Numrerad: 281/450 Mått bildyta: 30 x 24 cm Mått inklusive ram: 
40 x 33 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
--------------------------- Bengt Lindström 1925-2008 Color 
lithography Figure composition. Signed in the print and with 
dedication Numbered: 281/450 Image area dimensions: 30 x 24 
cm Dimensions including frame: 40 x 33 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#091 Hag Hans Engstedt Färglitografi
Hag Hans Engstedt född: 1949"Älgjakt"Signerad med blyerts: 
HagHans EngstedtNumrerad: 175/220Mått bildyta: 44 x 33 
cmLöst bladKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-----------------------------Hag Hans Engstedt Color 
lithographyHag Hans Engstedt born: 1949"Moose 
Hunting"Signed in pencil: HagHans EngstedtNumbered: 
175/220Image area dimensions: 44 x 33 cmLoose leafCondition 
report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#092 Helge Holmlund 1911-1989 Olja på Duk
Stilleben med tulpaner och liljor Signerad: H.Holmlund Mått på 
duk: 64 x 54 cm Mått inklusive ram: 67 x 57 cm 
Konditionsrapport: Slitage på ram, Mindre åldersbaserat slitage, 
Inga övriga anmärkningar. -------------------------- Helge Holmlund 
1911-1989 Oil on Canvas Still life with tulips and lilies Signed: 
H.Holmlund Dimensions of canvas: 64 x 54 cm Dimensions 
including frame: 67 x 57 cm Condition report: Wear on frame, 
Minor age-based wear, No other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#093 Fritz Jakobsson Olja på duk
Konstnär född 1940 Stilleben med äpplen Signerad: Fritz 
Jakobsson Daterad: 1980 Mått på duk: 60 x 38 cm Mått med ram: 
83 x 62 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
--------------------------- Fritz Jakobsson Oil on canvas Artist born 
1940 Still life with apples Signed: Fritz Jakobsson Dated: 1980 
Dimensions of canvas: 60 x 38 cm Dimensions of frame: 83 x 62 
cm Condition report: No remarks

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#094 Lars Norrman 1915-1979 Blandteknik på papper
Figurmotiv Signerad: Lars Norrman Mått bildyta: 20 x 15 cm Mått 
med ram: 32 x 25 cm Konditionsrapport: Slitage på ram, inga 
övriga anmärkningar ------------------------ Lars Norrman 1915-1979 
Mixed media on paper Figure motif Signed: Lars Norrman Image 
area dimensions: 20 x 15 cm Dimensions with frame: 32 x 25 cm 
Condition: Wear on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#095 Hildur Halleborg Nordwall 1894-1984 Olja på 
pannå
Landskapsmotiv.

Signerad: H Halleborg Nordwall

Daterad: 1942

Utställd på Svenska konstnärers jubileumsutställning 1944, 
Akademin Fredsgatan 12.

Mått på pannå: 55 x 46 cm

Mått med ram: 71 x 63 cm

Konditionsrapport: Mindre färgsläpp & åldersbaserat slitage, 
Slitage på ram, Inga övriga anmärkningar.

-------------------------

Hildur Halleborg Nordwall 1894-1984 Oil on panel

Landscape motifs.

Signed: H Halleborg Nordwall

Dated: 1942

Exhibited at the anniversary exhibition of Swedish artists in 1944, 
Akademin Fredsgatan 12.

Dimensions of panel: 55 x 46 cm

Dimensions with frame: 71 x 63 cm

Condition report: Minor color losses & age-based wear, Wear on 
frame, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#096 Albert Johansson 1927-1998 Färglitografi
Komposition Signerad: Albert Johansson Numrerad: 76/90 Mått 
bildyta: 88 x 64 cm Mått inklusive ram: 103 x 78 cm 
Konditionsrapport: Mindre slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar ------------------------ Albert Johansson 1927-1998 
Color lithography Composition Signed: Albert Johansson 
Numbered: 76/90 Image area dimensions: 88 x 64 cm 
Dimensions including frame: 103 x 78 cm Condition report: Minor 
wear on frame, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#097 Carl Månsson 1892-1976 Olja på duk
Skånskt landskap Signerad: Carl Månsson Mått på duk: 128 x 88 
cm Mått med ram: 149 x 109 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ------------------ Carl Månsson 1892-1976 Oil on 
canvas Landscape motif Signed: Carl Månsson Dimensions of 
canvas: 128 x 88 cm Dimensions with frame: 149 x 109 cm 
Condition report: No remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#098 Karl Gustaf Strandberg 1891-1981 Olja på duk
Fiskeläge Signerad: K Gustaf Strandberg Mått på duk: 65 x 54 
cm Mått inklusive ram: 84 x 74 cm Konditionsrapport: Mindre 
slitage, Inga övriga anmärkningar. --------------------------- Karl 
Gustaf Strandberg 1891-1981 Oil on canvas Fishing spot Signed: 
K Gustaf Strandberg Dimensions of canvas: 65 x 54 cm 
Dimensions including frame: 84 x 74 cm Condition report: Minor 
wear, No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#099 Helge Holmlund 1911-1989 Akvarell på papper
Triptyk med landskap

Signerade: Helge Holmlund

Mått på bildyta: 14 x 14 cm

Mått med ram: 30 x 30 cm 

Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar

--------------------------

Helge Holmlund 1911-1989 Watercolor on paper

Triptych with landscapes

Signed: Helge Holmlund

Image area dimensions: 14 x 14 cm

Dimensions with frame: 30 x 30 cm 

Condition report: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#100 Hag Hans Engstedt Färglitografi
Hag Hans Engstedt född: 1949"Kanadagäss"Signerad med 
blyerts: HagHans EngstedtNumrerad: 127/360Mått bildyta: 38 x 
28 cmLöst bladKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-----------------------------Hag Hans Engstedt Color 
lithographyHag Hans Engstedt born: 1949"Canada 
Geese"Signed in pencil: HagHans EngstedtNumbered: 
127/360Image area dimensions: 38 x 28 cmLoose 
sheetCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#101 Peter Öhrnell Blandteknik på pannå
Abstrakt komposition. Signerad: Peter Öhrnell Daterad: 1992 Mått 
på pannå: 56 x 55 cm Mått inklusive ram: 60 x 59 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar --------------------------------- 
Peter Öhrnell Mixed technique on panel Abstract composition. 
Signed: Peter Öhrnell Dated: 1992 Dimensions of panel: 56 x 55 
cm Dimensions including frame: 60 x 59 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#102 Ingvar Hällgren 1917-1980 Olja på duk 
Stilleben Signerad: Hällgren Mått bildyta: 46 x 37 cm Mått 
inklusive ram: 57 x 48 cm Konditionsrapport: Mindre slitage på 
ram, Inga övriga anmärkningar ---------------------------- Ingvar 
Hällgren 1917-1980 Oil on panel Composition. Signed: Hällgren 
Image area dimensions: 26 x 16 cm Dimensions including frame: 
41 x 31 cm Condition report: Minor wear on frame, No other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#103 Lars Norrman 1915-1979 Blandteknik på papper
Figurmotiv Signerad: Lars Norrman Mått bildyta: 16 x 11 cm Mått 
med ram: 41 x 37 cm Konditionsrapport: Slitage på ram, inga 
övriga anmärkningar ------------------------ Lars Norrman 1915-1979 
Mixed media on paper Figure motif Signed: Lars Norrman Image 
area dimensions: 16 x 11 cm Dimensions with frame: 41 x 37 cm 
Condition: Wear on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#104 Sixten Fager 1920-2010 Olja på duk
"Höstbild" Signerad: S.Fager Daterad: 1969 Mått på duk: 24,5 x 
24,5 cm Ramens yttermått: 28 x 28 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ------------------------ Sixten Fager 1920-2010 Oil on 
canvas "Autumn Picture" Signed: S.Fager Dated: 1969 
Dimensions of canvas: 24.5 x 24.5 cm Outer dimensions of the 
frame: 28 x 28 cm Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#105 Bertil Johansson-Bajo 1906-1982 Olja på pannå
"Från Kittelfjäll 1970"Signerad: BajoMått på pannå: 40,5 x 33 
cmEj ramadKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------Bertil Johansson-Bajo 
1906-1982 Oil on panel"From Kittelfjäll 1970"Signed: 
BajoDimensions of panel: 40.5 x 33 cmNot framedCondition 
report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#106 Sture Meijer 1931-2023 Akvarell på papper
Abstrakt komposition. Signerad: Meijer Mått bildyta: 31 x 24 cm 
Mått inklusive ram: 62 x 52 cmKonditionsrapport: Slitage på ram, 
Lös ram, Inga övriga anmärkningar.----------------------------Sture 
Meijer 1931-2023 Watercolor on paper Abstract composition. 
Signed: Meijer Image area dimensions: 31 x 24 cm Dimensions 
including frame: 62 x 52 cm Condition report: Wear on frame, 
Loose frame, No other comments.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#107 Elsa Ledin Akvarell på papper
Landskap Signerad: Elsa Ledin Mått på bildyta: 40 x 32 cm Mått 
med ram: 56 x 49 cm Konditionsrapport: Slitage på ram, inga 
övriga anmärkningar ------------------------------------------ Elsa Ledin 
Watercolor on Paper Landscape Signed: Elsa Ledin Dimensions 
of image area: 40 x 32 cm Dimensions with frame: 56 x 49 cm 
Condition: Wear on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#108 Kristina Nilsdotter Blandteknik på papper 2010
Konstnär född: 1966"Hopp!"Signerad: Kristina NilsdotterDaterad: 
2010Mått på papper: 96 x 67 cmMått inkl ram: 101 x 71 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar----------------------------
Kristina Nilsdotter Mixed technique on paperArtist born: 
1966"Hope!"Signed: Kristina NilsdotterDated: 2010Dimensions of 
paper: 96 x 67 cmDimensions including frame: 101 x 71 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#109 Catarina Lundegårdh Olja på duk
Konstnär född: 1946 "Snöfläckar" Signerad: Catarina L Daterad: 
1976 Mått på duk: 61 x 50 cm Mått med ram: 65 x 54 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ----------------------- Catarina 
Lundegårdh Oil on canvas Artist born: 1946 "Snow spots" 
Signed: Catarina L Dated: 1976 Dimensions on canvas: 61 x 50 
cm Dimensions with frame: 65 x 54 cm Condition: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#110 Bert Forkström Akvarell på Papper
"Elous II" Signerad: Bert Forkström Daterad: 1989 Mått på 
bildyta: 54 x 39 cm Mått med ram: 72 x 57 cm Konditionsrapport: 
Inga anmärkningar ---------------------------------------------- Bert 
Forkström Watercolor on Paper "Elous II" Signed: Bert Forkström 
Dated: 1989 Dimensions of image area: 54 x 39 cm Dimensions 
with frame: 72 x 57 cm Condition: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#111 Patricia Beatty Blandteknik på Papper
"Komposition" Signerad: Patricia Beatty Daterad: 1992 Mått på 
bildyta: 29 x 22 cm Mått med ram: 58 x 51 cm Konditionsrapport: 
Ram saknar glas, inga övriga anmärkningar 
----------------------------------- Patricia Beatty Mixed Media on Paper 
"Composition" Signed: Patricia Beatty Dated: 1992 Dimensions of 
image area: 29 x 22 cm Dimensions with frame: 58 x 51 cm 
Condition: Frame missing glass, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#112 Hag Hans Engstedt Färglitografi
Hag Hans Engstedt född: 1949"Nu är upptaget nära"Signerad 
med blyerts: HagHans EngstedtNumrerad: 223/280Mått bildyta: 
46 x 31 cmLöst bladKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-----------------------------Hag Hans Engstedt Color 
lithographyHag Hans Engstedt born: 1949"The kill is near"Signed 
in pencil: HagHans EngstedtNumbered: 223/280Image area 
dimensions: 46 x 31 cmLoose leafCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#113 Okänd konstnär Olja på duk 
Motiv från Nordingrå Ej signerad Mått på duk: 92,5 x 66 cm Mått 
med ram: 105 x 78 cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, mindre hål i duk (1 mm), inga övriga anmärkningar 
------------------ Unknown artist Oil on canvas Motif from Nordingrå 
Not signed Dimensions of canvas: 92.5 x 66 cm Dimensions with 
frame: 105 x 78 cm Condition report: Minor age-based wear, 
minor holes in canvas (1 mm), no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#114 Charles Roka 1912-1999 Olja på duk
Lekande barnSignerad: RokaMått på duk: 81 x 65 cmMått med 
ram: 95 x 79 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, inga 
övriga anmärkningar.-----------------Charles Roka 1912-1999 Oil 
on canvasPlaying childrenSigned: RokaSize of canvas: 81 x 65 
cmSize with frame: 95 x 79 cmCondition: Minor wear on frame, 
no other remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#115 Per Julius Färglitografi
Konstnär född 1951 Sjö och björkar Signerad med blyerts: 
P.Julius Numrerad: 210/360 Mått bildyta: 50 x 35 cm Mått med 
ram: 68 x 51 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
----------------- Per Julius Color litography Artist born 1951 Lake 
and birch trees Signed in pencil: P.Julius Numbered: 210/360 
Image area dimensions: 50 x 35 cm Dimensions with frame: 68 x 
51 cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#116 Ivan Bergdahl 1929-2021 Akvarell på papper
"Skymning vid fjällen" Signerad: Ivan Bergdahl Mått på bildyta: 39 
x 29 cm Mått inklusive ram: 52 x 42 cm Konditionsrapport: Mindre 
slitage på ram, inga övriga anmärkningar ------------------------- Ivan 
Bergdahl 1929-2021 Watercolor on paper "Twilight at the 
Mountains" Signed: Ivan Bergdahl Image area dimensions: 39 x 
29 cm Dimensions including frame: 52 x 42 cm Condition report: 
Minor wear on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#117 Måns Heidvall Akvarell på Papper
Måns Heidvall född 1951Komposition med cyklar Signerad Mått 
på bildyta: 37 x 27 cm Mått med ram: 54 x 44 
cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------------------Måns Heidvall 
Watercolor on Paper Motif with bicycles Signed Dimensions of 
image area: 37 x 27 cm Dimensions with frame: 54 x 44 cm 
Condition: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#118 Fritz Jakobsson Blandteknik på pannå
Konstnär född 1940 Stilleben Signerad: Fritz Jakobsson Mått på 
pannå: 75 x 53 cm Mått inklusive ram: 88 x 67 
cmKonditionsrapport: Mindre färgsläpp, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Fritz Jakobsson Mixed 
technique on panelArtist born in 1940 Still life Signed: Fritz 
Jakobsson Dimensions of panel: 75 x 53 cmDimensions including 
frame: 88 x 67 cm Condition report: Minor color fading, no other 
remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#119 Örjan Wikström Gouache på papper
Konstnär född: 1948 Människor i siluett Signerad med blyerts. 
Mått bildyta: 65 x 51 cm Mått med ram: 79 x 64 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar. -------------- Örjan Wikström Gouache on paper 
Artist born: 1948 People in silhouette Signed with pencil. 
Dimensions image area: 65 x 51 cm Dimensions with frame: 79 x 
64 cm Condition report: Minor age-based wear, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#120 Sixten Fager 1920-2010 Färglitografi 
Fjällmotiv Signerad: S. Fager Daterad: 1989 Numrerad: 43/185 
Mått på bildyta: 61 x 49 cm Mått med ram: 74 x 62 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar---------------------------
Sixten Fager 1920-2010 Color litograph Mountain motif Signed: 
S. Fager Dated: 1989 Numbered: 43/185 Dimensions of image 
area: 61 x 49 cm Dimensions with frame: 74 x 62 cm Condition: 
No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#121 Olof Nanneson Gouache på papper
Konstnär född: 1946 "Västerbotten vinter" Signerad: Nanneson 
Mått på papper: 50 x 38 cm Mått med ram: 54 x 42 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ------------------------ Olof 
Nanneson Gouache on paper Artist born: 1946 "Västerbotten 
winter" Signed: Nanneson Dimensions of paper: 50 x 38 cm 
Dimensions with frame: 54 x 42 cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#122 Olle Ericsson 1921-2005 olja på duk 
Landskapsmotiv Signerad: Ericson Olle Mått på duk: 67 x 37 cm 
Mått med ram: 74 x 44 cm Konditionsrapport: Slitage på ram, 
något ospänd duk, inga övriga anmärkningar ------------------ Olle 
Ericsson 1921-2005 oil on canvas Landscape motif Signed: 
Ericson Olle Dimensions of canvas: 67 x 37 cm Dimensions with 
frame: 74 x 44 cm Condition report: Wear on frame, slightly loose 
canvas, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#123 Åman Olja på pannå
Landskapsmotiv Signerad: Åman Daterad: 1944 Mått på pannå: 
60 x 41 cm Mått med ram: 70 x 52 cm Konditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar ----------------- 
Åman Oil on panel Landscape motifs Signed: Åman Dated: 1944 
Dimensions of panel: 60 x 41 cm Dimensions with frame: 70 x 52 
cm Condition report: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#124 Carl Gustaf Ramberg 1865-1916 Olja på Duk
Landskap med stad SigneradDaterad: 1895 Mått på duk: 54 x 36 
cm Mått med ram: 62 x 43 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage och fläckar, inga övriga 
anmärkningar----------------------------------------Carl Gustaf Ramberg 
1865-1916 Oil on Canvas Landscape with town Dated: 1895 
Dimensions of canvas: 54 x 36 cm Dimensions with frame: 62 x 
43 cm Condition: Age-based wear and stains, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#125 Hampe Halfdan Svanberg 1883-1961 Olja på duk
Landskapsmotiv Signerad: Hampe Daterad: 1951 Mått på duk: 55 
x 46 cm Totalmått ram: 63 x 54 cm Konditionsrapport: Mindre 
slitage på ram, inga övriga anmärkningar ----------------------------- 
Hampe Svanberg 1883-1961 Oil on canvas Landscape Signed: 
Hemp Dated: 1951 Dimensions of canvas: 55 x 46 cm Overall 
frame dimensions: 63 x 54 cm Condition report: Minor wear on 
frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#126 Fritz Jakobsson Blandteknik på pannå
Konstnär född 1940 "Erfaren" Signerad: Fritz Jakobsson Daterad: 
1972 Mått på pannå: 34 x 27,5 cm Mått inklusive ram: 45 x 38 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar --------------------------- Fritz 
Jakobsson Mixed technique on panel Artist born in 1940 
Composition with musical instruments. Signed: Fritz Jakobsson 
Dated: 1972 Dimensions of panel: 80 x 58 cm Dimensions 
including frame: 91 x 69 cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#127 Bia Peterson 1916-1997 Blandteknik på duk
"Non Fig" Signerad: BIA Mått på duk: 50 x 38 cm Mått med ram: 
53 x 40 cm Konditionsrapport: Mindre slitage på ram, färgsläpp, 
inga övriga anmärkningar ------------------ Bia Peterson 1916-1997 
Mixed media on canvas "Non Fig" Signed: BIA Dimensions of 
canvas: 50 x 38 cm Dimensions with frame: 53 x 40 cm Condition 
report: Minor wear on frame, color fading, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#128 Kristina Nilsdotter Akryl på pannå 2013
Konstnär född: 1966"Apan"Signerad: Kristina NilsdotterDaterad: 
2013Mått på pannå: 120 x 60 cmMått inkl ram: 124 x 64 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar----------------------------
Kristina Nilsdotter Akrylic on panel 2013Artist born: 1966"The 
monkey"Signed: K NilsdotterDated: 2013Dimensions of panel: 
120 x 60 cmDimensions including frame: 124 x 64 cmCondition 
report: No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#129 Okänd Konstnär Olja på Duk
Naivistiskt stadsmotiv Till synes osignerad Mått på duk: 92 x 73 
cm Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ---------------------------------- Unknown Artist Oil on 
Canvas Naivité town motif Appears to be unsigned Dimensions 
of canvas: 92 x 73 cm Condition_ Age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#130 Carl Leo Åman Snidad trätavla 
"I smedjan" Monogramsignerad Mått: 45 x 35 Konditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
----------------

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#131 E Viklund Olja på Pannå
Stilleben Signerad: E Viklund Okänd / Oidentifierad konstnär Mått 
på pannå: 66 x 53 cm Mått med ram: 69 x 46 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ------------------------------------------- E Viklund Oil on 
Panel Still life Signed: E Viklund Unknown Artist / unidentified 
artist Dimensions of panel: 66 x 53 cm Dimensions with frame: 69 
x 46 cm Condition: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#132 Axel Nipstad 1901-1953 Olja på pannå 
LandskapsmotivSignerad: NipstadMått på pannå: 61 x 46 cmMått 
inkl ram: 80 x 64 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage på 
ram, mindre färgsläpp, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Axel Nipstad 1901-1953 Oil 
on panelLandscape motifSigned: NipstadDimensions of panel: 61 
x 46 cmDimensions including frame: 80 x 64 cmCondition report: 
Age-based wear on frame, minor color fading, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#133 Birger Ljungquist 1894-1965 Olja på pannå
"Gotlandskust, Gråväder" Signerad: Birger Ljungquist Daterad: 
1935 Mått på pannå: 61 x 50 cm Mått med ram: 74 x 64 cm 
Konditionsrapport: Slitage på ram, åldersbaserat slitage, 
färgsläpp, hål i pannå efter tidigare inramning, inga övriga 
anmärkningar. ------------------ Birger Ljungquist 1894-1965 Oil on 
panel "Gotland coast, Grey weather Signed: Birger Ljungquist 
Dated: 1935 Dimensions on panel: 61 x 50 cm Dimensions with 
frame: 74 x 64 cm Condition report: Wear on frame, age-based 
wear, paint loss, holes in panel after earlier framing, no other 
remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#134 Hag Hans Engstedt Färglitografi
Hag Hans Engstedt född: 1949"Upptag med 
schillerströvare"Signerad med blyerts: HagHans 
EngstedtNumrerad: 275/280Mått bildyta: 47 x 34 cmLöst 
bladKonditionsrapport: Inga anmärkningar-----------------------------
Hag Hans Engstedt Color lithographyHag Hans Engstedt born: 
1949"Retrivewith a Schiller Hound"Signed in pencil: HagHans 
EngstedtNumbered: 275/280Image area dimensions: 447 x 34 
cmLoose leafCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#135 Kristina Nilsdotter Akvarell på papper 2015
Konstnär född: 1966"Jägaren"AkvarellcollageSignerad: Kristina 
NilsdotterDaterad: 2015Mått på duk: 39 x 30 cmMått inkl ram: 50 
x 42 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------Kristina Nilsdotter Watercolor 
on paperArtist born: 1966"The hunter"Watercolor collageSigned: 
Kristina NilsdotterDated: 2015Dimensions of canvas: 39 x 30 
cmDimensions including frame: 50 x 42 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#136 Torfrid Olsson 1913-2003 Blandteknik på papper
"Par" / "I syfte att något Förvirra" Signerad: Torfrid Olsson 
Daterad: 1988 Mått på bildyta: 20 x 14 cm Mått med ram: 50 x 42 
cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar. ----------------------Torfrid 
Olsson 1913-2003 Mixed Media on paper "Couple" / Meant to 
something confuse" Signed Torfrid Olsson Dated: 1988 
Dimensions: 20 x 14 cm Dimensions with frame: 50 x 42 cm 
Condition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#137 Oidentifierad konstnär Irene Olja på duk 
"Fågel Fenix"Signatur: IreneDatering: 1967Mått på duk: 67 x 53 
cmMått inkl ram: 70 x 55 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------Unidentified artist Irene Oil on 
canvas"Bird Phoenix"Signature: IreneDate: 1967Dimensions of 
canvas: 67 x 53 cmDimensions including frame: 70 x 55 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#138 Lena A Linderholm Färglitografi
Konstnär född: 1947 Motiv av blommor och båt Signerad: Lena A 
Linderholm Numrerad: 1/19 Bladmått: 42 x 30 cm Oramad 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ------------------------------ 
Lena A Linderholm Color lithograph Artist born: 1947 Motif of 
flowers and a boat Signed: Lena A Linderholm Numbered: 1/19 
Dimensions of paper: 42 x 30 cm Unframed Condition: No 
remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#139 Eric Lundgren 1907-2001 Olja på Pannå
Nakenmodell Signerad: Eric Lundgren Daterad: 1944 Mått på 
pannå: 34 x 25 cm Mått med ram: 43 x 34 cm Konditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, slitage på ram, inga övriga anmärkningar 
----------------------------------------------- Eric Lundgren 1907-2001 Oil 
on Panel Nude model Signed: Eric Lundgren Dated: 1944 
Dimensions of panel: 34 x 25 cm Dimensions with frame: 43 x 34 
cm Condition: Age-based wear, wear on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#140 Lennart Olausson Färgetsning
Konstnär född: 1944 "Besök" Signerad med blyerts. Numrerad: 
71/100 Plåtmått: 31 x 27 cm Mått inklusive ram: 49 x 43 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ---------------------------- 
Lennart Olausson Color etching Artist born: 1944 "Visit" Signed 
with pencil. Numbered: 71/100 Plate dimensions: 31 x 27 cm 
Dimensions including frame: 49 x 43 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#141 Wei Stålberg Öhgren Olja på duk
"Stilleben vid fönster" Signerad: Wei Mått på duk: 110 x 61 cm 
Mått med ram: 117 x 68 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage, slitage och märken på ram, inga övriga anmärkningar 
------------------------------------------------------ Wei Stålberg Öhgren 
Oil on Canvas "Still life by window" Signed: Wei Dimensions of 
canvas: 110 x 61 cm Dimensions with frame: 117 x 68 cm 
Condition: Age-based wear, wear and marks on frame, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#142 Sixten Fager 1920-2010 Färglitografi
Fjällmotiv Signerad med blyerts: S.Fager Numrerad: 26/200 
Daterad: 1990 Löst blad / Ej inramad Mått på papper: 54 x 38 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar -------------------------- Sixten 
Fager 1920-2010 Color lithograph Mountain motif Signed in 
pencil: S.Fager Numbered: 26/200 Dated: 1990 Loose sheet/ Not 
framed Dimensions of paper: 54 x 38 cm Condition: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#143 Anders Fogelin 1933-1982 Akvarell på Papper
Landskap Signerad: Anders Fogelin Mått på bildyta: 27 x 20 cm 
Mått med ram: 36 x 30 cm Konditionsrapport: Slitage på ram, 
inga övriga anmärkningar ------------------ Anders Fogelin 
1933-1982 Watercolor on Paper Landscape Signed: Anders 
Fogelin Dimensions of image area: 27 x 20 cm Dimensions with 
frame: 36 x 30 cm Condition: Wear on frame, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#144 Bill Olson Plantryck
Konstnär född: 1950 Figurkomposition Signerad: Bill Olson 
Numrerad: 177/250 Mått bildyta: 34 x 29 cm Mått med ram: 49 x 
43 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
--------------------------- Bill Olson Plane Print Artist born: 1950 
Figure composition Signed: Bill Olson Numbered: 177/250 Image 
area dimensions: 34 x 29 cm Dimensions with frame: 49 x 43 cm 
Condition: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#145 Lillan Michelin Färglitografi
Konstnär född: 1947 Motiv av ett par Signerad: Lillan Michelin 
Numrerad: 269/280 Mått på papper: 63 x 47 cm Ej inramad 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar -------------------------- Lillan 
Michelin Color Lithograph Artist born: 1947 Motif of a couple 
Signed: Lillan Michelin Numbered: 269/280 Dimensions of paper: 
63 x 47 cm Unframed Condition: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#146 Margareta Renberg 1945-2005 Färgserigrafi
Komposition. Signerad med blyerts: Margareta Renberg 
Numrerad: 144/150 Mått på papper: 70 x 50 cm Ej ramad 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar --------------------------- 
Margareta Renberg 1945-2005 Color serigraphy Composition. 
Signed with pencil: Margareta Renberg Numbered: 144/150 
Dimensions of paper: 70 x 50 cm Not framed Condition report: 
No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#147 Lena A Linderholm Färglitografi
Konstnär född: 1947 Stilleben Signerad: Lena A Linderholm 
Numrerad: 62/75 Bladmått: 59 x 42 cm Oramad 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ------------------------------ 
Lena A Linderholm Color lithograph Artist born: 1947 Still life 
Signed: Lena A Linderholm Numbered: 62/75 Dimensions of 
paper: 59 x 42 cm Unframed Condition: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#148 Carl Magnus Lindqvist 1884-1977 Olja på pannå
"Vittra vid källan" Motiv från FällforsSignerad: CM Lindqvist 
Daterad a tergo: 1970 Mått på pannå: 42 x 39 cm Mått inklusive 
ram: 55 x 51 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, 
mindre färgsläpp, inga övriga anmärkningar------------------------
Carl Magnus Lindqvist 1884-1977 Oil on panel "Vittra at the 
Source" Motif from Fällfors Signed: CM Lindqvist Dated on verso: 
1970 Dimensions of panel: 42 x 39 cm Dimensions including 
frame: 55 x 51 cm Condition report: Minor age-based wear, Minor 
paint losses, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#149 Ingvar Hällgren 1917-1980 Olja på pannå
"Saxån, Klimpfjäll" Signerad: Hällgren Daterad: 1974 Mått på 
pannå: 62 x 50 cm Mått inklusive ram: 64 x 52 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar----------------------------
Ingvar Hällgren 1917-1980 Oil on panel "Saxån, Klimpfjäll" 
Signed: Hällgren Dated: 1974 Dimensions of panel: 62 x 50 cm 
Dimensions including frame: 64 x 52 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#150 Klas Engman 1905-1977 Olja på duk
"Mirosa" Signerad: K Engman Mått på pannå: 56 x 47 cm Mått 
med ram: 59 x 49 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
--------------------- Klas Engman 1905-1977 Oil on canvas "Mirosa" 
Signed: K Engman Dimensions of panel: 56 x 47 cm Dimensions 
with frame: 59 x 49 cm Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#151 Pontus Carle Akvarell på papper
Konstnär född: 1955. Surrealistisk komposition. Signerad: Pontus 
Carle Daterad: 1982 Mått på papper: 28 x 20 cm Mått inklusive 
ram: 43 x 33 cm Konditionsrapport: Mindre slitage på ram, Inga 
övriga anmärkningar. ------------------------------ Pontus Carle 
Watercolor on paper Artist born: 1955. Surreal composition. 
Signed: Pontus Carle Dated: 1982 Dimensions of paper: 28 x 20 
cm Dimensions including frame: 43 x 33 cm Condition report: 
Minor wear on frame, No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#152 Carl August Fahlgren 1819-1905 Olja på Pannå
Sjölandskap Signerad: C. A. Fahlgren Daterad: 1894 Mått på 
pannå: 22 x 15 cm Mått med ram: 31 x 24 cm Konditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, ställvis krackelering av färg, märken och 
fläckar, något sned i ram, inga övriga anmärkningar 
------------------------------------------ Carl August Fahlgren 1819-1905 
Oil on Panel Lake landscape Signed: C. A. Fahlgren Dated: 1894 
Dimensions of panel: 22 x 15 cm Dimensions with frame: 31 x 24 
cm Condition: Age-based wear, cracks in paint, marks and stains, 
somewhat crooked within frame, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#153 Bengt Lindström 1925-2008 Akryl på papper
"Lättja" Signerad: Lindstrom Akryl på papper uppfodrad på duk. 
Mått på duk: 73 x 55 cm Mått inklusive ram: 78 x 59 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar -------------------------------- 
Bengt Lindström 1925-2008 Acrylic on paper "Indolence" Signed: 
Lindstrom Acrylic on paper mounted on canvas. Dimensions of 
canvas: 73 x 55 cm Dimensions including frame: 78 x 59 cm 
Condition report: No remarks

Värdering: 12 000 - 15 000 SEK

#154 Olle Gustafsson Blandteknik på Duk
Konstnär född: 1935 "Vagnen" Monogramsignerad: OG Mått på 
duk: 81 x 54 cm Mått med ram: 83 x 56 cmKonditionsrapport: 
Mindre färgsläpp, inga övriga anmärkningar--------------------------
Olle Gustafsson Oil on Canvas Artist born: 1935 "The trailer" 
Monogram Signed: OG Dimensions of canvas: 81 x 54 cm 
Dimensions with frame: 83 x 56 cm Condition report: Minor paint 
loss, no other remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#155 Nils Forsberg 1921-1994 Olja på duk
"På hemväg från slåtten, Lögdeåälven" Signerad: Nils Forsberg 
Mått på duk: 65 x 54 cm Totalmått inklusive ram: 68 x 57 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ----------------------------- Nils Forsberg 1921-1994 Oil 
on canvas "På hemväg från slåtten, Lögdeåälven" Signed: Nils 
Forsberg Dimensions of canvas: 65 x 54 cm Total dimensions 
including frame: 68 x 57 cm Condition report: Minor age-based 
wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#156 Hildur Hedberg Johansson 1902-1994 Olja på 
pannå
Motiv av kvinnor som tvättar kläder i å Signerad: Hildur Hedberg 
Johansson Mått på pannå: 55 x 46 cm Mått med ram: 62 x 54 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ----------------------- Hildur Hedberg Johansson 
1902-1994 Oil on panel Motif of women washing clothes in river 
Signed: Hildur Hedberg Johansson Dimensions of panel: 55 x 46 
cm Dimensions with frame: 62 x 54 cm Condition: Minor age-
based wear, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#157 Gustaf Magnusson 1890-1957 Olja på duk
Same i fjällmiljö Signerad Mått på duk: 35 x 27 cm Ramens mått: 
43 x 36 cm Konditionsrapport: Mindre färgkrackeleringar, inga 
övriga anmärkningar ------------------------- Gustaf Magnusson 
1890-1957 Oil on canvas Sami in mountain landscape Signed 
Dimensions on canvas: 35 x 27 cm Dimensions of the frame: 43 x 
36 cm Condition report: Minor color crackling, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#158 Okänd konstnär Akvarell på papper 1900-tal
Komposition med blommor & fjärilar. Otydligt signerad / 
Oidentifierad konstnär. Mått bildyta: 50 x 45 cm Mått inklusive 
ram: 61 x 57 cm Konditionsrapport: Mindre slitage på ram, Inga 
övriga anmärkningar. -----------------------------Unknown artist 
Watercolor on paper from the 20th century Composition with 
flowers & butterflies. Indistinctly signed / Unidentified artist. Image 
area dimensions: 50 x 45 cm Dimensions including frame: 61 x 
57 cm Condition report: Minor wear on frame, No other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK



#159 Olle Gustafsson Blandteknik på pannå
"Vårstilleben" Konstnär född: 1935 Monogramsignerad: OG Mått 
på bildyta: 48 x 37 cm Mått med ram: 61 x 51 cm 
Konditionsrapport: Mindre ytslitage och färgsläpp, inga övriga 
anmärkningar ---------------------------- Olle Gustafsson Mixed 
technique on panel "Spring still life" Artist born: 1935 Monogram 
signed: OG Dimensions of panel: 48 x 37 cm Dimensions with 
frame: 61 x 51 cm Condition report: Minor surface wear and paint 
loss, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#160 Okänd konstnär Olja på duk 1900-tal
Landskapsmotiv Signerad: OB Oidentifierad konstnär Mått på 
duk: 81 x 63 cm Oramad Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, inga övriga anmärkningar. ----------------------- Unknown 
artist Oil on canvas from the 20th century Signed: OB 
Unidentified artist Dimensions of canvas: 81 x 63 cm Unframed 
Conditional report: Minor age-based wear, no other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#161 Peter Dahl 1934-2019 Färglitografi
Signerad: Peter Dahl Numrerad: 46/360 Mått bildyta: 55 x 45 cm 
Mått med ram: 71 x 60 cm Konditionsrapport: Slitage på ram, 
inga övriga anmärkningar ------------------ Peter Dahl 1934-2019 
Color Lithograph Signed: Peter Dahl Numbered: 46/360 
Dimensions of image area: 55 x 45 cm Dimensions with frame: 
71 x 60 cm Condition report: Wear on frame, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#162  Bill Olson Blandteknik på papper
Konstnär född: 1950 Signerad: Bill Olson Mått bildyta: 31,5 x 37 
cm Mått inklusive ram: 46,5 x 54,8 cm Konditionsrapport: Sliten 
ram, Inga anmärkningar -------------------------------- Artist born: 
1950 Signed: Bill Olson Image area dimensions: 31.5 x 37 cm 
Dimensions including frame: 46.5 x 54.8 cm Condition report: 
Worn frame, No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#163 Nils Bäckman 1896-1946 Gouache på papper
Landskapsmotiv. Signerad: Nils Bäckman Mått bildyta: 30,5 x 24 
cm Mått med ram: 42 x 36 cm Konditionsrapport: Skador på ram, 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar. ---------------------- 
Nils Bäckman 1896-1946 Gouache on paper Landscape motifs. 
Signed: Nils Bäckman Image area dimensions: 30.5 x 24 cm 
Dimensions with frame: 42 x 36 cm Condition report: Damage on 
frame, age-based wear, no other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#164 Hag Hans Engstedt Färglitografi
"Kom nu! det är inte farligt" Signerad med blyerts: HagHans 
Engstedt Numrerad: 125/290 Mått bildyta: 55 x 23 cm Löst blad 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ---------------------- HagHans 
Engstedt Color lithograph "Kom nu! det är inte farligt" Signed with 
pencil: HagHans Engstedt Numbered: 125/290 Dimensions 
image area: 55 x 23 cm Loose sheet Condition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#165 Okänd konstnär Olja på duk 1900-tal
Fartyg på havet. Monogramsignerad: AS Oidentifierad konstnär. 
Mått bildyta: 46 x 36 cm Mått inklusive ram: 60 x 49 cm 
Konditionsrapport: Mindre slitage på ram, Inga övriga 
anmärkningar. ---------------------------- Unknown artist Oil on 
canvas from the 20th century Ship on the sea. Monogram signed: 
AS Unidentified artist. Image area dimensions: 46 x 36 cm 
Dimensions including frame: 60 x 49 cm Condition report: Minor 
wear on frame, No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#166 Sixten Fager 1920-2010 Akvarell på papper
"Vårfigurer i Fjällsida"Signerad: S.FagerMått bildyta: 23,5 x 17 
cmMått inklusive ram: 47 x 38 cmKonditionsrapport: Mindre 
slitage på ram, Inga övriga anmärkningar.--------------------------------
Sixten Fager 1920-2010 Watercolor on paper"Spring figures in 
mountain side"Signed: S.FagerImage area dimensions: 23.5 x 17 
cmDimensions including frame: 47 x 38 cmCondition report: 
Minor wear on frame, No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#167 Oidentifierad konstnär Olja på pannå  
Motiv av bäck i skogOtydligt signeradMått på duk: 55 x 46 
cmMått inkl ram: 71 x 62 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage, slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar-------------------------Unidentified artist Oil on 
panelMotif of stream in forestIndistinctly signedDimensions of 
canvas: 55 x 46 cmDimensions including frame: 71 x 62 
cmCondition report: Age-based wear, wear on frame, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#168 Okänd Konstnär Olja på duk 
Motiv av fiskelägeOsigneradMått på duk: 56 x 47 cmMått 
inklusive ram: 58 x 49 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på 
ram, Inga övriga anmärkningar----------------------------Unknown 
artist Oil on panelMotif from fishing villageUnsignedCanvas 
dimensions: 56 x 47 cmDimensions including frame: 58 x 49 
cmCondition report: Minor wear on frame, No other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#169 Axel Nipstad 1901-1953 Olja på pannå 
Motiv av forsSignerad: NipstadMått på pannå: 61 x 50 cmMått 
inkl ram: 75 x 64 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage på 
ram, mindre färgsläpp, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Axel Nipstad 1901-1953 Oil 
on panelMotif of rapidsSigned: NipstadDimensions of panel: 61 x 
50 cmDimensions including frame: 75 x 64 cmCondition report: 
Age-based wear on frame, minor color fading, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#170 Bengt Lindström 1925-2008 Akryl på papper
Ansikte i svart & vitt.Signerad: LindstromAkryl på papper 
uppfodrad på duk.Mått på duk: 104 x 73,5 cmMått inklusive ram: 
108 x 78 cmKonditionsrapport: Krackeleringar, Inga övriga 
anmärkningar.--------------------------------Bengt Lindström 
1925-2008 Acrylic on paperFace in black & white.Signed: 
LindstromAcrylic on paper mounted on canvas.Dimensions of 
canvas: 104 x 73.5 cmDimensions including frame: 108 x 78 
cmCondition report: Craquelure, No other remarks.

Värdering: 20 000 - 25 000 SEK



#171 Sixten Fager 1920-2010 Olja på duk
"Vy från Toppen"Signerad: S. FagerMått på duk: 153 x 103 
cmMått inklusive ram: 155 x 105 cmKonditionsrapport: Mindre 
slitage på ram, Inga övriga 
anmärkningar-------------------------------------------Sixten Fager 
1920-2010 Oil on canvas"View from the Top"Signed: S. 
FagerDimensions of canvas: 153 x 103 cmDimensions including 
frame: 155 x 105 cmCondition report: Minor wear on frame, No 
other remarks

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#172 Peter Borotinskij Olja på duk
Peter Borotinskij född 1948LandsbygdSignerad: Peter 
BorotinskijDaterad: 1991Mått på duk: 80 x 70 cmMått inkl ram: 
92,5 x 83 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------Peter Borotinskij Oil on 
canvasPeter Borotinskyi born in 1948CountrysideSigned: Peter 
BorotinskyDated: 1991Dimensions of canvas: 80 x 70 
cmDimensions including frame: 92.5 x 83 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#173 Lars A Persson Akvarell på papper
Konstnär född: 1958 "Tidig höst" Signerad: Lars A Persson 
Daterad: 1999Mått på bildyta: 50 x 26 cm Ramens mått: 60 x 34 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar---------------------Lars A 
Persson Watercolor on paper Artist born: 1958"Early fall" Signed: 
Lars A Persson Dated: 1999Dimensions of image area: 50 x 26 
cm Dimensions with frame: 60 x 34 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#174 Sven Olof Ivarsson 1936-2007 Tusch på papper
Stilleben av revolverSignerad: S. IvarssonMått bildyta: 21 x 15 
cmMått med ram: 34 x 32 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------Sven Olof Ivarsson 1936-2007 Ink on 
paperStill life of revolverSigned: S.IvarssonDimensions of image 
area: 21 x 15 cmDimensions with frame: 34 x 32 cmCondition 
report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#175 Leif Graneheim Akryl på Duk
Konstnär född: 1945Komposition i röttMonogramsignerad: LGMått 
på duk: 40 x 40 cmMått med ram: 42 x 42 cmKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar------------------------------------Leif Graneheim 
Acrylics on CanvasArtist born: 1945Composition in redMonogram 
signed: LGDimensions of canvas: 40 x 40 cmDimensions with 
frame: 42 x 42 cmCondition: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#176 Lars Pirak 1932-2008 Färglitografi
"Jokkmokks marknad"Signerad: Lars PirakNumrerad: 34/320Mått 
på bildyta: 73 x 29 cmMått med ram: 89 x 47 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------------Lars 
Pirak 1932-2008 Color lithograph"Jokkmokks Market"Signed: 
Lars PirakNumbered: 34/320Image area dimensions: 73 x 29 
cmDimensions with frame: 89 x 47 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#177 Lennart Jirlow 1936-2020 Färglitografi
"Millenium"Signerad med blyerts: L.JirlowNumrerad: 349 / 
1999Tryckt hos Mourlot, Paris.Mått bildyta: 74 x 60 cmMått 
inklusive ram: 94 x 81 cmKonditionsrapport: Mindre slitage på 
ram, Inga övriga anmärkningar---------------------------------------
Lennart Jirlow 1936-2020 Color lithography"Millennium"Signed 
with pencil: L.JirlowNumbered: 349 / 1999Printed at Mourlot, 
Paris.Image area dimensions: 74 x 60 cmDimensions including 
frame: 94 x 81 cmCondition report: Minor wear on frame, No 
other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#178 Bengt Lindström 1925-2008 
Carborundumetsning
FigurkompositionFärgetsning med carborundumSignerad: 
LindstromNumrerad: EA (Épreuve d'artiste)Mått på papper: 86 x 
63 cmEj ramadKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar--------------------------Bengt Lindström 1925-2008 
Carborundum etchingFigure compositionColor etching with 
carborundumSigned: LindstromNumbered: EA (Épreuve 
d'artiste)Dimensions of paper: 86 x 63 cmNot framedCondition 
report: No remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#179 Lars Boëthius 1903-1968 Olja på pannå
Landskapsmotiv.Signerad: Lars BoëthiusDaterad: 1964Mått på 
pannå: 41 x 33 cmMått inklusive ram: 57 x 49 
cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------------------------------------Lars 
Boëthius 1903-1968 Oil on panelLandscape motifs.Signed: Lars 
BoethiusDated: 1964Dimensions of panel: 41 x 33 
cmDimensions including frame: 57 x 49 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#180 Sixten Fager 1920-2010 Olja på duk
"Höst i Tärnafjällen"Signerad: S.FagerMått på duk: 61 x 50 
cmRamens yttermått: 64 x 53 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar------------------------
Sixten Fager 1920-2010 Oil on canvas"Autumn in Tärna 
mountains"Signed: S.FagerDimensions of canvas: 61 x 50 
cmOuter dimensions of the frame: 64 x 53 cmCondition report: 
Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#181 Peter Borotinskij Färglitografi 
Peter Borotinskij född 1948"De unga tu"Signerad: Peter 
BorotinskijNumrerad: 174/198Daterad: 1989Mått på bildyta: 43 x 
37 cmMått med ram: 54 x 49 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------------Peter Borotinskyi born in 
1948"The young couple"Signed: Peter BorotinskyNumbered: 
174/198Dated: 1989Dimensions of image area: 43 x 37 
cmDimensions with frame: 54 x 49 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#182 Bror Jonson 1923-2005 Olja på duk
Skogsmotiv.Signerad: B JonsonMått på duk: 46 x 38 cmMått 
inklusive ram: 52 x 45 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------Bror Jonson 1923-2005 Oil on 
canvasForest motif.Signed: B JonsonDimensions of canvas: 46 x 
38 cmDimensions including frame: 52 x 45 cmCondition report: 
No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#183 Clara Salander Färglitografi 
Konstnär född: 1922"Lycksele"Signerad med blyerts: Clara 
SalanderNumrerad: 225/225Mått bildyta: 42 x 30 cmMått inkl 
ram: 65 x 55 cmKonditionsrapport: Något vågigt papper, inga 
övriga anmärkningar, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Artist born: 
1922"Lycksele"Signed in pencil: Clara SalanderNumbered: 
225/225Image area dimensions: 42 x 30 cmDimensions including 
frame: 65 x 55 cmCondition report: Some wavy paper, no other 
remarks, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#184 Peter Borotinskij Olja på duk
Peter Borotinskij född 1948Eka vid vattenSignerad: Peter 
BorotinskijDaterad: 1991Mått på duk: 80 x 70 cmMått inkl ram: 
92,5 x 83 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------Peter Borotinskyi Oil on 
canvasPeter Borotinskyi born in 1948Rowing boat by the 
waterSigned: Peter BorotinskyDated: 1991Dimensions of canvas: 
80 x 70 cmDimensions including frame: 92.5 x 83 cmCondition 
report: No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#185 Herman Norgren Gouache på papper
LandskapsmotivSignerad: Herman NorgrenDatum: 1942Mått på 
papper: 25 x 17,5 cmMått inkl ram: 34 x 27 cmKonditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Herman Norgren Gouache on 
paperLandscape motifsSigned: Herman NorgrenDate: 
1942Dimensions on paper: 25 x 17,5 cmDimensions including 
frame: 34 x 27 cmCondition report: Minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#186 Kurt Wollinger Olja på Duk
Motiv av en skogSignerad: WollingerMått på duk: 50 x 61 cmMått 
med ram: 76 x 65 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, inga övriga anmärkningar-------------------------------------------

---------------------------Kurt Wollinger Oil on canvasMotif of a 
forestSigned: WollingerDimensions of canvas: 50 x 61 
cmDimensions with frame: 76 x 65 cmCondition: Minor age-
based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#187 Marianne Sandqvist Akvarell på papper
Konstnär född: 1967"Fågel"Signerad: Marianne 
SandqvistDaterad: 2022Mått bildyta: 19 x 14,5 cmMått inklusive 
ram: 28 x 22,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar--------------------------Marianne Sandqvist Watercolor 
on paperArtist born: 1967"Bird"Signed: Marianne 
SandqvistDated: 2022Image area dimensions: 19 x 14.5 
cmDimensions including frame: 28 x 22.5 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#188 Utagawa Kunisada I (Toyokuni III) 1786-1864 
Träsnitt Japan
Mått bildyta: 34 x 23 cmMått inklusive ram: 51 x 39 
cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, Mindre veck i 
papper, Inga övriga 
anmärkningar.----------------------------------------------Utagawa 
Kunisada I (Toyokuni III) 1786-1864 Woodcut / Woodblock print 
JapanImage area dimensions: 34 x 23 cmDimensions including 
frame: 51 x 39 cmCondition report: Minor wear on frame, Minor 
folds in paper, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#189 Bengt Lindström 1925-2008 Blyertsteckning
Sittande kvinna.Blyerts på papper.Signerad: LindstromMått på 
papper: 57 x 40 cmMått inklusive ram: 73 x 52 cm 
Konditionsrapport: Veck i papper, Inga övriga 
anmärkningar.-----------------------------------------Bengt Lindström 
1925-2008 Pencil drawingSitting woman.Pencil on paper.Signed: 
LindstromDimensions of paper: 57 x 40 cmDimensions including 
frame: 73 x 52 cmCondition report: Folds in paper, No other 
remarks.

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#190 Fred Lundgren 1947-2022 Olja på Duk
Häst med bonde i landskapSignerad: F.LundgrenMått på duk: 65 
x 54 cmRamens yttermått: 73 x 61 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------Fred Lundgren 1947-2022 Oil on 
CanvasHorse and farmer in landscapeSigned: 
F.LundgrenDimensions of canvas: 65 x 54 cmDimensions of 
frame: 73 x 61 cmCondition: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#191 Bror Jonson 1923-2005 Olja på duk
"Öreälven i Långed"Signerad: B JonsonDaterad: 1962Mått på 
pannå: 46 x 38 cmMått inklusive ram: 59 x 51 
cmKonditionsrapport: Slitage på ram, inga övriga 
anmärkningar------------------------Brother Jonson 1923-2005 Oil on 
canvas"Öreälven i Långed"Signed: B JonsonDated: 
1962Dimensions of panel: 46 x 38 cmDimensions including 
frame: 59 x 51 cmCondition report: Wear on frame, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#192 Berta Hansson 1910-1994 Kolteckning på papper
"Hos Maj"Motiv från Maj Brings ateljé, i bilden syns även Vera 
Nilsson & Siri Derkert.Monogramsignerad: BHDaterad: 
1969Referens: Se "Kamratporträtt, Maj Bring i ateljén" i Moderna 
museets samling 1968 (NMH 245/1982)Mått bildyta: 32 x 25 
cmMått inklusive ram: 47 x 39 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------Berta Hansson 1910-1994 
Charcoal drawing on paper"At Maj's"Motif from Maj Bring's 
studio, Vera Nilsson & Siri Derkert can also be seen in the 
picture.Monogram signed: BHDated: 1969Reference: See 
"Comrade portrait, Maj Bring in the studio" in the Moderna 
museum's collection 1968 (NMH 245/1982)Image area 
dimensions: 32 x 25 cmDimensions including frame: 47 x 39 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK



#193 Charles Etienne Pierre Motte "Passage de 
Mincio" Gravyr 1800-tal
Konstnär: Théodore Gudin (1802 - 1880) Printare: Charles 
Etienne Pierre Motte (1785 - 1836) Plåtmått: 41 x 28 cmMått 
inklusive ram: 62 x 51 cmKonditionsrapport: Fuktfläckar, 
Åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.------------------------------------------Charles Etienne 
Pierre Motte "Passage de Mincio" Engraving from the 19th 
centuryArtist: Théodore Gudin (1802 - 1880)Printer: Charles 
Etienne Pierre Motte (1785 - 1836)Plate dimensions: 41 x 28 
cmDimensions including frame: 62 x 51 cmCondition report: 
Moisture stains, Age-based wear, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#194 Carlo Maratta 1625 -1713 Olja på Duk (Efter)
Madonna med barnet.Signerad av kopistenMått på duk: 97 x 74 
cmMått med ram: 108 x 85 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------------------------------------Carlo 
Maratta (1625 -1713)Oil on Canvas (After)Madonna and 
childSigned by copistDimensions of canvas: 97 x 74 
cmDimensions with frame: 108 x 85 cmCondition: Age-based 
wear, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#195 Mats Hådell Norrskär Färglitografi
Mats Hådell född 1958"Kräftpremiär"Numrerad: EASignerad: 
Mats HådellMått på bildyta: 54 x 40 cmMått med ram: 73 x 60 
cmKonditionsrapport: Slitage på ram, inga övriga anmärkningar 
-----------------Mats Hådell Norrskär Color LithographyMats Hådell 
born 1958"Crayfish premier"Numbered: EASigned: Mats 
HådellDimensions of image area: 54 x 40 cmDimensions with 
frame: 73 x 60 cmCondition: Wear on frame, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#196 Fred Lundgren 1947-2022 Olja på Duk
Häst med bonde i landskapSignerad: F.LundgrenMått på duk: 65 
x 54 cmRamens yttermått: 73 x 61 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------Fred Lundgren 1947-2022 Oil on 
CanvasHorse and farmer in landscapeSigned: 
F.LundgrenDimensions of canvas: 65 x 54 cmDimensions of 
frame: 73 x 61 cmCondition: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#197 Utagawa Kunisada I (Toyokuni III) 1786-1864 
Träsnitt
Mått bildyta: 35 x 24 cmMått inklusive ram: 52 x 38 
cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, Mindre veck i 
papper, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------------------------Utagawa 
Kunisada I (Toyokuni III) 1786-1864 WoodcutImage area 
dimensions: 35 x 24 cmDimensions including frame: 52 x 38 
cmCondition report: Minor wear on frame, Minor folds in paper, 
No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#198 Utagawa Kuniyoshi 1798-1861 Träsnitt Japan
Mått bildyta: 35 x 24 cmMått inklusive ram: 52 x 38 
cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, Mindre veck i 
papper, Inga övriga 
anmärkningar.----------------------------------------------Utagawa 
Kuniyoshi 1798-1861 Woodcut / Woodblock print JapanImage 
area dimensions: 35 x 24 cmDimensions including frame: 52 x 38 
cmCondition report: Minor wear on frame, Minor folds in paper, 
No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#199 Bengt Lindström 1925-2008 Etsning med akvatint
"Tänkaren"Signerad med blyerts: LindstromNumrerad: EA 
(Épreuve d'artiste)Totalmått: 65 x 50 cmEj 
ramadKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------------
Bengt Lindström 1925-2008 Etching with aquatint"The 
Thinker"Signed with pencil: LindstromNumbered: EA (Épreuve 
d'artiste)Total dimensions: 65 x 50 cmNot framedCondition 
report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#200 Utagawa Kunisada I (Toyokuni III) 1786-1864 
Träsnitt Japan
Mått bildyta: 34 x 24 cmMått inklusive ram: 50 x 39 
cmKonditionsrapport: Materialbortfall på papper, Mindre slitage 
på ram & mindre veck, Inga övriga 
anmärkningar.------------------------------------------Utagawa Kunisada 
I (Toyokuni III) 1786-1864 Woodcut / Woodblock print 
JapanImage area dimensions: 34 x 24 cmDimensions including 
frame: 50 x 39 cmCondition report: Loss of material on paper, 
Minor wear on frame & minor creases, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#201 Bengt Lindström 1925-2008 Färglitografi
Figurkomposition.Signerad med blyerts: LindstromNumrerad: 
55/100Mått på papper: 75 x 52 cmEj ramadKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar-----------------------------Bengt Lindström 
1925-2008 Color lithographyFigure composition.Signed with 
pencil: LindstromNumbered: 55/100Dimensions of paper: 75 x 52 
cmNot framedCondition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#202 Utagawa Toyokuni 1769-1825 Träsnitt Japan
Mått bildyta: 36 x 24 cmMått inklusive ram: 53 x 38 
cmKonditionsrapport: Mindre slitage på ram, Mindre veck, Inga 
övriga anmärkningar.------------------------------------------------
Utagawa Toyokuni 1769-1825 Woodcut JapanImage area 
dimensions: 36 x 24 cmDimensions including frame: 53 x 38 
cmCondition report: Minor wear on frame, Minor creases, No 
other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#203 Tidningen Rekord Nr 37 1958 (Pelé)
Oklippt samlarbild på framsidan föreställande Manuel Francisco 
dos Santos "Garrincha" / Edvaldo Alves de Santa Rosa 
"Pelé"Höjd: 30 cmBredd: 21 cmKonditionsrapport: 
Helhetsintrycket är gott på bilden, Tidningen har minimala veck & 
revor i kanter, missfärgningar samt två sidor med urklippta delar, 
Inga övriga anmärkningar.-------------------------------------The 
Record magazine No. 37 in 1958Uncut collector's image on front 
depicting Manuel Francisco dos Santos "Garrincha" / Edvaldo 
Alves de Santa Rosa "Pele"Height: 30 cmWidth: 21 cmCondition 
report: The overall impression is good in the picture, The 
magazine has minimal creases & tears in the edges, 
discolouration and two pages with cut out parts, No other 
remarks.

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK



#204 Ulf Forsberg Foto
Ulf Forsberg född 1955"Burnout"Signerad: UlfNumrerat: 1/25Print 
uppfodrat på kapafix (hårdkartong)Mått på bildyta: 29 x 25 
cmMått med ram: 47 x 36,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------Ulf Forsberg PhotographyUlf 
Forsberg born in 1955"Burnout"Signed: UlfNumbered: 1/25Print 
lined on kapafix (hardboard)Image area dimensions: 29 x 25 
cmDimensions with frame: 47 x 36.5 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#205 Ulf Forsberg foto
Ulf Forsberg född 1955"Yellow Camarot"Signerad: UlfNumrerat: 
1/20OramadMått på bildyta: 40 x 27 cmTotalmått: 60 x 50 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar----------------------------Ulf 
Forsberg photographyUlf Forsberg born in 1955"Yellow 
Camaro"Signed: UlfNumbered: 1/20unframedDimensions of 
picture area: 40 x 27 cmTotal dimensions: 60 x 50 cmCondition 
report: No comments

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#206 Minox Riga Spionkamera / Miniatyrkamera 1938
VEF Minox Riga, Pat-app, Made in Latvia.Tillverkad av: Valsts 
Electrotechniska Fabrika, Riga, Design av Walter 
Zapp.Serienummer: 01778Levereras med fodral.Längd hopfälld: 
7,7 cmKonditionsrapport: Ej funktionstestad, Repor & 
bruksslitage, Mindre bucklor, Slitage på fodral, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------Minox Riga Spy Camera / 
Miniature Camera 1938VEF Minox Riga, Pat app, Made in 
Latvia.Manufactured by: Valsts Electrotechniska Fabrika, Riga, 
Design by Walter Zapp.Serial number: 01778Supplied with 
case.Length folded: 7.7 cmCondition report: Not functionally 
tested, Scratches & wear from use, Minor dents, Wear on case, 
No other remarks.

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#207 Hasselblad 500c/m Med objektiv & tillbehör 1900-
tal
*Kamerahus Hasselblad 500c/m*Objektiv Carl Zeiss Sonnar 
5,6/250*Objektiv Carl Zeiss Planar 1:2,8 f=80mm*Blixt Metz 45 
CT-4*Låda samt diverse andra tillbehörEj 
funktionstestadKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, Inga 
övriga anmärkningar------------------------------Hasselblad 500c/m 
With lenses & accessories from the 20th century*Camera 
housing Hasselblad 500c/m*Lens Carl Zeiss Sonnar 
5.6/250*Lens Carl Zeiss Planar 1:2.8 f=80mm*Flash Metz 45 
CT-4*Box and various other accessoriesNot functionally 
testedCondition report: Minor use wear, No other remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#208 Ulf Forsberg Fotografi
Ulf Forsberg född 1955 "The Bad Lady" Signerad: Ulf Numrerat: 
2/10 Print uppfodrat på kapafix (hårdkartong) Mått på bildyta: 69 
x 49 cm Mått med ram: 72 x 52 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ------------------ Ulf Forsberg Photography Ulf 
Forsberg born in 1955 "The Bad Lady" Signed: Ulf Numbered: 
2/10 Print lined on kapafix (hardboard) Image area dimensions: 
69 x 49 cm Dimensions with frame: 72 x 52 cm Condition report: 
No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#209 Thierry Vanhuysse Foto Cobra Art Company 
2018
Foto på plexiglasskiva Fotograf: Thierry Vanhuysse Limiterad 
upplaga om 75 ex. Etikettmärkt: Cobra Art, GN 7475 Intyg 
medföljer Mått: 120 x 80 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ----------------- Thierry Vanhuysse Photo Cobra Art 
Company 2018 Photo on plexiglass Photographer: Thierry 
Vanhuysse Limited edition of 75 copies Labeled: Cobra Art, GN 
7475 Certificate included Dimensions: 120 x 80 cm Condition 
report: No remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#210 Canon E-P Rangefinder Kamera Japan 1950-tal
Canon E-P No. 195454 3,5 50mm Objektiv: Canon Serenar 1:3,5 
50mm Tillverkad av: Canon Camera Company Inc. 
JapanKonditionsrapport: Mycket gott helhetsintryck, mindre ytliga 
repor, optik i god kondition, fungerar genom enklare test, inga 
övriga anmärkningar-------------------Canon E-P Rangefinder 
Camera Japan 1950s Canon E-P No. 195454 3.5 50mm Lens: 
Canon Serenar 1:3.5 50mm Manufactured by: Canon Camera 
Company Inc. Japan Condition report: Very good overall 
impression, minor superficial scratches, optics in good condition, 
works through simpler tests, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#211 Voigtländer & John Objektiv Österrike 1862
Voigtländer & John in Wien und Braunschweig, Österrike 
Porträttobjektiv i mässing Utvecklat av: Joseph Petzval, Ungern 
Tillverkat: År 1862 i 2000 exemplar Bländare: 4,5 Brännvidd: 180 
mm Höjd: 15,5 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat- och 
bruksslitage i form av märken och repor, optik till synes i god 
kondition, inga övriga anmärkningar --------------------- Voigtländer 
& John Lens Austria 1862 Voigtländer & John in Wien und 
Braunschweig, Austria Brass portrait lens Developed by: Joseph 
Petzval, Hungary Manufactured: Year 1862 in 2000 copies 
Aperture: 4.5 Focal length: 180 mm Height: 15.5 cm Condition 
report: Age-based wear and use-wear in the form of marks and 
scratches, optics apparently in good condition, no other remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#212 Ulf Forsberg Fotografi
Ulf Forsberg född 1955"Chev people"Signerad: UlfNumrerat: 
1/20Print uppfodrat på kapafix (hårdkartong)Mått på bildyta: 48 x 
29 cmMått med ram: 61,5 x 42 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------Ulf Forsberg PhotographyUlf 
Forsberg born in 1955"Chev people"Signed: UlfNumbered: 
1/20Print lined on kapafix (hardboard)Image area dimensions: 48 
x 29 cmDimensions with frame: 61.5 x 42 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#213 Ulf Forsberg Fotografi
Ulf Forsberg född 1955 "Julia" Signerad: Ulf Mått på bildyta: 59 x 
47 cm Mått med ram: 74 x 64 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ------------------ Ulf Forsberg Photography Ulf 
Forsberg born in 1955 "Julia" Signed: Ulf Image area dimensions: 
59 x 47 cm Dimensions with frame: 74 x 64 cm Condition report: 
No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#214 Rollei Magic Prontormat-S Franke & Heidecke 
1960-tal
TLR-kamera 2514969 Tillverkad av Franke & Heidecke, 
Braunschweig, Tyskland Två objektiv: Heidosmat och Xenar 
Schneider-Kreuznach 1:3,5/75 6570834 Konditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, mindre märken och repor, ej 
funktionstestad, inga övriga anmärkningar ---------------------- 
Rollei Magic Prontormat-S Franke & Heidecke 1960s TLR 
camera Made by Franke & Heidecke, Braunschweig, Germany 
Two lenses: Heidosmat and Xenar Schneider-Kreuznach 1:3.5/75 
6570834 Condition report: Age-based wear, minor marks and 
scratches, not functionally tested, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#215 Miniatyrkamera Konan-16 Automat 1950-tal
16 mm film Bländare: 3,5 Brännvidd: 25mm Tillverkad av: 
Chiyoda Kogaku, Japan Storlek: 72 × 46 × 23mm 
Konditionsrapport: Mindre obetydligt bruksslitage, gott 
helhetsintryck, inga övriga anmärkningar ------------------- 
Subminiature camera Konan-16 Automat 1950s 16 mm film 
Aperture: 3.5 Focal length: 25mm Made by: Chiyoda Kogaku, 
Japan Size: 72 × 46 × 23mm Condition report: Minor insignificant 
use wear, good overall impression, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#216 Nikonos-V med objektiv och tillbehör 1983
Undervattenskamera med vidvinkelobjektiv, sökare och 
ljusmätare Kamera: Nikonos-V, Nikon 1983 Objektiv: UW-Nikkor 
1:2,8 15mm 218078 Ljusmätare: Sekonic Marine Meter Sökare: 
Nikonos 15 Samtliga delar tillverkade i Japan Konditionsrapport: 
Fungerar vid enklare test, gott helhetsintryck med mindre 
bruksslitage, optik i genomgående gott skick ---------------------- 
Nikonos-V with lens and accessories 1983 Underwater camera 
with wide-angle lens, viewfinder and light meter Camera: Nikonos-
V, Nikon 1983 Lens: UW-Nikkor 1:2.8 15mm 218078 Light meter: 
Sekonic Marine Meter Applicant: Nikonos 15 Every part made in 
Japan Condition report: Works in simpler tests, good overall 
impression with minor wear and tear, optics in generally good 
condition

Värdering: 6 000 - 7 000 SEK

#217 Kiev 60 Kamera med objektiv Ukraina 1980/1990-
tal
Kamerahus: Kiev-60 Medium format SLR 1570 Objektiv: Aus 
Jena DDR 1:2,8 f=180 mm 9153036, Östtyskland Kamerahus 
tillverkat av: Arsenal Factory, Kiev Ukraina (forna Sovietunionen) 
Konditionsrapport: Mindre bruksslitage i form av mindre märken 
och repor, fungerar vid enklare test, optik i god kondition, inga 
övriga anmärkningar ------------------ Kiev 60 Camera with lens 
Ukraine 1980s/1990s Camera body: Kiev-60 Medium format SLR 
1570 Lens: Aus Jena DDR 1:2.8 f=180 mm 9153036, East 
Germany Camera house manufactured by: Arsenal Factory, Kiev 
Ukraine (former Soviet Union) Condition report: Minor use wear 
in the form of minor marks and scratches, works in simple tests, 
optics in good condition, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#218 Budoirdockor Frankrike 1920-30-tal (2 st)
Budoirdockor i textil och keramik med olika dräkter.OmärktaHöjd: 
75 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, fläckar, saknade 
skor, trasig sko på en docka, fuktfläckar, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------------Budoir Dolls France 
1920s-30s (2 pcs)Budoir dolls in fabric and ceramic with various 
clothes.UnmarkedHeigth: 75 cmCondition: Age-based wear, 
stains, broken shoe on one doll, missong shoes, moisture stains, 
no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#219 Samling Dockor 1900-tal (7 st.)
Samling porslinsdockor i varierande klädsel. Längd: 22-46 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, mindre märken och 
fläckar, inga övriga anmärkningar-------------------------------------------

-------------------------------Collection Dolls 20th Century (7 
pcs)Collection of porcelain dolls in variety of outfits. Length: 
22-46 cmCondition: Age-based wear, minor marks and stains, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#220 Michael Kors Axelremsväska "Selma" 2000-tal 
Axelremsväska "Selma" från Michale KorsTillverkad i vitt läder 
med dealjer i mässing och svart gummilistFodrad med 
monogramtextil och inredd med fem fackMått väska: 40 x 30 
cmLängd på axelband: 95 cmKondittionsrapport: Obetydligt 
bruksslitage, inga övriga anmärkningar----------------------------
Michael Kors Shoulder bag "Selma" 2000sShoulder strap bag 
"Selma" from Michale KorsMade of white leather with brass 
details and black rubber stripLined with monogram textile and 
furnished with five compartmentsBag dimensions: 40 x 30 
cmLength of shoulder strap: 95 cmCondition report: Insignificant 
wear and tear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#221 Hermès Loafers Skinn
Ett par skor i svart skinn med sydda detaljer. Storlek: 35,5Märkta: 
Hermès Paris, Made in ItalyKonditionsrapport: Bruksslitage, 
mindre fläckar, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------------------------------------------
Hermès Loafes LeatherA pair of black leather loafers with 
stitched details. Size: 35.5Marked: Hermès Paris, Made in 
ItalyCondition: Usage wear, minor stains, no other remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#222 Ferragamo Salvatore Skor Skinn
Ett par skor i svart skinn. Storlek: ca. 35-36Märkta: Ferragamo 
Salvatore Florence Made in ItalyKondition: Inga 
anmärkningar-------------------------------------------------Ferragamo 
Salvatore Leather ShoesA pair of black leather dress shoes.Size: 
about 35-36Marked: Ferragamo Salvatore Florence Made in 
ItalyCondition: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#223 Marc By Marc Jacobs Stövletter
Ett par stövletter i skinn och tyg. Svarta. Storlek: 37Märkta: Marc 
By Marc Jacobs Made in ItalyKonditionsrapport: Mindre 
bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------------------------Marc By 
Marc Jacobs Heeled shoesA pair of black high-heeled shoes in 
leather and fabric. Size: 37Marked: Marc By Marc Jacobs Made 
in ItalyCondition: Minor usage wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#224 Ralph Lauren Väska 1900-tal
Handväska i svart och brunt läder. Brickmärkt: Ralph LaurenHöjd: 
28 cmLängd: 36 cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga 
övriga anmärkningar------------------------------------------------Ralph 
Lauren Hand bag 20th CenturyHandbag made of black and 
brown leather. Tray marked: Ralph LaurenHeight: 28 cmLength: 
36 cmCondition: Minor usage wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#225 Folkdräkt Västerbotten 1900-tal
Västerbottensdräkt, 1900-talDamstorlek: 36Bestående av:1 st. 
svart kjol1 st. blå väst1 st. hätta1 st. sjal1 st. förkläde1 st. 
linneblus1 st. Svart sjal1 st. Spänne i silverKonditionsrapport: 
Mindre bruks- och åldersrelaterat slitage, inga övriga 
anmärkningar------------------------Västerbotten folk costume 20th 
centuryWomen's size: 36Consisting of:1 pc. black skirt1 pc. blue 
vest1 pc. bonnet1 pc. shawl1 pc. apron1 pc. linen blouse1 pc. 
Black shawl1 pcs. Pin made of silverCondition report: Minor use- 
and age-related wear, no other remarks

Värdering: 3 000 - 3 500 SEK

#226 The Bridge Axelväska Läder 1900-tal
Axelremsväska i läder med ett yttre och två inre fack. Insidan 
klädd i tyg. Märkt: The Bridge Made in Italy Höjd: 18 cm Längd: 
24 cm Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
---------------------------------------- The Bridge Shoulder Bag Leather 
20th Century Shoulder strap bag in leather with one outer and 
two inner pockets. Inside lined in fabric. Marked: The Bridge 
Made in Italy Height: 18 cm Length: 24 cm Condition: Minor 
usage wear, minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#227 Väggtelefon Telegrafverkets verkstad 
Nynäshamn 1900-talets början
Väggtelefon med fodral i ek och detaljer i metallMedföljer "Taxa 
för rikssamtal inom Sverige" Göteborg 1938 Elanders Boktryckeri 
AktiebolagHöjd: 59 cmBredd: 27 cmKonditionsrapport: Bruks- 
och åldersbaserat slitage, märken, färgbortfall och repor, inga 
övriga anmärkningar----------------------------------Wall telephone 
The Telegraph Agency's workshop Nynäshamn early 20th 
centuryWall telephone with oak case and metal detailsIncludes 
"Tariff for national calls within Sweden" Gothenburg 1938 
Elanders Boktryckeri AktiebolagHeight: 59 cmWidth: 27 
cmCondition report: Use- and age-based wear, marks, 
discoloration and scratches, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#228 Hattask Wilh. Schaumans Fanerfabrik Finland 
1900-talets första hälft
Hattask tillverkad av björk med läderrem och spänne i 
metallMärkt: Wilh. Schaumans Fanerfabrik JyväskylaHöjd: 44,5 
cmDiameter: 25 cmKonditionsrapport: Mindre bruks och 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Hat box Wilh. Schaumans 
Veneer Factory Finland first half of the 20th centuryHat case 
made of birch with leather strap and metal buckleMarked: Wilh. 
Schaumans Fanerfabrik JyväskylaHeight: 44.5 cmDiameter: 25 
cmCondition report: Less use and age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#229 Timo Sarpaneva 1926-2006 Gjutjärnsgryta 
Gryta i gjutjärn med röd emalj med löstagbart handtag i 
träStämplad: Made In Rosenlew, FinlandTotalhöjd: 18 cmGrytan 
fick silvermedalj vid triennalen i Milano 1960Konditionsrapport: 
Bruksslitage, emaljbortfall, mindre märken och repor, inga övriga 
anmärkningar----------------------Timo Sarpaneva 1926-2006 Cast 
iron potCast iron pot with red enamel with removable wooden 
handleStamped: Made In Rosenlew, FinlandTotal height: 18 
cmThe pot won a silver medal at the triennial in Milan in 
1960Condition: Use wear, enamel loss, minor marks and 
scratches, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#230 Dalahästar 1900-tal (6 st.)
Dalahästar tillverkade av bemålat & snidat trä.Tillverkade under 
1900-talets första hälft.Till synes osignerade.Höjd: 4,5-14 
cmKonditionsrapport: Sprickor, Färgsläpp, Åldersbaserat slitage, 
Inga övriga anmärkningar.---------------------------Dalanian horses 
from the 20th century (6 pcs.)Dala horses made of painted & 
carved wood.Manufactured during the first half of the 20th 
century.Seemingly unsigned.Height: 4.5-14 cmCondition report: 
Cracks, Paint losses, Age-based wear, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#231 Kopparkannor 1800/1900-tal (3 st)
Kannor / kaffekannor i koppar med lock och handtag Olika 
tillverkarstämplarHöjd: 30-20 cm Konditionsrapport: Bruks- och 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärknigar 
---------------------------Copper pots 19th/20th century (3 pcs)Pots / 
coffee pots in copper with lids and handlesVarious maker's 
stampsHeight: 30-20 cmCondition report: Use- and age-based 
wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#232 Sänghimmel smide Frankrike 1800-tal 
Sängomhänge/sänghimmel tillverkat i smidesjärnCirkulär 
stomme och upphängning i form av krona med 
kedjorGenombruten dekor och vridet smide längs sargTroligen 
tillverkad i Frankrike under 1800-talDiameter: 50 cmHöjd med 
upphängning: 63 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, 
rost, märken och repor, en klöver saknas, inga övriga 
anmärkningar-------------------Bed canopy wrought iron France 
19th centuryBed hanging/canopy made of wrought ironCircular 
frame and suspension in the form of a crown with chainsPierced 
decoration and twisted forging along the edgeProbably made in 
France during the 19th centuryDiameter: 50 cmHeight with 
suspension: 63 cmCondition: Age-based wear, rust, marks and 
scratches, one clover missing, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#233 Bukett Blommor och Fågel Trä 1900-tal
Bukett med snidade blommor och en fågel i målat trä.Bukett 
etikettmärkt: Suups Konst och Design, ÖvertorneåLängd: 40-46 
cmKonditionsrapport: Lösa delar, mindre slitage och sprickor, 
mindre nagg och fläckar, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------------------------------------------
Bouquet Flowers and Bird Wood 20th CenturyBouquet of carved 
flowers and a bird in painted wood.Length: 40-46 cmCondition: 
Loose parts, minor wear and cracks, minor notches and stains, 
no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#234 The Syntax Lamp Fotogenlampa Mässing 1900-
tal
Fotogenlampa "The Syntax Lamp" tillverkad i mässingMärkt: 
Sherwood LTD BHAM (Birmingham)Höjd: 25 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, mindre repor, 
inga övriga 
anmärkningar--------------------------------------------------------Syntax 
Lamp Kerosene Brass 20th CenturyKerosene lamp "The Syntax 
Lamp" made of brassMarked: Sherwood LTD BHAM 
(Birmingham)Height: 25 cmCondition report: Minor age-based 
wear, minor scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#235 Trädgårdsurnor Gjutmassa 1900-tal (2 st.)
Ett par urnor i gjuten konstmassa.Höjd: 35 cmKonditionsrapport: 
Mindre bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------------------------------------
Garden Urns Cast pulp 20th Century (2 pcs)A pair of flower pots 
in cast artificial pulp. Height: 35 cmCondition: Minor usage wear, 
no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#236 Gnistskydd 1900-tal
Tillverkad av svart plåt med målade och broderade detaljer 
föreställande en kvinna i månljus.Fötter tillverkade av trä.Höjd: 
109 cmBredd: 63 cmKonditionsrapport: Färgsläpp, Mindre 
bucklor, märken & åldersbaserat slitage, fläckar, Inga övriga 
anmärkningar.-----------------------------Spark protection from the 
20th centuryMade of black sheet metal with painted and 
embroidered details representing a woman in the moonlight.Feet 
made of wood.Height: 109 cmWidth: 63 cmCondition report: 
Color losses, Minor dents, marks & age-based wear, stains, No 
other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#237 Samling Föremål Mässing 1900-tal (4 st)
Vas, kandelaber, bläckställ, och sparbössa i mässingKandelaber 
märkt: GoproductBläckhorn märkt: GusumHöjd: 11-24 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage och repor, 
inga övriga 
anmärkningar----------------------------------------------------------
Collection Objects made of Brass 20th Century (4 pcs)Vase, 
candelabra, ink well, and savings jar made of brass.Candelabra 
marked GoproductInkhorn marked: GusumHeight: 11-24 
cmCondition: Minor age-based wear and scratches, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#238 Samling Tennföremål 1900-tal (5 st.)
Skålar, slev, samt två figuriner tillverkade i tenn. 
StämpladeDiameter skålar: 17-23 cmLängd slev: 25 cmHöjd 
figuriner: 5-7 cmKonditionsrapport: Bruksslitage och repor, 
figurinerna böjda, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------------------------------------
Collection of Pewter objects 20th Century (5 pcs)Bowl, spoon, 
and two figurines made of pewter. StampedDiameter bowls: 
17-23 cmLength of spoon: 25 cmHeight of figurines: 5-7 
cmCondition: Usare wear and scratches, figurines bent, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#239 Ikon Ryssland 1900-tal
Rysk ikon föreställandes Maria och Jesus. Höjd: 28 cmBredd: 21 
cmKonditionsrapport: Mindre märken, färgsläpp & åldersbaserat 
slitage, Inga övriga anmärkningar.--------------------------Icon Russia 
from the 20th centuryRussian icon depicting Mary and Jesus. 
Height: 28 cmWidth: 21 cmCondition: Minor marks, color loss & 
age-based wear, No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#240 Barncykel 1800-tal 
Trehjuling med ram och hjul i järn Handtag, sadel och flak i målat 
trä Sitthöjd: 38 cm Höjd: 56 cm Längd: 85 cm Konditionsrapport: 
Bruks- och åldersbaserat slitage, rost, material och färgbortfall, 
inga övriga anmärkningar ----------------- Children's bicycle 19th 
century Tricycle with iron frame and wheels Handle, saddle and 
tray in painted wood Seat height: 38 cm Height: 56 cm Length: 85 
cm Condition report: Use- and age-based wear, rust, material 
and color loss, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#241 Brevpress / Skrivbordsställ Brons 1800/1900-tal 
Brevpress / skulptur tillverkad i brons föreställande örn på 
stensockel Troligen rysk Höjd: 10,5 cm Bredd: 18,5 cm 
Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ------------------ Letter press Bronze 19th/20th 
century Letter press / sculpture made in bronze depicting an 
eagle on a stone plinth Height: 10.5 cm Width: 18.5 cm Condition 
report: Age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#242 Krus Keramik 1800/1900-tal 
Krus med skruvkork tillverkad av saltglaserat stengods Höjd: 53 
cm Konditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat slitage, märken 
och nagg, inga övriga anmärkningar ----------------- Cruse 
earthenware 19th/20th century Jar with screw cap made of salt-
glazed stoneware Height: 53 cm Condition report: Use- and age-
based wear, marks and nicks, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#243 Dörrkläppar i mässing 1900-tal (2 st) 
Två stycken dörrkläppar / dörrknackare i gjutjärn föreställande 
Athena Höjd: 19-20 cm Bredd: 14-10 cm Konditionsrapport: 
Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ---------------- Brass door knockers 20th century (2 
pcs) Two cast iron door knockers / door knockers depicting 
Athena Height: 19-20 cm Width: 14-10 cm Condition report: 
Minor use- and age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#244 Ljusstakar Skultuna No 80 1900-tal (3 st)
Ljusstakar i mässing från Skultuna mässingbruk Stämplade: 
Skultuna No 80 Höjd: 20 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage på två stycken med naturlig patina/oxidering, inga övriga 
anmärkningar ------------------ Candlesticks Skultuna No 80 1900s 
(3 pcs) Brass candlesticks from Skultuna brass mill Stamped: 
Skultuna No 80 Height: 20 cm Condition report: Age-based wear 
on two pieces with natural patina/oxidation, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#245 Samling Majblommor 1913-1995
Samling majblommor från olika årtal. Finns bl.a. blommor från: 
1916 1913 1918 1921 1944 samt större samling från senare 
årgångar Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage särskilt på de 
äldsta blommorna, materialbortfall på blommor, inga övriga 
anmärkningar --------------------------------------------------Collection of 
Mayflowers 1913-1995 Collection of Swedish May flowers from 
various years. Some years include: 1916 1913 1918 1921 1944 
As well as larger collection of later years Condition: Age based 
wear on the older flowers, material loss on some flowers, no 
other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK



#246 Studio D'arte Vignanelli Roma Civitavecchia Fat 
Tenn 1900-tal
Tennfat med reliefdekor av figurer. Märkt: Studio D'arte Vignanelli 
Roma Civitavecchia Tillverkad i Italien Diameter: 46 cm 
Konditionsrapport: Slitage och repor, inga övriga anmärkningar 
------------------------------------------------ Studio D'arte Vignanelli 
Roma Civitavecchia Dish Pewter 20th Century Pewter / Tin dish 
with relief decor of figures. Marked: Studio D'arte Vignanelli 
Roma Civitavecchia Made in Italy Diameter: 46 cm Condition: 
Wear and scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#247 Skrivställ & ljusstakar 1900-tal (4 delar)
Bläckställ med tillhörande bläckhorn och ljusstakar Tillverkade i 
svart sten, klarglas och mässing Höjd ljusstakar: 11,5 cm Mått 
bläckställ: 15 x 15 cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, mindre nagg (7 mm) på en ljusstake, inga övriga 
anmärkningar ------------------ Inkstand & candlesticks 20th century 
(4 parts) Inkstand with associated inkhorn and candlesticks 
Made in black stone, clear glass and brass Height of 
candlesticks: 11.5 cm Ink stand dimensions: 15 x 15 cm 
Condition report: Minor age-based wear, minor chip (7mm) on 
one candlestick, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#248 Samling Sovjetunionen Memorabilia / 
Turistinformation 1900-tal
Samling memorabilia, böcker och broschyrer från Sovjetunionen / 
USSR. Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, fläckar, inga 
övriga anmärkningar ---------------------- Collection Soviet Union 
Memorabilia / Tourist information 20th Century Collection of 
memorabilia, books, booklets, and brochures from the Soviet 
Union / USSR. Condition report: Age-based wear, stains, no 
other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#249 Ludwig Jul. Heymann Jordglob ca 1900
Glob på metallfot formad som en pojkeMärkt: Berlin ERD-
GLOBUS / 15 Cent. / nach den neuesten u. besten / Quellen 
entworfen. / BERLIN / Ludw. Jul. Heymann / Geograph. Art. 
Anstalt Höjd: 29 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, 
något sned, märken och fläckar, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------------Ludwig Jul. Heymann 
Terrestrial Globe ca 1900 Globe on metal foot shaped like a boy. 
Marked: Berlin ERD-GLOBUS / 15 Cent. / nach den neuesten u. 
besten / Quellen entworfen. / BERLIN / Ludw. Jul. Heymann / 
Geograph. Art. Anstalt Height: 29 cm Condition: Age-based wear, 
somewhat crooked, marks and stains, no other remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#250 Skeppskompass Mässing/Koppar 1900-tal
Skeppskompass, troligen från 1900-talets första hälft. Märkt: C.M 
Hammar Göteborg 3488 Fylld med vätska. Höjd: 13,5 cm 
Diameter: 27 cm Konditionsrapport: Bruksslitage och repor, 
Visare av något slag borta, oxiderad, ålderslitage, inga 
anmärkningar. ------------ Ship's compass Brass / Copper 20th 
Century Ship's compass, probably from the first half of the 20th 
century. Marked: C.M Hammar Gothenburg 3488 Filled with 
liquid. Height: 13.5 cm Diameter: 27 cm Condition Report: Use-
wear and scratches, Indicators of some kind gone, oxidized, age 
wear, no remarks.

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#251 Resekoffert 1900-talets början
Trä- och metallskodd koffert med välvt lock och handtag i läder 
Höjd: 65 cm Bredd: 93 cm Djup: 55 cm Kondtitionsrapport: Bruks- 
och åldersbaserat slitage, saknar låsfunktion, inga övriga 
anmärkningar -------------------- Travel case early 20th century 
Wooden and metal-shod case with arched lid and leather handle 
Height: 65 cm Width: 93 cm Depth: 55 cm Condition report: Use- 
and age-based wear, lacks locking function, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#252 Patronhylsa Italien Mässing 1900-tal
Lorenz Brevettato Patronhylsa i mässing, "Tempini"Höjd: 26 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, mindre repor 
och bucklor, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------------------------------
Cartridge Case Brass 20th centuryLorenz Brevettato Brass 
cartridge case, "Tempini"Height: 25 cmCondition report: Minor 
age-based wear, minor scratches and dents, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#256 Tegsnäs Skidor Trä 1900-tal 
Ett par skidor i trä. Märkta: TegsnäsLängd: ca. 198 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, bruksslitage, repor 
och märken, inga övriga 
anmärkningar----------------------------------------------------------------
Tegsnäs Wooden Skis 20th CenturyA pair of skis.Marked: 
TegsnäsLength: about. 198 cmCondition: Age-based wear, usage 
wear, scratches and marks, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#257 Orientalisk matta 430X80 1900-tal 
Handknuten gallerimatta tillverkad i ull och bomullSymetrisk 
dekor med medaljonger mot beige bottenMått: 430 X 80 
cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar----------------------------Oriental carpet 
430X80 20th centuryHand-knotted gallery rug made of wool and 
cottonSymmetrical decor with medallions against a beige 
backgroundDimensions: 430 X 80 cmCondition report: Minor use- 
and age-based wear, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#258 Ryamatta 170X110 "Lily" 1960/70-tal 
Handknuten ryamatta i ull med ghiordesknutarAbstrakt motiv i 
polykroma färgerHuvudfärg: BlåMått: 170X110 
cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, fläckar, inga övriga 
anmärkningar--------------------------Ryamatta 170X110 "Lily" 
1960s/70sHand-knotted wool rug with Ghiordes knotsAbstract 
motif in polychrome colorsMain color: BlueDimensions: 170X110 
cmCondition report: Minor use wear, stains, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#259 Ingemar Callenberg 1926-1973 Bildväv 
"Kråkmorgon, höstträd" Gammelstads 
Handväveri 1900-tal  
Väggbonad / vävnad med motiv av träd i höstgryning, detalj ur 
"Kråkmorgon, höstträd"Vävd av: Astrid ErkkiSignerad: I 
CallenbergMått: 147X121 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-----------------------------Ingemar Callenberg 
1926-1973 Tapestry "Crow morning, autumn tree" Gammelstads 
Handväveri 20th centuryWall tapestry / fabric with motif of trees 
in autumn dawn, detail from "Crow morning, autumn trees"Woven 
by: Astrid ErkkiSigned: In CallenbergDimensions: 147X121 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK



#260 Väggtextil / textiltryck Lini of Sweden 1960/70-tal 
"Soluppgång"Märkt: Design Lini of SwedenMonogramsignerad: 
OLMMått: 147 x 97 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, inga övriga anmärkningar ---------------------------Wall 
textile / textile print Lini of Sweden 1960s/70s"Sunrise"Marked: 
Design Lini of SwedenMonogram signed: OLMDimensions: 147 x 
97 cmCondition report: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#261 Orientmatt "Ghom" 109X74 Iran 1900-tal
Handknuten Persisk matta Ghom / QumMedaljongmönster med 
motiv av växtlighet i polykroma färgerHelsilkesmattaMått: 109X74 
cmKonditionsrapport: Bruksslitage och åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar ----------------------------Hand Knotted 
Persian Rug Ghom / QumMedallion pattern with motifs of 
vegetation in polychrome colorsFull silk carpetDimensions: 
109X74 cmCondition report: Use and age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#262 Matta silke 81x56 1900-tal
Handknuten orientalisk matta i silke med symmetrisk dekor i rött, 
svart, och beige. Mått: 81 x 56 cmKonditionsrapport: Mindre 
bruksslitage, inga övriga anmärkningar-----------------Oriental 
carpet 81x56 20th centuryHand-knotted oriental rug in silk with 
symmetrical decor in red, black, and beige. Dimensions: 81 x 56 
cmCondition report: Minor wear and tear, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#263 Orientalisk matta "Wilton" 275X186 1900-tal
Orientalisk handknuten matta "Wilton" tillverkad av ull & 
bomull.Ljusblå botten med dekor föreställande blommor & 
växtlighet.Mått: 275 x 186 cmKonditionsrapport: Mindre 
bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar.---------------------------------------------Oriental rug 
"Wilton" 275X186 from the 20th centuryOriental hand-knotted 
carpet "Wilton" made of wool & cotton.Light blue base with decor 
representing flowers & vegetation.Dimensions: 275 x 186 
cmCondition report: Minor use wear, No other remarks.

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#264 Orientalisk matta "Isfahan" 230X158 1900-tal 
Orientalisk handknuten matta "Isfahan" tillverkad av ull & 
bomull.Benvit botten med dekor föreställande blommor & 
växtlighet.Mått: 230 x 158 cmKonditionsrapport: Mindre 
bruksslitage, Avkortade fransar på en sida, Mindre slitage på 
fransar, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------------------Oriental carpet 
"Isfahan" 230X158 from the 20th centuryOriental hand-knotted 
carpet "Isfahan" made of wool & cotton.Off-white base with decor 
representing flowers & vegetation.Dimensions: 230 x 158 
cmCondition report: Minor use wear, Shortened fringes on one 
side, Minor wear on fringes, No other remarks.

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#265 Orientalisk matta 252X155 1900-tal 
Orientalisk handknuten matta tillverkad av ull & bomull.Benvit 
botten med dekor föreställande blomster & växtglihet.Mått: 252 x 
155 cmKonditionsrapport: Blekt dekor, Mindre märken & 
bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar.------------------------------------------Oriental carpet 
252X155 from the 20th centuryOriental hand-knotted rug made 
of wool & cotton.Off-white base with decor depicting flowers & 
plant life.Dimensions: 252 x 155 cmCondition report: Faded 
decor, Minor marks & wear, No other remarks.

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#266 Orientmatta "Ghom" Silke 163X105 1900-tal
Orientalisk handknuten matta "Ghom"Troligtvis tillverkad omkring 
1900-talets mittMotiv av blommor och 
växtlighetHelsilkesmattaMått: 163 x 105 cmKonditionsrapport: 
Ena kortsidans fransar delvis avkortade, andra sidan med 
omfattande fransbortfall, mindre bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar-----------------------Orientmat "Ghom" 163X105 20th 
centuryOriental hand-knotted rug "Ghom"Probably made around 
the middle of the 20th centuryMotifs of flowers and 
vegetationWhole silk rugDimensions: 163 x 105 cmCondition 
report: One short side's fringes partially shortened, the other side 
with extensive fringe loss, minor wear and tear, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#267 Orientmatta 200x130 1900-tal 
Handknuten orientalisk matta i bomull med symmetrisk dekor 
mot mörkblå botten Mått: 200 x 130 cm Konditionsrapport: 
Mindre bruksslitage, inga övriga anmärkningar ----------------- 
Oriental carpet 200x130 20th century Hand-knotted oriental rug 
in cotton with symmetrical decor against a dark blue background 
Dimensions: 200 x 130 cm Condition report: Minor wear and tear, 
no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#268 Ullmatta 170x117 1900-tal 
Handvävd ullmatta med symmetriskt mönster mot beige botten 
och blå bård Osignerad Mått: 170 x 117 cm Konditionsrapport: 
Inga anmärkningar ------------------- Wool rug 170x117 20th 
century Handwoven wool rug with a symmetrical pattern against 
a beige background and blue border Unsigned Dimensions: 170 
x 117 cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#269 Ingegerd Silow Matta 200X140 Röllakan 1900-tal
Ingegerd Silow 1916-2005Handvävd rölakansmatta med 
geometrisk dekor, "Malmsjön"Signerad: IS Mått: 200 x 140 
cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar---------------------Ingegerd Silow flat weave carpet 
200X140 from the 20th century Ingegerd Silow 1916-2005 Hand-
woven rug with geometric decor Signed: IS Dimensions: 200 x 
140 cm Condition report: Minor wear and tear, no other remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#270 Orientmatta "Sarouk-Mir" 372x274 1900-tal
Orientalisk handknuten matta tillverkad av ull & bomull under 
1900-talets andra hälft. Geometrisk dekor mot röd botten. "Saruk 
Mir" Mått: 372 x 274 cm Konditionsrapport: Bruksslitage, 
Avklippta fransar på en kortsida, Mindre slitage på fransar, 
Mindre blekta partier, Inga övriga anmärkningar. 
--------------------------------- Oriental carpet "Sarouk-Mir" 372x274 
from the 20th century Oriental hand-knotted carpet made of wool 
& cotton during the second half of the 20th century. Geometric 
decor against a red background. "Saruk Mir" Dimensions: 372 x 
274 cm Condition report: Use wear, Clipped fringes on one short 
side, Minor wear on fringes, Minor faded areas, No other remarks.

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#271 Kasthall Matta "String" 240X170 1900/2000-tal
Vävd matta i brun kulör, tillverkad i ull Design av: Gunilla 
Lagerhem Ullberg Mått: 240 x 170 cm Konditionsrapport: Mindre 
obetydligt bruksslitage, inga övriga anmärkningar 
---------------------------- Kasthall Carpet "String" 240X170 20th/21th 
century Woven carpet in brown colour, made of wool Design by: 
Gunilla Lagerhem Ullberg Dimensions: 240 x 170 cm Condition 
report: Minor insignificant use wear, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK



#272 Emma Wiberg Servetter och Dukar 1900-tal
Samling dukar i linnedamast Mönstret framtaget speciellt till 
Prinssesan Astrid, senare drottning av Belgien Består av: 12 st. 
små servetter 19 x 19 cm 12 st. bordstabletter 52 x 48 cm 1 st. 
stora dukar 190 x 166 cm.Konditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, bruksslitage, fläckar, inga övriga 
anmärkningar --------------------------------------- Emma Wiberg 
Napkins and Tablecloths 20th century Collection tablecloths in 
linen damask The pattern was created especially for Princess 
Astrid, later Queen of Belgium Consists of: 12 pcs. small napkins 
19 x 19 cm 12 pcs. placemats 52 x 48 cm 1 pc. large canvases 
190 x 166 cm Condition report: Minor age-based wear, use wear, 
stains, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#274 Revolver Replika Rigarmi 44
Revolver replika, limmad och pluggad.Separat frammatare 
medföljer Längd: 34 cmKonditionsrapport: Mindre slitage och 
repor, slipningar på trä, inga övriga 
anmärkningar----------------------------------------------------------
Revolver Replica Rigarmi 44Seperate hand includedRevolver 
replica, glued and plugged.Length: 34 cmCondition: Minor wear 
and scratches, wooden parts grinded down, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#275 FMV Låda med Stormlyktor Primus 1200 M 1900-
tal
Försvarets materielverk. Låda innehållandes fyra stormlyktor 
Optimus 1200 M/1200G, Reservdelar, Tändstickor, fyra 
lampskärmar, reservglas, Dunkar med mera. Yttermått: Höjd: 42 
cm Längd: 61 cm Bredd: 40 cm Konditionsrapport: Märken & 
slitage på låda, Inga övriga anmärkningar. ----------------------------- 
FMV Box with Storm Lanterns Primus 1200 M from the 20th 
century Defence Materiel Administration. Box containing four 
storm lanterns Optimus 1200 M / 1200G, Spare parts, Matches, 
Cans and more. External dimensions: Height: 42 cm Length: 61 
cm Width: 40 cm Conditional report: Marks & wear on box, No 
other remarks.

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#276 Puch Colorado VZ 50/4 Moped 1970-tal
Helrenoverad & genomgången Puch Colorado tillverkad mellan 
1970-1972Enligt uppgift renoverad med 
originaldelarMätarställning: 000540Serienummer ram: 
9239233Serienummer motor: 9702554Startad & provkörd utan 
anmärkningarKonditionsrapport: Stötbåge, bakskärm samt 
tanklock lackerade svart samt stötbåge svetsad / lagad, Mindre 
obetydligt bruksslitage, Nyckel saknas, Mindre hål i sadel, Inga 
övriga anmärkningarFler bilder & mer information skickas på 
förfrågan-------------------------------------------Puch Colorado VZ 50/4 
Moped from the 1970sFully renovated & overhauled Puch 
Colorado manufactured between 1970-1972Reportedly 
refurbished with original partsMeter reading: 000540Frame serial 
number: 9239233Engine serial number: 9702554Started & test 
driven without remarksCondition report: Bumper, rear fender and 
fuel cap painted black and bumper welded/repaired, Minor 
insignificant use wear, Key missing, Minor holes in saddle, No 
other remarksMore pictures & more information sent on request

Värdering: 30 000 - 40 000 SEK

#277 Kinesiska Vaser Cloisonné 1900-tal (2 st)
Vaser tillverkad i Kina med emaljerad dekor på mässing.Ej 
stämplade.Troligtvis tillverkad under 1900-talets första hälft.Höjd: 
13 cmKonditionsrapport: Mindre märken, repor & åldersbaserat 
slitage, Inga övriga anmärkningar.----------------------------Chinese 
vases Cloisonne from the 20th centuryVases made in China with 
enameled decor on brass.Not stamped.Probably manufactured in 
the first half of the 20th century.Height: 13 cmCondition report: 
Minor marks, scratches & age-based wear, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#278 Skålfat Kina Qing 1800-tal
Kinesisk skål / fat tillverkad av porslin med handmålad dekor 
föreställande fåglar, fjärilar, blommor & växtlighet.Stämplad: 
Qianlong 1711-1799 men troligtvis tillverkad under sen Qing-
dynasti 1800-tal.Diametermått: 38 cmHöjd: 6,5 
cmKonditionsrapport: Mindre färgsläpp i dekoren, Mindre 
åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------------Bowl dish China Qing 
from the 19th centuryChinese bowl / saucer made of porcelain 
with hand-painted decoration depicting birds, butterflies, flowers 
& vegetation.Stamped: Qianlong 1711-1799 but probably made 
in the late Qing Dynasty 19th century.Diameter measurement: 38 
cmHeight: 6.5 cmCondition report:Minor color losses in the 
decor, Minor age-based wear, No other remarks.

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#279 Kinesisk Vas Brons Qing 1800-tal
Vas tillverkad i Kina av brons med dekor föreställande en 
drake.Stämplad: Xuande 1399-1435 men troligtvis tillverkad 
under sen Qing-dynasti 1800-tal.Höjd: 15,5 cmKonditionsrapport: 
Mindre repor, märken & åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------Chinese Vase Bronze Qing 
from the 19th centuryVase made in China from bronze with 
decoration representing a dragon.Stamped: Xuande 1399-1435 
but probably made in the late Qing Dynasty 19th century.Height: 
15.5 cmCondition report: Minor scratches, marks & age-based 
wear, No other remarks.

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#280 Tekanna Yixing Kina 1900-tal
Tekanna tillverkad av lergods med pålagd dekor föreställande 
fåglar & växtlighet.Märkt.Längd: 19 cmKonditionsrapport: Nagg 
på insida lock, Mindre åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.----------------------------------------------Teapot Yixing 
China from the 20th centuryTeapot made of stoneware with 
applied decoration representing birds & 
vegetation.Marked.Length: 19 cmCondition report: Chip on inside 
lid, Minor age-based wear, No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#281 Skulpturer & Rökelsekar Kina Täljsten 1900-tal 
(3st)
Två skulpturer samt ett rökelsekar tillverkad i Kina av 
täljsten.Höjd: 9-16 cmKonditionsrapport: Märken, repor & 
åldersbaserat, Inga övriga 
anmärkningar.----------------------------------------------Sculptures & 
Incense Burners China Soapstone from the 20th century 
(3pcs)Two sculptures and a censer made in China from 
soapstone.Height: 9-16 cmCondition report: Marks, scratches & 
age-based, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#282 Terrin Kina Qianlong 1700-tal
Kinesisk terrin med lock & handtag. Handmålad dekor i 
underglasyrblått föreställande hus & landskap. Saknar märkning 
men tillverkad under Qianlong dynastin (1711-1799) Troligtvis för 
export till den europeiska marknaden. Längd: 28 cm Höjd c.a: 21 
cm Konditionsrapport: Mindre märken & åldersbaserat slitage, 
Inga övriga anmärkningar. --------------------- Terrine China 
Qianlong from the 18th century Chinese terrine with lid & handle. 
Hand-painted decor in underglaze blue depicting houses & 
landscapes. Missing markings but made during the Qianlong 
Dynasty (1711-1799) Probably for export to the European 
market. Length: 28 cm Height approx.: 21 cm Condition report: 
Minor marks & age-based wear, No other remarks.

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#283 Kinesisk Vas Tongzhi Qing 1800-tal
Vas, Kina, tillverkad av porslin med handmålad dekor 
föreställande en figurscen. Stående på träsockel. Stämplad: 
Tongzhi, Sen Qing-Dynasti. Höjd exklusive sockel: 23,5 cm 
Konditionsrapport: Hårspricka på undersidan, Inga övriga 
anmärkningar. ------------------------- Chinese Vase Tongzhi Qing 
from the 19th century Vase, China, made of porcelain with hand-
painted decoration representing a figure scene. Standing on 
wooden plinth. Stamped: Tongzhi, Late Qing Dynasty. Height 
excluding plinth: 23.5 cm Condition report: Hairline crack on the 
underside, No other remarks.

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#284 Kinesisk Lockurna Republiken Kina (1912–1949)
Urna med lock tillverkad i Kina med handmålad dekor 
föreställande fåglar, lotusblommor & växtlighet. Saknar märkning 
men troligtvis tillverkad under Republiken Kina (1912–1949) 
Höjd: 30 cm Diametermått c.a: 19 cm Konditionsrapport: Mindre 
nagg på övre inre kant, Åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar. -------------------------- Chinese Urn with lid Republic 
of China (1912–1949) Urn with lid made in China with hand-
painted decor depicting birds, lotus flowers & vegetation. Missing 
markings but probably made during the Republic of China (1912–
1949) Height: 30 cm Diameter measurement approx.: 19 cm 
Condition report: Small chip on upper inner edge, Age-based 
wear, No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#285 Parfymflaskor glas 1900-tal (3 st.)
Tre stycken parfymflaskor i polykrom glasmassa med målad 
dekor. Höjd: 14-15 cmKonditionsrapport: Sprejfunktion saknas, 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar----------------------------------------------------------
Perfume Bottles Glass 20th Century (3 pcs)Three perfume 
bottles in polychrome glass with painted decor. Height: 14-15 
cmCondition: Spray parts missing, age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#286 Ann Wärff ljuslyktor "Snöbollen" Kosta Boda 
1900-tal (10 st)
Ann Wärff född: 1937 Lübeck, TysklandLjuslyktor gjutna i klarglas 
föreställande snöbollarFormgiven 1973 för Kosta BodaHöjd: ca 7 
cmBredd: 9 cmKonditiomsrapport: Obetydligt bruksslitage, inga 
övriga anmärkningar--------------------------Ann Wärff candle 
lanterns "Snowball" Kosta Boda 20th century (10 pcs)Ann Wärff 
born: 1937 Lübeck, GermanyLanterns cast in clear glass 
representing snowballsDesigned in 1973 for Kosta BodaHeight: 
approx. 7 cmWidth: 9 cmCondition report: Insignificant use wear, 
no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#287 Espoon Taidelasi Fågel Glas Finland 1900-tal
Skulptur föreställandes en fågel. Tillverkad i glas med polykrom 
dekor.EtikettmärktLängd: 20 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------Espoon Taidelasi Bird Glass 
Finland 20th CenturySculpture representing a bird. Made of glass 
with polychrome decor.LabelledLength: 20 cmCondition: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#288 Göran Wärff Skål Glas Kosta Boda 1900-tal
Göran Wärff 1933-2022Skål i glas. Signerad: Kosta Boda Atelje 
162875008Diameter: 22,5 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, repor, inga övriga 
anmärkningar----------------------Göran Wärff Bowl Glass Kosta 
Boda 20th centuryGöran Wärff 1933-2022Bowl made of glass. 
Signed: Kosta Boda Atelje 162875008Height: 22.5 cmCondition 
report: Minor age-based wear, scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#289 Galileo Termometrar glas 1900-tal (3 st.)
Tre stycken termometrar i glas. Höjd: 28-38 cmKonditionsrapport: 
Mindre slitage och repor, inga övriga 
anmärkningar----------------------------------------------------------------
Galileo Thermometers Glass 20th Century (3 pcs)Three 
thermometers made of glass. Height: 28-38Condition: Minor wear 
an scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#290 Glasvaser Jugend 1920-tal (2 st)
Munblåsta vaser med puntelmärke tillverkade i matterat 
glasHandmålad dekor av blommorHöjd: 21 cmKonditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, repor, mindre färgbortfall, inga övriga 
anmärkningar--------------------------Glass vases Jugend 1920s (2 
pcs)Mouth-blown vases with puntel mark made in frosted 
glassHand painted decor of flowersHeight: 21 cmCondition 
report: Age-based wear, scratches, minor color loss, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#291 Gunnar Cyrén Snapsglas "Djävulsglas" Orrefors 
2000-tal (11 st.)
Gunnar Cyrén: 1931-2013Servis med 11 st. snapsglas. Botten 
formade som djävulsfigurer i olika färger. Höjd: 16,5 
cmKonditionsrapport: Minimalt slitage, inga övriga 
anmärkningar------------------Gunnar Cyrén Glassware "Devil's 
glasses" Orrefors 21st Century (11 pcs)Gunnar Cyrén: 
1931-2013Glassware service with 11 pcs. of glasses. Foot 
shaped in the form of devils in variety of colours. Height: 16.5 
cmCondition report: Minimal wear, no other remarks

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#292 Vaser Alsterfors och Kastruph Glasbruk 1900-tal 
(2 st)
Två vaser i glas. En etikettmärktHöjd: 16-30 cmKonditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, mindre repor, inga övriga 
anmärkningar----------------------Vases Alsterfors and Kastruph 
Glasbruk 20th century (2 pcs)Two vases in glass. One 
labelledHeight: 16-30 cmCondition report: Minor age-based wear, 
minor scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#293 LSJ Glaskulor Renar 1900-tal (2 st)
Ett par glaskulor med målad dekor av renar. Signerade: 
LSJDiameter: 6-9 cmKonditionsrapport: Mindre repor, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------------------------------LSJ Glass 
orbs Reindeer 20th Century (2 pcs)A pair of glass decorative 
orbs with painted decor of reindeer. Signed: LSJDiameter: 6-9 
cmCondition: Minor scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#294 Kjell Engman Vas och Skål "Twister" Kosta 
Boda (2 st.)
Glaskonstnär född: 1946 Vas och skål ur serien "Twister" av 
konstglas i polykroma färger. Signerade: Kosta Boda 
49920/59970 K.Engman Höjd: 11-27 cm Diameter: 13-14 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ---------------------- Kjell 
Engman Vase and Bowl "Twister" Kosta Boda Glass artist born: 
1946 Vase and bowl from the "Twister" series in multicolored 
glass. Signed and labeled: Kosta Boda 49920/59970 K.Engman 
Height: 11-27 cm Diameter: 13-14 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#295 Bertil Vallien Vas "Satellite" Kosta Boda 1900-tal
Glaskonstnär född: 1938 Rund vas i blått glas med insmält dekor 
i polykroma färger Etikettmärkt: Kosta Boda Signerad: B. Vallien 
7040235 Höjd vas: 21,5 cm Diameter: 19 cmKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar----------------------Bertil Vallien Vase "Satellite" 
Kosta Boda 20th century Glass artist born: 1938 Round vase in 
blue glass with fused decoration in polychrome colours Labeled: 
Kosta Boda Signed: B. Vallien 7040235 Height vase: 21.5 cm 
Diameter: 19 cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#296 Ture Berglund "Minan" Skansen glasbruk 1900-
tal (2 st)
Handblåsta vaser i klarglas föreställande sjöminor Höjd: 12 cm 
Diameter: 13 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
----------------- Ture Berglund "Minan" Skansen glassworks 20th 
century (2 pcs) Hand-blown vases in clear glass representing 
naval mines Height: 12 cm Diameter: 13 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#297 Luigi Mandruzzato Vas Murano Italien 1960/70-
tal 
Fasettslipad vas, omfång i blått och gult med sommerso-teknik 
Etikettmärkt: Made in Murano, Italy Höjd: 26 cm Diameter: 11 cm 
Konditionsrapport: Mindre märken och repor, inga övriga 
anmärkningar ------------------- Luigi Mandruzzato Vase Murano 
Italy 1960s/70s Facet cut vase, scope in blue and yellow with 
sommerso technique Labeled: Made in Murano, Italy Height: 26 
cm Diameter: 11 cm Condition report: Minor marks and 
scratches, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#298 Kristallvaser 1900-talets första hälft (2 st)
Kristallvaser i blykristall med skärslipad dekor av stjärnor och 
symmetriskt mönster Höjd: 30-20 cm Diameter: 18-12 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, nagg undertill 
på den mindre vasen, inga övriga anmärkningar-----------------
Crystal vases first half of the 20th century (2 pcs) Crystal vases 
in lead crystal with cut star decoration and symmetrical pattern 
Height: 30-20 cm Diameter: 18-12 cm Condition report: Minor 
age-based wear, chip on the bottom of the smaller vase, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#299 Alvar Aalto Vaser "Savoy" 1998 (2 st)
Alvar Aalto 1898-1976 Gjutna vaser i organisk form Blå vas 
märkt: Alvar Aalto, 2931/1998 Vas i klarglas märkt: Alvar Aalto 
100, Iittala 1998 Höjd 16-9,5 cm Längd: 18-10,5 cm 
Konditionsrapport: Mindre repor, inga övriga anmärkningar 
----------------- Alvar Aalto Vases "Savoy" 1998 (2 pcs) Alvar Aalto 
1898-1976 Molded vases in organic form Blue vase marked: 
Alvar Aalto, 2931/1998 Vase in clear glass marked: Alvar Aalto 
100, Iittala 1998 Height 16-9.5 cm Length: 18-10.5 cm Condition 
report: Minor scratches, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#300 Bertil Vallien Vas "Satellite" Kosta Boda 1900-tal
Glaskonstnär född: 1938 Flaskvas i blått glas med insmält dekor i 
polykroma färger Etikettmärkt: Kosta Boda Signerad: B. Vallien 
89254 Artist's coll. Höjd vas: 41 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------Bertil Vallien Vase "Satellite" Kosta 
Boda 20th century Glass artist born: 1938 Bottle vase in blue 
glass with fused decoration in polychrome coloursLabeled: Kosta 
Boda Signed: B. Vallien 89254 Artist's coll. Height vase: 41 cm 
Condition report: No remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#301 Kjell Engman Skålar "May" Glas 1900-tal (2 st)
Kjell Engman född: 1946 Formgiven: 1986 Handtillverkat glas 
med rundade former, vitmelerad färg med landskapsmotiv i rosa 
färger Etikettmärkt: Kosta Boda Signerad: K. Engman 08632 
58636 Höjd: 7,5-10 cm Diameter: 10-12,5 cm Konditionsrapport: 
Mindre bruksslitage, inga övriga anmärkningar ---------------------- 
Kjell Engman Bowls "May" Glass from the 20th century (2 pcs) 
Kjell Engman born: 1946 Designed: 1986 Handmade glass with 
rounded shapes, white melange color with landscape motifs in 
pink colors Labelled: Kosta Boda Signed: K. Engman 08632 
58636 Height: 7.5-10 cm Diameter: 10-12.5 cm Condition: Minor 
wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#302 Bertil Vallien Flaskor "Galaxy" Glas Kosta Boda 
1900-tal (2 st)
Glaskonstnär född: 1938 Flaskor tillverkade av glas med dekor i 
polykroma färger. Signerade: Boda Artist Collection B.Vallien 
48015/48014 Höjd: 21-28 cm Konditionsrapport: Mindre repor, 
Inga övriga anmärkningar. ------------------------ Bertil Vallien Bottles 
"Galaxy" Glass Kosta Boda from the 20th century (2 pcs) Glass 
artist born: 1938 Bottles made of glass with decoration in 
polychrome colors. Signed: Boda Artist Collection B.Vallien 
48015/48014 Height: 21-28 cm Condition report: Minor scratches, 
No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#303 Kristallskålar Helkristall 1900-tal (2 st)
Två stycken skålar i slipad helkristall. Klarglas, en har grön fot. 
Höjd: 14-18 cm Diameter: 17-19,5 cm Konditionsrapport: 
Bruksslitage och repor, inga övriga anmärkningar 
------------------------------- Crystal Glass Bowls 20th Century (2 pcs) 
Two crystal bowls, cut full crystal. Clear glass, one with green 
foot. Height: 14-18 cm Diameter: 17-19.5 cm Condition: Usage 
wear and scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#304 Märchenland Glas Tyskland 1900-tal (6 st)
Samling glas med motiv från olika folksagor. Höjd: 8 cm 
Konditionsrapport: Bruksslitage, spricka på ett glas, inga övriga 
anmärkningar ------------------------------------------ Märchenland 
Glasses Germany 20th Century (6 pcs) Collection of glasses with 
motifs from various folklore stories. Height: 8 cm Condition: 
Usage wear, crack on one glass, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#305 Bertil Vallien Skulptur "Båt" Glas Unik 1900-tal
Glaskonstnär född: 1938 Sandgjuten glasskulptur i form av en båt 
med ingjuten dekor i form utav bland annat ansikte och stege 
hängandes i ställning av metall. Signerad: B.Vallien 7182275 
Kosta Boda Unique Litteratur: Omnämnd i boken Gunnar 
Lindqvist Bertil Vallien, 1990 sida 139. Längd båt: 38 cm Total 
vikt: 2664 gram Konditionsrapport: Möjligtvis en 
tillverkningsdefekt på övre kant från sandgjutningen, Inga övriga 
anmärkningar. ---------------------------- Bertil Vallien Sculpture 
"Boat" Glass Unique from the 20th century Glass artist born: 
1938 Sand-casted glass sculpture in the shape of a boat with 
cast-in decoration in the shape of, among other things, a face 
and a ladder hanging in a metal stand. Signed: B.Vallien 7182275 
Kosta Boda Unique Literature: Mentioned in the book Gunnar 
Lindqvist Bertil Vallien, 1990 page 139. Boat length: 38 cm Total 
weight: 2664 grams Condition report: Probably a manufacturing 
defect on the upper edge from the sand cast, No other remarks.

Värdering: 35 000 - 40 000 SEK

#306 Monica Backström Fat & Vas 1900-tal
Konstnär född: 1939 Fat på fot och vas tillverkade i blått glas med 
underfång Dekor i polykroma färger, dekorband och blommor i 
relief Etikettmärkta: Kosta Boda Sweden Vas signerad och 
numrerad Höjd: 8,5 cm Diameter: 37 cm Höjd vas: 26 cm 
Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, märken och repor, inga 
övriga anmärkningar ----------------------- Monica Backström Barrel 
Glass 20th century Artist born: 1939 Saucer on foot and vase 
made of blue glass with bottom catch Decoration in polychrome 
colors, decorative ribbons and flowers in relief Labeled: Kosta 
Boda Sweden Vase signed and numbered Height: 8.5 cm 
Diameter: 37 cm Height vase: 26 cm Condition report: Minor use 
wear, marks and scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#307 Karaff och dryckesglas 2000-tal (4 st)
Glasuppsättning skapad av munblåst och handgjort glas med 
underfång i polykroma färger Höjd karaff: Höjd glas: 
Konditionsrapport: Mindre obetydligt bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar ------------------- Decanter and drinking glass 21th 
century (4 pcs) Glass set created from mouth-blown and hand-
made glass with under-catch in polychrome colours Decanter 
height: Glass height: Condition report: Less insignificant use 
wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#308 Carlos R Pebaque0��6·VÇ�GW"�vÆ�2�Væ–²�#���×F�À
Glaskonstnär född: 1950 Skulptur föreställande en byst tillverkad 
av glas i polykroma färger i så kallad Cara teknik. Signerad: 
Carlos R Pebaque0�Â�wVÆÆ�6· uv Unik 2020M Medföljer sockel av 
svart trä. Höjd exklusive sockel: 33,5 cm Konditionsrapport: 
Repor & märken på sockel, Inga övriga anmärkningar. 
---------------------------- Carlos R Pebaque Sculpture Glass Unique 
from the 21th century Glass artist born: 1950 Sculpture 
representing a bust made of glass in polychrome colors in the so-
called Cara technique. Signed: Carlos R Pebaqué, Gold 
Gullaskruv Unique 2020M Includes plinth made of black wood. 
Height excluding plinth: 33.5 cm Condition report: Scratches & 
marks on plinth, No other remarks.

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#309 Svepaskar allmoge 1800-tal (2 st)
Två stycken svepaskar med lock i trä och orginalfärgHandtag i 
järnHöjd: 21-14 cm Längd: 37-35 cmKonditionsrapport: Bruks- 
och åldersbaserat slitage, märken, sprickor, färg och 
materialbortfall, inga övriga anmärkningar --------------------------
Wooden boxes "common man" 19th century (2 pcs)Two wooden 
boxes with lids and original paintIron handleHeight: 21-14 
cmLength: 37-35 cmCondition report: Use- and age-based wear, 
marks, cracks, paint and material loss, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#310 Rockhuvud Trä Allmoge 1800-tal
Rockhuvud i bemålat trä.Längd med pigg: 62 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, färgskav, sprickor, 
träet böjt, inga övriga 
anmärkningar----------------------------------------------------------------
Distaff Wood Folk Craft 19th CenturyDistaff made of painted 
wood. Length with plug: 62 cmCondition: Age-based wear, paint 
scratched, cracks, wood bent, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#311 Poul Henningsen 1894-1967 PH5 Taklampa 1900-
tal
Design från: 1958, Danmark, Louis Poulsen.Vitlackerad plåt med 
inre detaljer i blått och lila.Diametermått: 50 cmEj 
funktionstestadKonditionsrapport: Mindre märken och 
åldersbaserat slitage, Hål i kupa (för sladd), Inga övriga 
anmärkningar.------------------------Poul Henningsen 1894-1967 
PH5 Ceiling lamp from the 20th centuryDesign from: 1958, 
Denmark, Louis Poulsen.White lacquered plate with interior 
details in blue and purple.Diameter measurement: 50 cmNot 
functionally testedCondition report: Minor marks and age-based 
wear, Hole in ceiling cup (for cord), No other remarks.

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#312 Hans-Agne Jakobsson Taklampa "Frants" 
modell T-603 1960-tal 
Hans-Agne Jakobsson: 1919-2009Taklampa med stomme i 
mässingRosa fransar fästa i fem mässingringar på olika 
nivåerEtikettmärkt: Hans Agne JakobssonModellen T-603 från 
serien "Frants" tillverkades mellan 1966-1968 av MarkarydHöjd: 
ca 45 cmDiameter: ca 40 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- 
och åldersbaserat slitage, mindre täckande repor, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Hans-Agne Jakobsson Ceiling 
lamp "Frants" model T-603 1960sHans-Agne Jakobsson: 
1919-2009Ceiling lamp with brass framePink lashes attached to 
five brass rings at different levelsLabeled: Hans Agne 
JakobssonThe model T-603 from the "Frants" series was 
manufactured between 1966-1968 by MarkarydHeight: approx. 
45 cmDiameter: approx. 40 cmCondition report: Minor use- and 
age-based wear, minor covering scratches, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK



#313 Hans-Agne Jakobsson Ytterbelysning modell 
"V138" Markaryd 1960-tal (2 st)
Vägglampor med stomme i kopparCylinderformad glaskupa i 
opalglas med inblåsta bubblorEtikettmärkta: Hans-Agne 
Jakobsson, AB MarkarydHöjd: 40 cmDiameter: 26 cmDjup: 40 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, märken och repor, 
nagg runt kupans mynning, inga övriga 
anmärkningar----------------------------Hans-Agne Jakobsson 
Exterior lighting model "V138" Markaryd 1960s (2 pcs)Wall lamps 
with a copper frameCylindrical glass dome in opal glass with 
blown bubblesLabeled: Hans-Agne Jakobsson, AB 
MarkarydHeight: 40 cmDiameter: 26 cmDepth: 40 cmCondition 
report: Age-based wear, marks and scratches, chip around the 
mouth of the cup, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#314 Taklampor Zero modell "5080" 1980-tal (3 st) 
Taklampor med konformad skärm i grönt glas och vitt underfång 
(skomakarskärm)Sandblästrad glasskiva i botten och fästen i 
metallEtikettmärkta: Zero 5080Höjd: 24 cmDiameter: 18 
cmKonditionsrapport: Saknar upphängning, mindre åldersbaserat 
slitage, repor och märken, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Ceiling lamps Zero model 
"5080" 1980s (3 pcs.)Ceiling lamps with a cone-shaped shade in 
green glass and a white base (cobbler screen)Sandblasted glass 
panel at the bottom and metal bracketsLabeled: Zero 
5080Height: 24 cmDiameter: 18 cmCondition report: Missing 
suspension, minor age-based wear, scratches and marks, no 
other remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#315 Taklampor Zero modell "5080" 1980-tal (3 st) 
Taklampor med konformad skärm i grönt glas och vitt 
underfångSandblästrad glasskiva i botten och fästen i 
metallEtikettmärkta: Zero 5080Höjd: 24 cmDiameter: 18 
cmKonditionsrapport: Saknar upphängning, en skiva/skärm 
sprucken, flertalet mindre nagg längs kanterna, mindre 
åldersbaserat slitage, repor och märken, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Ceiling lamps Zero model 
"5080" 1980s (3 pcs.)Ceiling lamps with a cone-shaped shade in 
green glass and a white baseSandblasted glass panel at the 
bottom and metal bracketsLabeled: Zero 5080Height: 24 
cmDiameter: 18 cmCondition report: Missing suspension, one 
disc/screen cracked, minor nicks along the edges, minor age-
based wear, scratches and marks, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#316 Axel Annell Industrilampor 1960/70-tal (5 st)
Axel Annell: 1896-1983Vägglampor modell 7524 i grålackerad 
plåtJusterbar kupa med reflektorskärmEtikettmärkta: Axel Annell 
BelysningHöjd: ca. 22 cmBredd: ca. 18 cmDjup: ca. 30 
cmKonditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat slitage, märken, 
repor och mindre färgbortfall, bucklor, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Axel Annell Industrial lamps 
1960s/70s (5 pcs)Axel Annell: 1896-1983Wall lamps model 7524 
in gray lacquered sheet metalAdjustable hood with reflector 
screenLabeled: Axel Annell BelysningHeight: approx. 22 
cmWidth: approx. 18 cmDepth: approx. 30 cmCondition report: 
Use- and age-based wear, marks, scratches and minor color 
loss, dents, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#317 Hans-Agne Jakobsson Vägglampor Markaryd 
1960-tal (2 st)
TVå stycken vägglampor / lampetter i mässing Modell 
V330/1Etikettmärkta: Hans-Agne Jakobsson Markaryd 
SwedenHöjd: 32 cmBredd: 18,5 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, saknar lampglas, ej funktionstestade, inga 
övriga anmärkningar--------------------------Hans-Agne Jakobsson 
Wall lamps Markaryd 1960s (2 pcs)Two wall lamps / sconces in 
brassModel V330/1Labeled: Hans-Agne Jakobsson Markaryd 
SwedenHeight: 32 cmWidth: 18.5 cmCondition report: Minor age-
based wear, missing lamp glass, not functionally tested, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#318 Lampskärmar Glas 1900-tal (3 st)
Konformade lampskärmar, organiskt formad opalglasskärmHöjd: 
24 cmDiameter nedtill: 27,5 cmDiameter upptill: 11,5 
cmKonditionsrapport: Minde åldersbaserat slitage, mindre nagg 
vid övre mynning, inga övriga anmärkningar--------------------------
Lampshades Glass 20th century (3 pcs)Cone-shaped 
lampshades, organically shaped opal glass shadeHeight: 24 
cmDiameter at the bottom: 27.5 cmDiameter at the top: 11.5 
cmCondition report: Minor age-based wear, minor chip at upper 
mouth, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#319 Lampskärmar Glas 1900-tal (2st)
Konformade lampskärmar i sandblästrat glas Höjd: 24 
cmDiameter nedtill: 21 cm Diameter upptill: 8,5 
cmKonditionsrapport: Minde åldersbaserat slitage, mindre nagg 
vid övre mynning, inga övriga anmärkningar--------------------------
Lampshades Glass 20th century (2pcs)Cone shaped 
lampshades in sandblasted glassHeight: 24 cmDiameter at the 
bottom: 21 cmDiameter at the top: 8.5 cmCondition report: Minor 
age-based wear, minor chip at upper mouth, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#320 Golvlampa "Klubban" ÖIA 1900-talets andra hälft
Höj och sänkbar golvlampa med en ljuskällaStomme och fot i 
mässing med gjuten bottenJusterbar skärm med vitlackad 
insidaEtikettmärkt: Örsjö Industri ABHöjd: 130-85 
cmKonditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat slitage, märken 
och repor, ej funktionstestad, utbytt skruv till låsning, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Floor lamp "Klubban" ÖIA 
second half of the 20th centuryRaised and lowered floor lamp 
with a light sourceFrame and foot in brass with cast 
bottomAdjustable screen with white lacquered interiorLabeled: 
Örsjö Industri ABHeight: 130-85 cmCondition report: Use- and 
age-based wear, marks and scratches, not functionally tested, 
replaced screw for locking, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#321 Hans-Agne Jakobsson Ljusstakar Mässing 1900-
tal (8 st)
Hans-Agne Jakobsson: 1919-2009Åtta stycken ljusstakar för 
altarljus tillverkade i mässingMärkta: Hans Agne Jakobsson L 92, 
L97 & L98Höjd: 5-2 cmKonditionsrapport: Bruks- och 
åldersbaserat slitage, märken och repor, inga övriga 
anmärkningar----------------------------Hans-Agne Jakobsson 
Candlesticks Brass 20th century (8 pcs)Hans-Agne Jakobsson: 
1919-2009Eight candlesticks made of brassMarked: Hans Agne 
Jakobsson L 92, L97 & L98Height: 5-2 cmCondition report: Use- 
and age-based wear, marks and scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#322 Vägglampa Miranda of Sweden 1970-tal 
Elektrifierad väggfotogenlampa modell 378 tillverkad i metall och 
sandblästrad glasEtikettmärkt: Miranda ABHöjd: 45 cmDjup: 25 
cmKonditionsrapport:

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#323 Taklampor Jugend 1900-tal (2 st)
Hängande lampor / amplar med stomme och upphängning i 
metallKupor av blyinfattat krossglas i bärnstenFungerar vid 
testHöjd med upphängning: 42-37 cmDiameter kupor: 21-17 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, repor och märken, 
inga övriga anmärkningar--------------------------Ceiling lamps 
Jugend 20th century (2 pcs)Hanging lamps / sconces with metal 
frame and suspensionCups of leaded crushed glass in 
amberWorked at the time of testingHeight with suspension: 42-37 
cmDiameter cups: 21-17 cmCondition report: Age-based wear, 
scratches and marks, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#324 Skeppslyktor Glas och Mässing 1900-tal (2 st)
Två stycken skeppslyktor/vägglampor i mässing och glas. 
Diameter: 23-32 cmKonditionsrapport: Ej funktionstestade, 
åldersbaserat slitage och märken, inga övriga anmärkningar-------

---------------------------------------------------------------Ship Lamps 
Glass and Brass 20th Century (2 pcs)Two lamps in brass and 
glass.Diameter: 23-32 cmCondition: Not function tested, age-
based wear and marks, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#325 Bengt Källgren & Per Sundstedt taklampa "Trix 
Transformator" Zero 1990-tal
Taklampa med tre stycken ställbara och flyttbara spotlights med 
magnetfästenPlafond tillverkad i borstat stålFormgiven: 1989Ej 
funktionstestadDiameter: 21 cmKonditionsrapport: Mindre 
bruksslitage, mindre repor och märken, inga övriga 
amärkningar-------------------Bengt Källgren & Per Sundstedt 
ceiling lamp "Trix Transformer" Zero 1990sCeiling lamp with three 
adjustable and movable spotlights with magnetic 
fastenersPlafond made of brushed steelDesigned: 1989Not 
function testedDiameter: 21 cmCondition report: Minor wear and 
tear, minor scratches and marks, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#326 Ampel mässing & glas Jugend 1900-tal
Hängande taklampa med stomme och upphängning i 
mässingKupa tillverkad av blyinfattat glas i polykroma 
färgerFungerar vid testTotal höjd: 31 cmHöjd kupa: 15 
cmDiameter kupa: 23 cmKonditionsrapport: Mindre obetydligt 
slitage, inga övriga anmärkningar---------------------------Lamp brass 
& glass Jugend 20th centuryHanging ceiling lamp with frame and 
suspension in brassCup made of leaded glass in polychrome 
coloursWorks when testedTotal height: 31 cmCup height: 15 
cmCup diameter: 23 cmCondition report: Minor insignificant wear, 
no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#327 Taklampor Jugend 1900-tal (2 st)
TVå stycken hängande taklampor / amplar med stomme i 
metallKupar av blyinfattat krossglas i polykroma färgerFungerar 
vid test Total höjd: ca. 34 cmHöjd kupor: 13-15 cmDiameter 
kupor: ca. 20 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar----------------------------Ceiling lamps Jugend 20th 
century (2 pcs)Two hanging ceiling lamps / sconces with metal 
framesCups of leaded crushed glass in polychrome 
coloursWorks when testedTotal height: approx. 34 cmCup height: 
13-15 cmDiameter cups: approx. 20 cmCondition report: Minor 
use- and age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#328 Ljuskrona i metall 1900-talets första hälft 
Elektrifierad ljuskrona med fyra stycken ljuspunkterStomme i 
metall med bladdekor samt stiliserade blommor i bemålad 
plåtFungerar vid testHöjd: 118 cmDiameter: ca. 30 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, märken och repor, 
material- och färgbortfall, inga övriga 
anmärkningar--------------------------Chandelier in metal from first 
half of the 20th centuryElectrified chandelier with four light 
pointsMetal frame with leaf decoration and stylized flowers in 
painted sheet metalWorks when testedHeight: 118 cmDiameter: 
approx. 30 cmCondition report: Age-based wear, marks and 
scratches, loss of material and color, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#329 Ljusstakar Tenn 1800-tal (ett par)
Två stycken ljusstakar i Louis XVI-stil tillverkade av 
tennStämplade: SFHöjd: 24 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat 
slitage, märken, repor och mindre bucklor, inga övriga 
anmärkningar--------------------------Candlesticks Pewter 19th 
century (a pair)Two Louis XVI style candlesticks made of 
pewterStamped: SFHeight: 24 cmCondition report: Age-based 
wear, marks, scratches and minor dents, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#330 Kandelaber "Tuppstake" smidesjärn 1900-tal 
Kandelaber med krönande tupp i svartmålat smidesjärnPlats för 
tre stycken ljusEj märktHöjd: 68 cmBredd: 36 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar-------------------------Candelabra "Rooster stake" 
wrought iron 20th centuryCandelabra with crowning rooster in 
black painted wrought ironSpace for three candlesNot 
markedHeight: 68 cmWidth: 36 cmCondition report: Minor age-
based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#331 Fönsterlampor Tiffanystil 1900-tal (3 st.) 
Tre stycken fönsterlampor tillverkade i glas och metallSkärmar i 
skurna, flerfärgade glasstycken med motiv av blommorDiameter: 
13 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, mindre märken, 
inga övriga anmärkningar-----------------Window lamps Tiffany 
style 20th century (3 pcs.)Window lamps made of glass and 
metal.Made of cut, multicolored glass pieces with flower 
motifs.Diameter: 13 cmCondition report: Age-based wear, minor 
marks, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#332 Josef Frank Taklampor "2162" Firma Svenskt 
Tenn 1900-tal (2 st)
Josef Frank: 1885-1967Taklampor tillverkade i mässing och 
vitlackerad aluminiumMärkta: Svenskt Tenn 2162Formgiven för 
sitt eget företag Haus & Garten i Österrike under slutet av 1920-
taletHöjd: 13 cmDiameter: 20 cmKonditionsrapport: Bruksslitage, 
smårepor, ytkrackuleringar i reflektorskärm, ej funktionstestade, 
inga övriga anmärkningar-----------------Josef Frank Ceiling lamps 
"2162" Firma Svenskt Tenn 20th century (2 pcs)Joseph Frank: 
1885-1967Ceiling lamps made of brass and white lacquered 
aluminiumMarked: Swedish Tin 2162Designed for his own 
company Haus & Garten in Austria during the late 1920sHeight: 
13 cmDiameter: 20 cmCondition report: Wear from use, small 
scratches, surface cracks in reflector screen, not functionally 
tested, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#333 Bordslampor Bojan Porslin Japan 1900-tal (2 st) 
Porslinslampor i porslin med dekor av blomster i 
underglasyrblåttSockel / fot i trä och skärmar i textilFungerar vid 
testTotal höjd: 59 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar--------------------------Table lamps Bojan Porcelain 
Japan 20th century (2 pcs)Porcelain lamps in porcelain with 
decoration of flowers in underglaze bluePlinth / foot in wood and 
screens in textileWorks when testedTotal height: 59 cmCondition 
report: Minor use- and age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#334 Gert Nyström Taklampa "Festival" Orrefors/
Fagerhult 1900-talets andra hälft  
Gert Nyström: 1913-2000Cylinderformad stomme i aluminium 
med sex stycken ljuskällorBehängd med fyrtio formgjutna, 
balusterformade glaskuporFungerar vid testHöjd: ca 50 
cmDiameter: ca 44 cmKonditionsrapport: Bruks- och 
åldersbaserat slitage, repor och märken, mindre nagg 
förekommer, inga övriga anmärkningar----------------------------Gert 
Nyström Ceiling lamp "Festival" Orrefors/Fagerhult, second half 
of the 20th centuryGert Nyström: 1913-2000Cylindrical frame in 
aluminum with six light sourcesAdorned with forty cast, baluster-
shaped glass domesWorks when testedHeight: approx. 50 
cmDiameter: approx. 44 cmCondition report: Use- and age-based 
wear, scratches and marks, minor nicks present, no other remarks

Värdering: 12 000 - 15 000 SEK

#335 Carl Fagerlund Lampetter Orrefors 1900-tal (2st)
Två olika vägglampetter med design av Carl Fagerlund, 
Orrefors.Tillverkad av metall, mässing & kristall.Höjd: 25-30 
cmKonditionsrapport: Avklippta sladdar, ej funktionstestade, 
Mindre märken, Inga övriga 
anmärkningar.------------------------------------------Carl Fagerlund 
Lampetter Orrefors from the 20th century (2 pcs)Two different 
wall sconces designed by Carl Fagerlund, Orrefors.Made of 
metal, brass & crystal.Height: 25-30 cmCondition report: Cut 
cords, not functionally tested, Minor marks, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#336 Taklampa "Dale Tiffany" USA 1980-tal
Taklampa med blyinfattat glas, tre ljuspunkter Dekor av blomster i 
färgad glasmassa Brickmärkt: Dale Tiffany Höjd: 115 cmDiamter: 
55 cm Konditionsrapport: Fungerar vid test, åldersbaserat slitage, 
märken och repor, inga övriga anmärkningar 
---------------------------- Ceiling lamp "Dale Tiffany" USA 1980s 
Ceiling lamp with leaded glass, three light points Decoration of 
flowers in colored glass mass Plate marked: Dale Tiffany Height: 
115 cm Diameter: 55 cm Condition report: Works when tested, 
age-based wear, marks and scratches, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#337 Gino Vistosi Taklampa Glas Murano Italien 1900-
tal
Tillverkad av blått glas med överfång, en ljuskälla.

Ej funktionstestad

Höjd: 37 cm

Diametermått: 40 cm 

Konditionsrapport: Mindre repor & bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar

------------------------

Gino Vistosi Ceiling Lamp Glass Murano Italy from the 20th 
century

Made of blue glass with ocercatch, One light source

Not function tested

Height: 37 cm

Diameter dimensions: 40 cm

Conditional report: Minor scratches & use wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#338 Golvlampa & ljuslykta i plåt 1900-tal 
Golvlampa och vägghängd lyckta tillverkad av stansad plåt med 
genombruten dekor Golvlampa höjd: 63 cm Vägglykta höjd: 33 
cm Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, golvlampa fungerar 
vid test, inga övriga anmärkningar ----------------- Floor lamp & 
lantern in sheet metal 20th century Floor lamp and wall-hung 
lantern made of punched sheet metal with openwork decoration 
Floor lamp height: 63 cm Wall lamp height: 33 cm Condition 
report: Age-based wear, floor lamp works when tested, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#339 Kandelaber barockstil 1900-tal 
Kandelaber i nysilver med plats för fyra ljus Höjd: 55,5 cm 
Konditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat slitage, märken och 
repor, inga övriga anmärkningar ----------------- Candelabra 
baroque style 20th century Candelabra in nickel silver with room 
for four candles Height: 55.5 cm Condition report: Use- and age-
based wear, marks and scratches, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#340 Golvlampa Reijmyre Armaturfabrik 1900-tal 
Stomme i alabaster, marmor och förgylld mässing Fot i marmor 
på tassar i förgylld mässing Stor skärm i textil med blomstermotiv 
och fransar Märkt: RAF Höjd utan skärm: 145 cm Höjd med 
skärm: 153 cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, 
fungerar vid test, inga övriga anmärkningar ------------------ Floor 
lamp Reijmyre Armaturfabrik 20th century Frame in alabaster, 
marble and gilt brass Marble foot on gilt brass paws Large textile 
screen with floral motifs and fringes Marked: RAF Height without 
screen: 145 cm Height with screen: 153 cm Condition report: 
Minor age-based wear, works when tested, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#341 Golvlampa art deco 1930/40-tal 
Troligen tillverkad av Böhlmarks lampfabrik Stomme i patinerad 
mässing med justerbar arm och skärm i textil Gjuten lampfot 
Höjd: 149 cmKonditionsrapport: Ej funktionstestad, mindre bruks, 
och åldersbaserat slitage, märken och repor, mindre stötskador 
på fot och stomme, inga övriga anmärkningar----------------Floor 
lamp art deco 1930s/40s Probably manufactured by Böhlmark's 
lamp factory Frame in patinated brass with adjustable arm and 
later textile screen Molded lamp base Height: 149 cm Condition 
report: Not functionally tested, minor use, and age-based wear, 
marks and scratches, minor impact damage to foot and frame, no 
other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#342 Skrivbordslampa art nouveau 1900-tal 
Bordslampa med justerbar arm, lampfot och stomme i metall 
Gjuten bottenplatta Höjd: 31 cm Konditionsrapport: Ej 
funktionstestad, mindre bruksslitage, inga övriga anmärkningar 
------------------ Desk lamp art nouveau 20th century Table lamp 
with adjustable arm, lamp base and metal frame Molded base 
plate Height: 31 cm Condition report: Not functionally tested, 
minor wear and tear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#343 Birger Åström Taklampa Keramik 1900-tal
Keramiker född: 1930 Ljuslykta / taklampa i två delar med 
elektrisk belysning Tillverkad av glaserat stengods med 
genombruten dekor Signerad i godset: B Ågren Höjd utan kedjor: 
34 cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, mindre 
nagg, inga övriga anmärkningar ---------------------- Birger Åström 
Ceiling lamp Ceramic 20th century Ceramicist born: 1930 
Lantern / ceiling lamp in two parts with electric lighting Made of 
glazed stoneware with openwork decoration Signed in the estate: 
B Ågren Height without chains: 34 cm Condition report: Minor 
age-based wear, minor chipping, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#344 Bordslampa BIAB 1970-tal 
Bordslampa med kvadratisk fot i mörkbetsad trä Sfärisk glaskupa 
i klarglas med luftbubblor Etiketmärkt: BIAB Sweden Höjd: 42 cm 
Diameter: 30 cm Konditionsrapport: Ej orginalkupa, nagg i 
mynning på kupa, inga övriga anmärkningar ----------------- Table 
lamp BIAB 1970s Table lamp with square base in dark stained 
wood Spherical glass cup in clear glass with air bubbles Labeled: 
BIAB Sweden Height: 42 cm Diameter: 30 cm Condition report: 
Not original cup, chip in mouth of cup, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#345 Lykta i plåt & glas 1900-tal 
Hängande lykta med elektrisk belysning Tillverkad av svartlackad 
bleckplåt och fönsterglas Höjd: 60 cm Bredd: 45 cm 
Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, mindre märken och 
repor, inga övriga anmärkningar ---------------- Lantern in tin & 
glass 20th century Hanging lantern with electric lighting Made of 
black painted sheet metal and window glass Height: 60 cm Width: 
45 cm Condition report: Minor use wear, minor marks and 
scratches, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#346 Axel Annell Taklampa 1950/60-tal (tillskriven) 
Axel Annell: 1896-1983 Takarmatur med tolv stycken ljusarmar 
och ljuskällor Stomme i mässing och glödlampor från Tapio 
Wirkkala Höjd: ca. 108 cm Bredd: ca. 80 cmKonditionsrapport: Ej 
funktionstestade, mindre åldersbaserat slitage, märken och 
repor, inga övriga anmärkningar---------------------------Axel Annell 
Ceiling lamp 1950s/60s (attributed) Axel Annell: 
1896-1983Ceiling fixture with twelve light arms and light sources 
Frame in brass and light bulbs from Tapio Wirkkala Height: 
approx. 108 cmWidth: approx. 80 cm Condition report: Not 
functionally tested, minor age-based wear, marks and scratches, 
no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#347 Axel Annell Taklampa 1950/60-tal (tillskriven) 
Axel Annell: 1896-1983 Takarmatur med tolv stycken ljusarmar 
och ljuskällor Stomme i mässing och glödlampor från Tapio 
Wirkkala Höjd: ca. 108 cm Bredd: ca. 80 cmKonditionsrapport: Ej 
funktionstestade, mindre åldersbaserat slitage, märken och 
repor, inga övriga anmärkningar---------------------------Axel Annell 
Ceiling lamp 1950s/60s (attributed) Axel Annell: 
1896-1983Ceiling fixture with twelve light arms and light sources 
Frame in brass and light bulbs from Tapio Wirkkala Height: 
approx. 108 cmWidth: approx. 80 cm Condition report: Not 
functionally tested, minor age-based wear, marks and scratches, 
no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#348 Axel Annell Taklampa 1950/60-tal (tillskriven) 
Axel Annell: 1896-1983 Takarmatur med tolv stycken ljusarmar 
och ljuskällor Stomme i mässing och glödlampor från Tapio 
Wirkkala Höjd: ca. 108 cm Bredd: ca. 80 cmKonditionsrapport: Ej 
funktionstestade, mindre åldersbaserat slitage, märken och 
repor, inga övriga anmärkningar---------------------------Axel Annell 
Ceiling lamp 1950s/60s (attributed) Axel Annell: 
1896-1983Ceiling fixture with twelve light arms and light sources 
Frame in brass and light bulbs from Tapio Wirkkala Height: 
approx. 108 cmWidth: approx. 80 cm Condition report: Not 
functionally tested, minor age-based wear, marks and scratches, 
no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#349 Axel Annell Taklampa 1950/60-tal (tillskriven) 
Axel Annell: 1896-1983 Takarmatur med tolv stycken ljusarmar 
och ljuskällor Stomme i mässing och glödlampor från Tapio 
Wirkkala Höjd: ca. 108 cm Bredd: ca. 80 cmKonditionsrapport: Ej 
funktionstestade, mindre åldersbaserat slitage, märken och 
repor, inga övriga anmärkningar---------------------------Axel Annell 
Ceiling lamp 1950s/60s (attributed) Axel Annell: 
1896-1983Ceiling fixture with twelve light arms and light sources 
Frame in brass and light bulbs from Tapio Wirkkala Height: 
approx. 108 cmWidth: approx. 80 cm Condition report: Not 
functionally tested, minor age-based wear, marks and scratches, 
no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#350 Per Sundstedt Taklampa "Hinken" 1970-tal 
Taklampa modell "Hinken" formgiven av Per Sundstedt för Kosta 
Lampan 1970-tal Skärm i brun plast och aluminium Ej 
funktionstestad Höjd: ca 44 cm Diameter: 57 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, mindre repor 
och märken, inga övriga anmärkningar ------------------ Per 
Sundstedt Ceiling lamp "Bucket" 1970s Ceiling lamp model 
"Bucket" designed by Per Sundstedt for Kosta Lampan 1970s 
Screen in brown plastic and aluminium, inside in white plastic Not 
functionally tested Height: ca 44 cm Diameter: 57 cm Condition: 
Minor age-based wear, minor scratches and marks, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#351 Fotogenlampa Elektrifierad 1900-tal
Elektrifierad fotogenlampa med vit glaskupa och metallfot. Höjd 
med kupa: 51 cm Konditionsrapport: Ej funktionstestad, 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
----------------------------------------------- Kerosene Electric lamp 20th 
Century Electrical Kerosene lamp with white glass screen and 
metal foot. Height with screen: 51 cm Condition: Not tested for 
function, age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#352 Svend Aage Holm Sørensen Taklampa 
"Brutalist" Danmark 1960-tal 
Svend Aage Holm Sørensen: 1913-2004 Danmark 
Cylinderformad taklampa i oxiderad mässing med genombruten 
dekor Etikettmärkt: Holm-Sørensen & Co Höjd med kedja: 133 
cm Höjd på skärm: 32 cm Diameter: 35 cm Konditionsrapport: Ej 
funktionstestad, mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar -----------------Svend Aage Holm Sørensen Ceiling 
lamp "Brutalist" Denmark 1960s Svend Aage Holm Sørensen: 
1913-2004 Denmark Cylindrical ceiling lamp in oxidized brass 
with openwork decor Labeled: Holm-Sørensen & Co Height with 
chain: 133 cm Height of screen: 32 cm Diameter: 35 cm 
Condition report: Not function tested, minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#353 Golvlampa "Taller Uno Kay P" 1900-tal 
Skaft i kromad metall med höj och sänkbar skärm Rund, gjuten 
fot i lövträ Höjd: ca. 140 cm Konditionsrapport: Mindre 
brukssliatge, inga övriga anmärkningar ------------------ Floor lamp 
"Taller Uno Kay P" 20th century Handle in chromed metal with 
adjustable screen Round, molded foot in hardwood Height: 
approx. 140 cm Condition report: Minor wear and tear, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#354 Ljusstakar Metall Ryssland 1900-tal (2 st)
Ett par ljusstakar i svartlackerad metall. Märkta: Kasli 1977 Höjd: 
25 cm Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar -------------------------------------------------- Candle 
sticks Metal Russia 20th Century (2 pcs) A pair of candle holders 
in black laquered metal. Marked: Kasli 1977 Height: 25 cm 
Condition: Minor usage wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#355 Ljuskrona barockstil 1900-talets första hälft 
Stomme i mässing med handblåst stamglas och klotformad 
underdel Tolv armar behängd med olikslipta prismor i klarglas 
och röktonat glas Elektrifierad för nio ljuspunkter Höjd: ca. 100 
cm Bredd: ca. 60 cm Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, 
märken och repor, mindre nagg på prismor, ej funktionstestad, 
inga övriga anmärkningar ----------------- Baroque style chandelier, 
first half of the 20th century Frame in brass with hand-blown stem 
glass and spherical lower part Twelve arms covered with 
differently cut prisms in clear glass and smoke tinted glass 
Electrified for nine light points Height: approx. 100 cm Width: 
approx. 60 cm Condition report: Minor wear and tear, marks and 
scratches, minor chipping on prisms, not functionally tested, no 
other remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#356 Taklampor Paolo Rizzatto "Miranda" / 
"Mirandolina" 2000-tal (2 st)
Ett par taklampor i samma utförande, olika storlekar. Vitt glas och 
stål. Luceplan, Italien. Märkta med etikett. Diameter: 19-31 cm 
Höjd: 32-45 cm Konditionsrapport: Mindre märken, Repor & 
bruksslitage, Inga övriga anmärkningar. ----------------------- Ceiling 
lamps Paolo Rizzatto "Miranda" / "Mirandolina" from the 21st 
century. (2 pcs) A pair of lamps in same design, different 
size.White glass and steel. Luceplan, Italien. Labeled. Diameter: 
19-31 cm Height: 32-45 cm Condition report: Minor marks, 
Scratches & wear, No other remarks.

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#357 Thomas Sandell Vägglampa "Droppen" 2000-tal
Vägglampa tillverkad av gjuten aluminium med skärm av klart 
glas.Design av Thomas Sandell för Zero interniör.Märkt med 
etikett.Höjd: 21,5 cmKonditionsrapport: Skärm med nagg på 
undersidan av skruvarna (Ej synligt när skärmen är monterad) 
Inga övriga anmärkningar.-------------------------------------Thomas 
Sandell Wall lamp "The drop" from the 21th centuryWall lamp 
made of cast aluminum with a clear glass shade.Design by 
Thomas Sandell for Zero interior.Marked with label.Height: 21.5 
cmCondition report: Edge with a nick on the underside of the 
screws (Not visible when the screen is mounted) No other 
remarks.

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#358 Suffragette Väggspegel / Relief Stengods 1900-
tal
Spegel med fasettslipat spegelglas tillverkad av stengods med 
handmålad dekor.Märkt: 5003Höjd: 40 cmBredd: 27 
cmKonditionsrapport: Mindre nagg, färgsläpp, släpp i spegelglas 
samt åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.----------------------------------Suffragette Wall mirror / 
Relief Stoneware from the 20th centuryMirror with faceted mirror 
glass made of stoneware with hand-painted decor.Marked: 
5003Height: 40 cmWidth: 27 cmCondition report: Minor chips, 
paint loss, loss in mirror glass and age-based wear, No other 
remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#360 Trädgårdsbord J & CG Bolinder Stockholm ca 
1900 
Trädgårdsbord / blombord tillverkat i gjujärn med elva 
blomhållareBord nedtill och tredelad bladhölstrad fotMärkt i 
godset: J & CG BOLINDER STOCKHOLMHöjd: 151 cmDiameter 
bord: 71 cmDiameter blommhållare: 15,5 cmKonditionsrapport: 
Bruks- och åldersbaserat slitage, märken, repor, stötskador, 
spricka i en blomhållare, rost, inga övriga anmärkningar 
-------------------------Garden table J & CG Bolinder Stockholm circa 
1900Garden table / flower table made of cast iron with eleven 
flower holdersTable at the bottom and three-part leaf sheathed 
footMarked on the goods: J & CG BOLINDER 
STOCKHOLMHeight: 151 cmTable diameter: 71 cmDiameter 
flower holder: 15.5 cmCondition report: Use- and age-based 
wear, marks, scratches, impact damage, crack in a flower holder, 
rust, no other remarks

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK



#361 Vitrinskåp Viktorianskt England 1900-talets 
första hälft
Stomme i mahogny med svängda ben på trissorNätmönster, 
profilerade kanter, sidohyllor och fasettslipad spegelGlasad 
skåpdörr och bakomliggande hyllinredningNyckel medföljerHöjd: 
141 cmBredd: ca 70 cmDjup: 38 cmKonditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, märken och repor inga övriga 
anmärkningar------------------------Display cabinet Victorian 
England first half of the 20th centuryMahogany frame with curved 
legs on pulleysMesh pattern, profiled edges, side shelves and 
faceted mirrorGlazed cabinet door and underlying shelf 
interiorKey includedHeight: 141 cmWidth: approx. 70 cmDepth: 
38 cmCondition report: Age-based wear, marks and scratches no 
other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#362 Andreas Engesvik Soffa "Tiki" Fogia 2000-tal 
Tiki 3-sits soffa med stomme i stål och massiv bok på 
svartlackade benFast klädsel stoppad med fibervadd, facksydda 
och löstagbara rygg- och sittplymåerLäderklädsel: Vintage 
CognacEtikettmärkt: FogiaBredd: 236 cmDjup: 93 cmHöjd: 77 
cmSitthöjd: 40 cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, klädsel 
i gott skick, inga övriga anmärkningar--------------------------Andreas 
Engesvik Sofa "Tiki" Fogia 21th centuryTiki 3-seater sofa with 
steel frame and solid beech on black lacquered legsFixed 
upholstery stuffed with fiber wadding, patchwork and removable 
back and seat cushionsLeather upholstery: Vintage 
CognacLabeled: FogiaWidth: 236 cmDepth: 93 cmHeight: 77 
cmSeat height: 40 cmCondition report: Minor use wear, 
upholstery in good condition, no other remarks

Värdering: 25 000 - 30 000 SEK

#363 Jahn Aaamodt Fåtöljer & fotpall "Air" Conform 
2000-tal (2 st)  
Snurrfotöljer med justerbar rygg samt höj och sänkbart nackstöd, 
helstoppade med grå tygklädsel och fotpallArmstödssidor i 
formpressad ytfaner i svartbetsad ek, snurrfot i formguten och 
svartlackad aluminiumMärkta: ConformHöjd: 101 cm Sitthöjd: 44 
cmBredd: 80 cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga 
övriga anmärkningar-----------------------------Jahn Aaamodt 
Armchairs & footstool "Air" Conform 2000s (2 pcs)Swivel 
armchairs with adjustable back and height-adjustable headrest, 
fully upholstered with gray fabric upholstery and footstoolArmrest 
sides in molded surface veneer in black stained oak, swivel base 
in mold gut and black lacquered aluminumMarked: 
ConformHeight: 101 cmSeat height: 44 cmWidth: 80 cmCondition 
report: Minor wear and tear, no other remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#364 Jahn Aaamodt Fåtöljer & fotpall "Air" Conform 
2000-tal (2 st)  
Snurrfotöljer med justerbar rygg samt höj och sänkbart nackstöd, 
helstoppade med svart tygklädsel och fotpallArmstödssidor i 
formpressad ytfaner i svartbetsad ek, snurrfot i formguten och 
svartlackad aluminiumMärkta: ConformHöjd: 101 cmSitthöjd: 44 
cmBredd: 80 cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, slitage i 
klädsel på ett armlän, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Jahn Aaamodt Armchairs & 
footstool "Air" Conform 2000s (2 pcs)Swivel armchairs with 
adjustable back and height-adjustable headrest, fully upholstered 
with black fabric upholstery and footstoolArmrest sides in molded 
surface veneer in black stained oak, swivel base in mold gut and 
black lacquered aluminumMarked: ConformHeight: 101 cmSeat 
height: 44 cmWidth: 80 cmCondition report: Minor use wear, wear 
in upholstery on one armhole, no other remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#365 Soffbord glas & aluminium 2000-tal 
Runt soffbord med två glastoppar i marmorerat och härdat 
glasRam och ben i svartlackad metallHöjd: 45 cmDiameter: 80 
cmKonditionsrapport: Mindre obetydligt slitage, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Coffee table glass & 
aluminum 2000sRound coffee table with two glass tops in 
marbled and tempered glassFrame and legs in black lacquered 
metalHeight: 45 cmDiameter: 80 cmCondition report: Minor 
insignificant wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#366 Tv-bänk Svenska Hem 2000-tal 
Mediabänk i ekfanér med vitlackerade luckorSkåpknoppar i 
ekHöjd: 58,5 cmLängd: 180 cmDjup: 40 cmKonditionsrapport: 
Mindre bruksslitage, mindre repor och märken, inga övriga 
anmärkningar------------------------------TV bench "Swedish Home" 
2000sMedia bench in oak veneer with white lacquered 
doorsCabinet knobs in oakHeight: 58.5 cmLength: 180 cmDepth: 
40 cmCondition report: Minor use wear, minor scratches and 
marks, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#367 Bruno Mathsson Fåtölj "Jetson" 
Bruno Mathsson 1907-1988Tillverkad för DUXStomme av kromat 
specialstål, sits av linnetyg med brun läderklädselVridbar sits 
med återgångsmekanismHöjd: 96 cmBredd: 67 
cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, slitage på läder, en 
skruv lös, en saknad skruv i armlän, en saknad skruv undertill, 
inga övriga anmärkningar---------------------Bruno Mathsson 
Armchair "Jetson" Bruno Mathsson 1907-1988Made for 
DUXFrame of chromed special steel, seat of linen fabric with 
brown leather upholsterySwivel seat with return 
mechanismHeight: 96 cmWidth: 67 cmCondition report: Minor 
wear and tear, wear on leather, one bolt loose, one bolt in 
armrest missing, one missing bolt underneath, no other remarks

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK

#368 Jacob Wagner Fåtölj "Ray" Hay Danmark 2000-
tal 
Jakob Wagner född: 1963 KöpenhamnFåtölj med roterande 
fyrstegsfot i borstat stålHelstoppad med svart läderklädselModell 
lanserad: 2008 hos Danska HayHöjd: 64 cmSitthöjd: ca 40 
cmBredd: 80 cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, klädsel i 
bra skick, ett svart plasthölje saknas till en fot, inga övriga 
anmärkningar------------------------------Jacob Wagner Armchair 
"Ray" Hay Denmark 2000sJakob Wagner born: 1963 
CopenhagenArmchair with rotating four-step foot in brushed 
steelFully upholstered with black leather upholsteryModel 
launched: 2008 at Danska HayHeight: 64 cmSeat height: approx. 
40 cmWidth: 80 cmCondition report: Minor use wear, upholstery 
in good condition, a black plastic cover is missing for one foot, no 
other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK



#369 Alvar Aalto Pall "X602"  1950-tal 
Alvar Aalto: 1898-1976 Kuortane, FinlandPall på tre 
solfjäderformade ben i lackad björk med stoppad sits klädd i 
konstläderFormgiven 1954 för O.Y. Huonekalu- ja 
Rakennustyötehdas A.B (LTD. Möbel- och 
byggnadsarbetsfabriken A.B)Höjd: 45 cmKonditionsrapport: 
Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, märken och repor, 
etikett har lossnat, inga övriga anmärkningar--------------------------
Alvar Aalto: 1898-1976 Kuortane, FinlandStool on three fan-
shaped legs in lacquered birch with upholstered seat covered in 
artificial leatherDesigned in 1954 for O.Y. Huonekalu- ja 
Rakennustyötehdas A.B (LTD. Möbel- og bygningsarbetsfabriken 
A.B)Height: 45 cmCondition report: Minor use- and age-based 
wear, marks and scratches, label has come off, no other remarks

Värdering: 15 000 - 20 000 SEK

#370 Bruno Mathsson dynor till Karin-fåtölj (2 st) 
Två stycken dynor och armstödsdynor till Karin-fåtöljKlädda i 
grått tyg med knappar i kromMått sitt och ryggdynor: 107 x 66 cm 
Mått armstödsdynor: 27 x 10 cmKonditionsrapport: Mindre 
bruksslitage, inga övriga anmärkningar------------------------Bruno 
Mathsson cushions for Karin armchair (2 pcs)Two cushions and 
armrest cushions for Karin armchairDressed in gray fabric with 
chrome buttonsDimensions of seat and back cushions: 107 x 66 
cmDimensions armrest cushions: 27 x 10 cmCondition report: 
Minor wear and tear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#371 Träpeidestal 1900-tal  
Pelarpedistal i mörklaserat träKannelerad stomme med 
bladdekorHöjd: 65 cm Diameter toppskiva: 30 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, repor och märken, 
inga övriga anmärkningar--------------------------Peidestal 20th 
centuryPillar pedestal in dark-glazed woodCorrugated frame with 
leaf decorationHeight: 65 cmDiameter of top plate: 30 
cmCondition report: Age-based wear, scratches and marks, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#372 Kombinationsmöbel Trä 1900-tal 
Avlastningsbord / barskåp tillverkat i mörkbetsat 
träAvlastningshylla under bordsskiva samt skåp med lucka och 
bakomliggande hyllplanHöjd: 70 cmMått bordsskiva: 43 
cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar---------------------------Combination 
furniture Wood 20th centurySide table / bar cabinet made of dark 
stained woodShelf under table top and cabinet with door and 
underlying shelfHeight: 70 cmTabletop dimensions: 43 
cmCondition report: Minor use- and age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#373 Karmstolar Mässing 1980-tal USA (2 st) 
Karmstolar på trissor med stomme i marmorerad gulmetall och 
mörkbetsad lövträStoppade dynor klädda senapsgul 
plyschEtikettmärkt: Flanders Industries INC, ArkansasHöjd: 99 
cmSitthöjd: 44 cmBredd: 44 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- 
och åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar--------------------------Armchairs Brass 1980s USA (2 
pcs)Arm chairs on pulleys with a frame in marbled brass and 
dark stained hardwoodUpholstered cushions covered in mustard 
yellow plushLabeled: Flanders Industries INC, ArkansasHeight: 
99 cmSeat height: 44 cmWidth: 44 cmCondition report: Minor 
use- and age-based wear, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#374 Bord Mässing & glas 1980-tal USA
Soffbord med stomme i mörlaserat trä och mässingOktagonal 
bordsskiva i fasettslipat glasOtydlig brännmärkningTillverkat av: 
Flanders Industries INC, ArkansasHöjd: 53 cmTop mått: 66 x 66 
cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
mindre märken och repor, inga övriga 
anmärkningar------------------------Table Brass & glass 1980s 
USACoffee table with frame in weathered wood and 
brassOctagonal table top in faceted glassManufactured by: 
Flanders Industries INC, ArkansasHeight: 53 cmTop dimensions: 
66 x 66 cmCondition report: Minor use- and age-based wear, 
minor marks and scratches, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#375 Karmstol Miranda Of Sweden 1900-tal 
Karmstol med stomme i bambuimitation av betsadbokSittbalja i 
flätad rotting med stoppade och textilklädda dynor  Höjd: 85 
cmSitthöjd: 43 cmBredd: 58 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- 
och åldersbaserat slitage,  inga övriga 
anmärkningar--------------------------Armchair Miranda Of Sweden 
20th century Armchair with frame in bamboo imitation of stained 
beechSitting tub in braided rattan with upholstered and textile-
covered cushionsHeight: 85 cmSeat height: 43 cmWidth: 58 
cmCondition report: Minor use- and age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#376 Arnold Madsen (Tillskriven) Gungstol 
”Muslinge”/”Clam chair” Danmark 1950-tal 
Arnold Madsen: 1907-1989Helstoppad gungstol med stomme i 
betsad björk och knapphäftad klädsel i grönt 
manchestertygSadelgjord i hampaTroligtvis tillverkad av: Madsen 
& Schubell, DanmarkVarianter av modellen har producerats i 
Norge, Danmark och Sverige och tillskrivits flertalet formgivare 
b.la Philip ArctanderHöjd: 68 cmSitthöjd: ca. 30 cmBredd: 65 
cmDjup: 93 cmKonditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat 
slitage, märken, repor och stötskador på stomme, klädsel och 
sadelgjord i gott skick, något gänglig/lös i stommen, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------Arnold Madsen (Attributed) 
Rocking chair "Musling"/"Clam chair" Denmark 1950sArnold 
Madsen: 1907-1989Fully upholstered rocking chair with frame in 
stained birch and button-stitched upholstery in green corduroy 
fabricSaddle girth in hempProbably made by: Madsen & 
Schubell, DenmarkVariants of the model have been produced in 
Norway, Denmark and Sweden and attributed to several 
designers including Philip ArctanderHeight: 68 cmSeat height: 
approx. 30 cmWidth: 65 cmDepth: 93 cmCondition report: Use- 
and age-based wear, marks, scratches and impact damage on 
frame, upholstery and saddle girth in good condition, slightly 
loose/loose in the frame, no other remarks

Värdering: 30 000 - 40 000 SEK

#377 Alf Svensson Stol "Teve" Ljungs Industrier AB 
1950-tal 
Alf Svensson 1923-1992Mörkbonad stomme i bok med mässing 
beslagStoppad sits och rygg med tygklädsel i gröntEtikettmärkt: 
Ljungs Industrier ABFormgiven av Alf Svensson 1953 för Ljungs 
IndustrierHöjd: 70 cmBredd: 60 cmSitthöjd: 37 
cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, märken och repor, 
klädsel i bra skick, inga övriga anmärkningar -------------------------
Alf Svensson Chair "Teve" Ljungs Industrier AB 1950sAlf 
Svensson 1923-1992Dark-covered frame in beech with brass 
fittingsUpholstered seat and back with fabric upholstery in 
greenLabeled: Ljungs Industrier ABDesigned by Alf Svensson in 
1953 for Ljungs IndustrierHeight: 70 cmWidth: 60 cmSeat height: 
37 cmCondition report: Minor use wear, marks and scratches, 
upholstery in good condition, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK



#378 Folke Ohlson Fåtöljer "Ascot" Dux 1950/60-tal 
Stomme i ek, fast sitt och ryggdyna i blommig 
klädselEtikettmärkt: DUXHöjd: 74 cmSitthöjd: 40 cmBredd: 69 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat bruksslitage, märken och 
repor, ställvis slitage på klädsel, inga övriga 
anmärkningar--------------------------Folke Ohlson Armchairs "Ascot" 
Dux 1950s/60sFrame in oak, fixed seat and back cushion in floral 
upholsteryLabeled: DUXHeight: 74 cmSeat height: 40 cmWidth: 
69 cmCondition report: Age-based use wear, marks and 
scratches, occasional wear on upholstery, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#379 Spegel och Konsolbord Kålmårdsmarmor 1900-
tal
Förgylld spegel och konsolbord med marmorskiva, 
kålmårdsmarmor.Höjd spegel: 139 cmBredd spegel: 49 cmHöjd 
konsolbord: 72 cmBredd konsolbord: 58 cmKonditionsrapport: 
Mindre färgsläpp, repor, märken & åldersbaserat slitage, inga 
övriga anmärkningar.-----------------Mirror and table marble 20th 
CenturyGilt mirror and console table with a marble top.Height 
mirror: 139 cmWidth mirror: 49 cmHeight of console table: 72 
cmWidth console table: 58 cmCondition report: Smaller color 
loss, scratches, marks & age-based wear, no other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#380 Johannes Andersen Soffbord Trensum 1960-tal 
Soffbord i teakfaner med två genomgående lådor och 
förvaringsfack i sargenBeställningsgjord glasskiva Designad 
avJohannes Andersen för AB Trensum FåtöljfabrikHöjd: 54,5 
cmBredd: 156 cm Djup: 63 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- 
och åldersbaserat slitage, märken, repor och partier med lätt 
färgskiftning, inga övriga anmärkningar---------------------------
Johannes Andersen Coffee table Trensum 1960sCoffee table in 
teak veneer with two continuous drawers and storage 
compartment in the edgeMade-to-order glass topDesigned by 
Johannes Andersen for AB Trensum FåtöljfabrikHeight: 54.5 
cmWidth: 156 cmDepth: 63 cmCondition report: Minor use- and 
age-based wear, marks, scratches and areas with slight 
discoloration, no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#381 Axel Larsson Byrå Swedish Modern Bodafors 
1940/50-tal
Byrå i klarlackad mahogny med rundade kanterFyra stycken 
utdragbara lådor och mässingbeslagMärkt i låda: SMFNyckel 
medföljer ejKondittionsrapport: Nyligen renoverad, mindre 
bruksslitage, inga övriga anmärkningar--------------------------Axel 
Larsson Chest of drawers Swedish modern Bodafors 
1940s/50sChest of drawers in clear lacquered mahogany with 
rounded edgesFour pull-out drawers and brass fittingsMarked in 
box: SMFKey not includedCondition report: Recently renovated, 
minor wear and tear, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#382 Marit Stigsdotter "Allegro" barstolar Stolab 2000-
tal (2 st)
Barstolar tillverkad i massiv björk med rödmålad stomme, 
metallskydd på fotstöd

Märkt: Stolab

Höjd: 86 cm

Sitthöjd: 65 cm

Bredd: 38 cm

Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga övriga anmärkningar 

------------------

Marit Stigsdotter "Allegro" barstools Stolab 2000s (2 pcs)

Bar stools made of solid birch with red painted frame, metal 
protection on footrests

Marked: Stolab

Height: 86 cm

Seat height: 65 cm

Width: 38 cm

Condition report: Minor wear and tear, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#383 Foersom & Hiort-Lorenzen Fåtöljer "Partner / 
EJ-70" Erik Jørgensen Danmärk 2000-tal 
Två stycken snurrfåtöljer modell "Partner / EJ-70" Stomme av 
borstat stål, stoppad sits och rygg med beige mockaklädsel 
Snurrbar på femdelad centralfot Formgivna av Johannes 
Foersom & Peter Hiort-Lornzen för Erik Jorgensen Höjd: 96 cm 
Sitthöjd: 46 cm Bredd: 61 cm Konditionsrapport: Bruksslitage, 
nötta armlän, ställvis slitage i klädsel, inga övriga anmärkningar 
----------------- Foersom & Hiort-Lorenzen Armchairs "Partner / 
EJ-70" Erik Jørgensen Denmark 2000s Two swivel armchairs 
model "Partner / EJ-70" Brushed steel frame, upholstered seat 
and back with beige suede upholstery Rotatable on a five-part 
central base Designed by Johannes Foersom & Peter Hiort-
Lornzen for Erik Jorgensen Height: 96 cm Seat height: 46 cm 
Width: 61 cm Condition report: Wear from use, frayed armbands, 
occasional wear in clothing, no other remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK



#384 Eero Aarnio stolar "Polaris" 1900-tal (10 st) 
Eero Aarnio född: 1932

Tio stycken stolar tillverkade i formpressad hårdplast och 
kromade stålrörsben

Märkt: ASKO finninternational

Design Eero Aarnio

"Polaris" formgavs 1966

Höjd: 76 cm

Sitthöjd: ca. 45 cm 

Bredd: 49 cm 

Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, märken och repor, inga 
övriga anmärkningar

-----------------

Eero Aarnio chairs "Polaris" 20th century (6 pcs)

Designer born: 1932

Six chairs made of molded hard plastic and chromed tubular 
steel legs

Marked: ASKO finninternational

Design Eero Aarnio

"Polaris" was designed in 1966

Height: 76 cm

Seat height: approx. 45 cm

Width: 49 cm

Condition: Minor use wear, marks and scratches, no other 
remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#385 Ståbord "Classic Marmor" Byarums Bruk 1900-
tal (2 st)
Trädgårdsbord / cafébord med underrede i sandgjuten och 
vitmålad metall och rund bordsskiva i marmor Märkt på på fot: 
Byarum Etikettmärkt: Byarums Bruk Höjd: 111 cm Diameter 
bordsskiva: 50 cmKonditionsrapport: Bruks- och åldersbaserat 
slitage, nagg undertill och ovanpå skiva, inga övriga 
anmärkningar-----------------------Standing table "Classic Marble" 
Byarums Bruk 20th century (2 pcs)Garden table / cafe table with 
base in sand cast and white painted metal and round marble 
table top Marked on foot: Byarum Labeled: Byarums Bruk Height: 
111 cm Table top diameter: 50 cm Condition report: Use- and 
age-based wear, chip underneath and on top of disc, no other 
remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#386 Ewa Wrangel & Lars-Göran Nilsson Hallmöbel 
1960/70-tal (2 delar)
Sideboard med spegel från GT Ateljé, Hovmantorp Stomme och 
spegelram i teak med koppardetaljer Konsolbord med tre lådor 
Höjd sideboard: 45 cmLängd sideboard: 116 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, märken och repor, 
inga övriga anmärkningar-------------------------Ewa Wrangel & Lars-
Göran Nilsson Hall furniture 1960s/70s (2 parts)Sideboard with 
mirror from GT Ateljé, HovmantorpFrame and mirror frame in 
teak with copper detailsConsole table with three 
drawersSideboard height: 45 cmSideboard length: 116 
cmCondition report: Age-based wear, marks and scratches, no 
other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#387 Fotpall Bröderna Andersson 1900-tal
Pall / fotpall i valnöt med pärlnitad klädsel i rött skinn Bröderna 
Andersson för Industrier i Ekenässjön AB Höjd: 40 cm Bredd: 63 
cm Djup: 40 cm Konditionsrapport: Mindre bruks- och 
åldersbaserat slitage, klädsel är bytt, inga övriga anmärkningar 
-------------------- Footstool Bröderna Andersson 20th century 
Stool / footstool in walnut with pearl riveted upholstery in red 
leather Bröderna Andersson for Industrier i Ekenässjön AB 
Height: 40 cm Width: 63 cm Depth: 40 cm Condition report: Minor 
use- and age-based wear, upholstery has been changed, no 
other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#388 Carl Malmsten Karmstolar "Herrgården" (2 st)
Ett par karmstolar av modell "Herrgården" Mörklackerad björk 
med rutig klädsel Brännmärkta: Bodafors, Design Carl Malmsten, 
Made in Sweden Höjd: 83 cm Sitthöjd: 44 cm Bredd: 54 cm 
Konditionsrapport: Åldersbaserat bruksslitage, lagning på 
armstöd, märken och repor, inga övriga anmärkningar 
--------------------------------- Carl Malmsten "Herrgården" Armchairs 
(2 pcs) A pair of arm chairs of model "Herrgården"' Dark 
lacquered birch with chequered upholstery Branded: Bodafors, 
Design Carl Malmsten, Made in Sweden Height: 83 cm Seat 
height: 44 cm Width: 54 cm Condition: Age-based use wear, 
repair on armrest, marks and scratches, no other remarks

Värdering: 3 000 - 3 500 SEK

#389 Josef Frank Vägghylla "2085" Firma Svenskt 
Tenn 1900-tal 
Josef Frank: 1885-1967 Vägghylla / bokhylla i björk med tre 
stycken hyllplan Märkt: AB Eriksson & Söner Möbelsnickeri 
Vrena Höjd: 70,5 cm Bredd: 32,5 cm Djup: 18 cm 
Konditionsrapport: Mindre märken och repor, inga övriga 
anmärkningar ------------------ Josef Frank Wall shelf "2085" Firma 
Svenskt Tenn 20th century Joseph Frank: 1885-1967 Wall shelf / 
bookcase in birch with three shelves Marked: AB Eriksson & 
Söner Möbelsnickeri Vrena Height: 70.5 cm Width: 32.5 cm 
Depth: 18 cm Condition report: Minor marks and scratches, no 
other remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK



#390 Ib Kofod-Larsen Fåtölj "Kandidaten" Danmark 
1960-tal 
Ib Kofod-Larsen: 1921-2003 Stomme i massiv teak med välvda 
armlän Löstagbara dynor klädda i mörkgrönt tyg Sadelgjord och 
sittdyna märkt: OPE Höjd: 70 cm Sitthöjd: 30-40 cm Bredd: 71 cm 
Konditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
märken och repor, klädsel och stoppning i bra skick, 2 
sadelgjordsband saknas, sprickor i sadelgjord, helhetsintrycket 
gott, inga övriga anmärkningar ------------------ Ib Kofod-Larsen 
Armchair "The Candidate" Denmark 1960s Ib Kofod-Larsen: 
1921-2003 Solid teak frame with arched armrests Removable 
cushions covered in dark green fabric Saddle girth and seat pad 
marked: OPE Height: 70 cm Seat height: 30-40 cm Width: 71 cm 
Condition report: Minor use- and age-based wear, marks and 
scratches, upholstery and padding in good condition, 2 saddle 
girth straps missing, cracks in saddle girth, overall impression 
good, no other remarks

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#391 Gunilla Allards Fåtöljer "Cinema" Lammhult 
1996 (2 st)
Gunilla Allards född: 1957 Karmstolar med ben och armstöd av 
lackat stålrör Fasta, stoppade dynor med läderklädsel Rygg och 
sits i formgjutet kallskum Cinema-serien formgavs 1994 Höjd: 78 
cm Sitthöjd: 43 cm Bredd: 56 cm Djup: 70 cm Konditionsrapport: 
Bruksslitage, märken och repor, krackuleringar i klädsel, inga 
övriga anmärkningar ------------------- Gunilla Allard Armchairs 
"Cinema" Lammhult 1996 (2 pcs) Gunilla Allards born: 1957 
Armchairs with legs and armrests made of lacquered steel tube 
Firm, upholstered cushions with leather upholstery Back and seat 
in molded cold foam The Cinema series was designed in 1994 
Height: 78 cm Seat height: 43 cm Width: 56 cm Depth: 70 cm 
Condition report: Use wear, marks and scratches, cracks in 
upholstery, no other remarks

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK

#392 Fåtöljer "Little Egg Chair" Pastoe Nederländerna 
1960-tal (2 st) 
Snurrfåtöljer med korsbas i krom, helstoppad sits klädd i svart 
läder Lös sittdyna med svart läderklädsel Designperiod: 
1960-1969 Höjd: 80 cm Bredd: 66 cm Sitthöjd: 46 
cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, mindre märken och 
repor, inga övriga anmärkningar-----------------------Armchairs 
"Little Egg Chair" Pastoe Netherlands 1960s (2 pcs) Swivel 
chairs with cross base in chrome, fully upholstered seat covered 
in black leather Loose seat cushion with black leather upholstery 
Design period: 1960-1969 Height: 80 cm Width: 66 cm Seat 
height: 46 cm Condition report: Minor use wear, minor marks and 
scratches, no other remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#393 Philippe Starck Stolar "Miss Trip" Kartell Italien 
1990-tal (2 st)
Philippe Starck född: 1949 Stolar "Miss trip" från Kartell 
Tillverkade i bok och plast med formpressad sits Märkt: Miss Trip, 
Starck, Kartell Höjd: 86 cm Bredd: 39 cm Sitthöjd: 45 cm Djup: 55 
cm Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, repor och märken, 
inga övriga anmärkningar -------------------- Philippe Starck Chairs 
"Miss Trip" Kartell Italy 1990s (2 pcs) Philippe Starck born: 1949 
Chairs "Miss trip" from Kartell Made of beech and plastic with 
molded seat Labeled: Miss Trip, Starck, Kartell Height: 86 cm 
Width: 39 cm Seat height: 45 cm Depth: 55 cm Condition report: 
Minor use wear, scratches and marks, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#394 Göran Malmvall Hörnskåp "KA72" Karl 
Andersson & Söner 1900-tal 
Göran Malmvall: 1917-2001 Tvådelat hörnskåp med vitrindörrar 
och inbyggd belysning Etikettmärkt: Karl Andersson & Söner 
Höjd: 202 cm Bredd: 80 cm Djup: 47 cm Konditionsrapport: 
Mindre bruksslitage, ej funktionstestad belysning, inga övriga 
anmärkningar ------------------ Göran Malmvall Corner cabinet 
"KA72" Karl Andersson & Söner 20th century Göran Malmvall: 
1917-2001 Two-piece corner cabinet with glass doors and built-in 
lighting Labeled: Karl Andersson & Sons Height: 202 cm Width: 
80 cm Depth: 47 cm Condition report: Minor wear and tear, 
lighting not functionally tested, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#395 Carl Malmsten Karmstolar "Visingsö" 1900-tal (3 
st)
Carl Malmsten 1888-1972 Karmstolar tillverkad i vitlackerad furu 
med spjälor Lösa, textilklädda plymåer i ljusrött tyg Märkta: 
Hedsberg i Vindslöv Höjd: 95 cm Bredd: 55 cm Sitthöjd: ca 44 
cmKonditionsrapport: Bruksslitage och åldersbaserat slitage, 
märken och repor, inga övriga anmärkningar -------------------- Carl 
Malmsten Armchairs "Visingsö" 20th century (3 pcs) Carl 
Malmsten 1888-1972 Frame chairs made of white lacquered pine 
with slats Loose, textile-covered feathers in light red fabric 
Marked: Hedsberg in Vindslöv Height: 95 cm Width: 55 cm Seat 
height: approx. 44 cm Condition report: Use wear and age-based 
wear, marks and scratches, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#396 Fåtölj "Bamse" (kopia) 1950-tal 
Kopia på Hans J. Wegners fåtöljmodell "Bamse" Textilklädd 
stomme i randigt tyg med träklädda armstöden Total höjd: 99 cm 
Bredd: 89 cm Sitthöjd: ca 35 cm Konditionsrapport: Bruks- och 
åldersbaserat slitage, hårt slitage på klädsel, lagning av vänster 
armstöd, märken, fläckar, inga övriga anmärkningar ------------- 
Armchair "Bamse" (copy) 1950s Copy of Hans J. Wegner's 
armchair model "Bamse" Textile-covered frame in striped fabric 
with wood-covered armrests Removable seat cushion, braided 
saddle girth Total height: 99 cm Width: 89 cm Seat height: 
approx. 35 cm Condition report: Use- and age-based wear, heavy 
wear to upholstery, repair of left armrest, marks, stains, no other 
remarks

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK

#397 Soffa Rokokostil 1940/50-tal 
Helstoppad soffa med svängd ryggKlädsel i röd plyschBredd 136 
cm Djup 48 cm Höjd 73 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
--------------------------

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#398 Porslinsfiguriner Bing & Grøndahl 1900-tal (2 st)
Två stycken porslinsfiguriner"Spilld mjölk" - gråtande flickaMärkt: 
B&G 2246 LTHöjd: 18 cm"Ung gentlaman" - Pojke och 
flickaMärkt: B&G 2312 PEHöjd: 17,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------Porcelain figurines Bing & 
Grøndahl 20th century (2 pcs)Two porcelain figurines"Spilled 
milk" - crying girlMarked: B&G 2246 LTHeight: 18 cm"Young 
Gentleman" - Boy and GirlMarked: B&G 2312 PEHeight: 17.5 
cmCondition report: No comments

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#399 Figurin porslin Bassano Italien 1900-tal 
Porslinsfigurin föreställande en pudel, tillverkad i glaserat 
stengodsMärkt: BassanoHöjd: 37 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, mindre nagg på en tass, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Bassano porcelain figurine 
Italy 20th centuryPorcelain figurine representing a poodle, made 
in glazed stonewareMarked: BassanoHeight: 37 cmCondition 
report: Minor age-based wear, minor chip on one paw, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#400 Figuriner porslin Italien & Tyskland 1900-tal 
Porslinsfiguriner föreställande en dalmatin och en 
schäferTillverkad i glaserat stengodsDalmatin märkt: C.S.M Italy 
A/76127Schäfer otydlig märkningHöjd: 80-70 
cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, märken och repor, 
skada på ben, nagg på tassar och öra, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------Figurines porcelain Italy & 
Germany 20th centuryPorcelain figurines representing a 
Dalmatian and a German ShepherdMade in glazed 
stonewareDalmatian marked: C.S.M Italy A/76127Schaefer 
unclear markingHeight: 80-70 cmCondition report: Age-based 
wear, marks and scratches, damage to legs, nicks on paws and 
ear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#401  Christian Warth Ölmugg stengods Villeroy & 
Boch Mettlach 1819
Christian Warth: 1836-1890Ölmugg i tennglaserat stengods 
dekorerad med frimurarsymbolerLock i tenn med detalj i 
mässingSignerad: C WarthMärkt i godset: Mettlach VB 1819, 
2996Höjd: 19 cmDiameter (botten): 11 cmKonditionsrapport: 
Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, mindre märken och 
repor, inga övriga anmärkningar---------------------------Christian 
Warth Beer mug stoneware Villeroy & Boch Mettlach 
1819Christian Warth: 1836-1890Beer mug in tin-glazed 
stoneware decorated with Masonic symbolsTin lid with brass 
detailSigned: C WarthMarked in the goods: Mettlach VB 1819, 
2996Height: 19 cmDiameter (bottom): 11 cmCondition report: 
Minor use- and age-based wear, minor marks and scratches, no 
other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#402 Stig Lindberg "Prunus" Servis 1900-tal (20 delar)
Servisdelar med målad dekor av plommonDesign av Stig 
Lindberg för GustavsbergSamling består av:7 st. kaffekoppar6 st. 
kaffefat 5 st. tefat1 st. gräddkanna1 st. 
sockerskålKonditionsrapport: Mindre repor, åldersbaserat slitage, 
glasyrslitage, inga övriga anmärkningar------------------------Stig 
Lindberg "Prunus" 20th century (20 parts)Tableware with painted 
plum decoration.Design by Stig Lindberg for 
GustavsbergCollection consists of:7 pcs. coffee cups6 pcs. coffee 
saucers5 pcs. tea saucers1 pc. creamer1 pc. sugar 
bowlCondition: Minor scratches, age-based wear, galze wear, no 
other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#403 Lisa Larson "Johanna" och Katt Skulpturer 1900-
tal (2 st)
Lisa Larson född: 1931Tillverkade av glaserat stengodsJohanna 
ur serien: Larsons ungarFormgivningsår: 1961, tillverkningsår 
1962–1980Signerad: Sweden, L LHöjd: 10-16 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, mindre repor, 
inga övriga anmärkningar-------------------------Lisa Larson 
"Johanna" and Cat Sculptures from the 20th century (2 pcs)Lisa 
Larson born: 1931Made of glazed stonewareJohanna from the 
series: Larson's kidsYear of design: 1961, year of manufacture: 
1962–1980Signed: Johanna, Sweden, L LHeight: 10-16 
cmCondition report: Minor age-based wear, minor scratches, no 
other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#404 Muminmugg "Muki keltainen" Arabia Porslin 
Finland 1990-tal
Mugg av porslin med Muminmotiv.Stämplad: Arabia FinlandHöjd: 
8 cmKonditionsrapport: Mindre färgskav, viss färgförändring, inga 
övriga anmärkningar-----------------------Moomin Mug "Muki 
keltainen" Arabia Porcelain Finland from the 20th centuryMug of 
porcelain with motif from the moomin series.Stamped: Arabia 
FinlandHeight: 8 cmCondition: Minor scratches, some 
discoloration, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#405 Muminmugg "Mörkgrön, Mumintrollet" Arabia 
Porslin Finland 1990-tal
Mugg av porslin med Muminmotiv.Stämplad: Arabia FinlandHöjd: 
8 cmKonditionsrapport: Mindre färgskav, viss färgförändring, 
spricka undertill, inga övriga anmärkningar-----------------------
Moomin Mug "Dark Green" Arabia Porcelain Finland from the 
20th centuryMug of porcelain with motif from the moomin 
series.Stamped: Arabia FinlandHeight: 8 cmCondition: Minor 
scratches, some discoloration, crack underneath, no other 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#406 Muminmugg med Fat, porslin, "Moomin", Arabia 
1900-tal
Mugg med fat av porslin med Muminmotiv.Stämplad: Arabia 
FinlandHöjd mugg: 7,5 cmDiameter fat: 18 cmKonditionsrapport: 
Mindre färgskav, bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar-----------------------Moomin Mug and Saucer 
"Moomin" Arabia Porcelain Finland from the 20th centuryMug 
and saucer of porcelain with motif from the moomin 
series.Stamped: Arabia FinlandHeight of mug: 7.5 cmDiameter: 
18 cmCondition: Minor scratches, usage wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#407 Lisa Larson Skulpturer Stengods Figurer 1900-
tal (2st)
Keramiker född: 1931Skulpturer i form av två hundar tillverkade 
av stengodsMärkta: Lisa L Sweden GustavsbergLängd: 15-16 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar-----------------------Lisa Larson Sculptures 
Stoneware Figures 20th Century (2 pcs)Potter born: 
1931Sculptures in the form of two dogs, made of 
stonewareMarked: Lisa L Sweden GustavsbergLength: 15-16 
cmCondition report: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK



#408 Lisa Larson Väggplatta "Drabant 4" 1900-tal
Lisa Larson född: 1931Väggrelief tillverkad av glaserat 
stengods.Ur serien "Drabant" 1970–1973.Märkt: Gustavsberg 
Sweden, Lisa L, Drabant-4.Höjd: 29 cmBredd: 12 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar-------------------Lisa Larson Wall relief "Drabant 4" 
Stoneware from the 20th centuryLisa Larson born: 1931Relief 
made of glazed stoneware.From the series "Drabant" 1970–
1973.Tagged: Gustavsberg Sweden, Lisa L, Drabant-4.Height: 29 
cmWidth: 12 cmCondition: Minor age-based wear, no other 
remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#409 Rosenthal Figurin Flamingo Porslin 1900-tal
Figurin i porslin föreställandes en flamingo. Märkt: 
RosenthalHöjd: 18 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, inga övriga 
anmärkningar------------------------------------------------------------------
Rosenthal Figurine Flamingo Porcelain 20th CenturyFigurine 
made of porcelain representing a flamingo. Marked: 
RosenthalHeight: 18 cmCondition: Minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#410 Lisa Larson Lejon och Fågel Stengods 1900-tal
Figurin föreställandes ett lejon och en fågel. Tillverkad i glaserat 
stengods. Märkt: Lisa L K-studion Gustavsberg Made in 
SwedenLängd: 15 cmHöjd: 14 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------------------------------------------Lisa 
Larson Lion and Bird Stoneware 20th CenturyFigurine 
representing a lion and a bird. Made of glazed stoneware. 
Marked: Lisa L K-studion Gustavsberg Made in SwedenLength: 
15 cmHeight: 14 cm Condition: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#411 Lisa Larson Figurin "Mia" Stengods 1900-tal
Keramiker född: 1931Skulptur föreställande en katt "Mia" 
Tillverkad av glaserat stengods.Signerad: Lisa LMärkt: Made in 
SwedenHöjd: 13,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------Lisa Larson Figurine "Mia" 
Stoneware from the 20th century.Artist born: 1931Sculpture in 
the form of a cat "Mia" Made of glazed stoneware.Signed: Lisa 
LTagged: Made in SwedenHeight: 13.5 cmCondition: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#412 Lisa Larson Ljuslykta "Skärgårdsbåt" Stengods 
Gustavsberg
Formgivare född: 1931Ljuslykta med lock i form av en 
båtSignerad på undersidan: Lisa L SwedenTillverkad av: K-
studion, GustavsbergHöjd: 17 cmKonditionsrapport: Mindre 
slitage, inga övriga anmärkningar--------------------Lisa Larson 
Candle holder "Skärgårdsbåt" Stoneware GustavsbergDesigner 
born: 1931Lantern in the shape of a boatSigned on the 
underside: Lisa L SwedenMade by: K-studion, 
GustavsbergHeight: 17 cmCondition: Minor wear, no other 
remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#413 Stig Lindberg "Comedia" Karott 1900-tal
Stig Lindberg 1916-1982Karott med lock i modell "Comedia" 
formgiven av Stig Lindberg för GustavsbergMärk: Gustavsberg 
Sweden ComediaHöjd: 18 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage och repor, inga övriga 
anmärkningar--------------------Stig Lindberg "Comedia" Dish 20th 
century Stig Lindberg 1916-1982Serving dish in model 
"Comedia" designed by Stig Lindberg for GustavsbergTagged: 
Gustavsberg Sweden ComediaHeight: 18 cmCondition report: 
Minor age-based wear and scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#414 Muminmuggar & Kanna 1900-2000-tal (7 delar)
Samling Muminmuggar skapade i porslin av Arabia, 
FinlandSamlingen består av:MuminpappaSov 
gottMumintrolletABCÅka kanaMisan gulKanna 
"Badhuset"Konditionsrapport: Mindre obetydligt slitage, inga 
övriga anmärkningar----------------------------Moomin Mugs & 
Tankard 1900-2000 (7 parts)Collection Moomin mugs created in 
porcelain by Arabia, FinlandThe collection consists of:Moomin 
daddySleep tightThe MoomintrollABCGo canoeingMisan 
yellowTankard "Bathhouse"Condition report: Minor insignificant 
wear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#415 Lisa Larson Ljusstake "Medaljong" Gustavsberg 
1960-tal 
Keramiker född: 1931Härlunda socken, SmålandLjusstake med 
plats för tre stycken ljusTillverkad i glaserat stengodsMärkt i 
godset: Gustavsberg SwedenHöjd: 26 cmBredd: 23,5 
cmKonditionsrapport: Stearinrester i ljuskopparna, inga övriga 
anmärkningar--------------------------Lisa Larson Candlestick 
"Medallion" Gustavsberg 1960sCeramicist born: 1931 Härlunda 
parish, SmålandCandlestick with room for three candlesMade in 
glazed stonewareMarked on the goods: Gustavsberg 
SwedenHeight: 26 cmWidth: 23.5 cmCondition report: Candle 
residues in the candle cups, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#416 Lisa Larson Figurin "Bullterrier" Gustavsberg 
1900-tal
Keramiker född: 1931Härlunda socken, SmålandFigurin tillverkad 
i glaserat stengods föreställande en bullterrierSignerad: Lisa 
LMärkt: Made in SwedenHöjd: 12,5 cmLängd: 19 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar--------------------------Lisa 
Larson Candlestick "Medallion" Gustavsberg 1960sCeramicist 
born: 1931 Härlunda parish, SmålandThe figurine made of 
glazed stoneware representing a bull terrierSigned: Lisa 
LMarked: Made in SwedenHeight: 12.5 cmLength: 19 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#417 Lisa Larson Väggrelief Gustavsberg 1900-tal
Lisa Larson 1931-2024Väggplatta med fågelmotiv tillverkad i 
glaserat stengodsMärkt: Lisa L, GustavsbergMått: 22 x 22 
cmKonditionsrapport: Mindre nagg på baksidan (3 mm), inga 
övriga anmärkningar--------------------------Lisa Larson Wall relief 
Gustavsberg 20th centuryLisa Larson 1931-2024Wall plate with 
bird motif made of glazed stonewareMarked: Lisa L, 
GustavsbergDimensions: 22 x 22 cmCondition report: Small chip 
on the back (3 mm), no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#418 Inkeri Seppälä Kaffeservis "Taika" Arabia 
Finland 1970-tal (23 delar)
Kaffeservis i glaserat stengodsMärkt: Arabia FinlandFormgiven 
av Inkeri Seppälä för ArabiaProduktionsår: 1975-1981Servis 
består av:12 st kaffefat9 st kaffekoppar1 st gräddkanna1 st 
sockerskål med lockKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga 
övriga anmärkningar---------------------------Inkeri Seppälä 
Kaffeservis "Taika" Arabia Finland 1970s (23 parts)Coffee set in 
glazed stonewareMarked: Arabia FinlandDesigned by Inkeri 
Seppälä for ArabiaYear of production: 1975-1981Service consists 
of:12 coffee dishes9 coffee cups1 cream jug1 sugar bowl with 
lidCondition report: Minor wear and tear, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#419 Lisa Larson Figuriner Stengods Luciatåg 
"Advent" 1900-tal (4 st)
Lisa Larson 1931-2024Fyra figuriner/ljusstakar skapade i 
glaserat stengods formgivna av Lisa Larson.Lucia, tärna, tomte, 
stjärngosseMärkta: Lisa L, RörstrandHöjd 11-17 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage och märken, 
stjärngossens hatt lagad, inga övriga 
anmärkningar.----------------------Lisa Larson Figurines Stoneware 
Lucia train "Advent" from the 20th century (4pcs)Lisa Larson 
1931-2024Four figurines/candle holders created in glazed 
stoneware designed by Lisa Larson.Lucia, Tarna, Santa, Star 
boyMarked: Lisa L, RörstrandHeight 11-17 cmCondition: Minor 
age-based wear and marks, star boy's hat repaired, no other 
remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#420 Lladro Figurin Stengods Spanien 1900-tal 
Figurin föreställande en gråtande kvinna Tillverkad i glaserat 
stengodsMärkt: LladroHöjd: 28 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------Lladro Figurine Stoneware 
Spain 20th centuryThe figurine depicting a crying womanMade of 
glazed stonewareMarked: LladroHeight: 28 cmCondition report: 
No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#421 Bertil Lundgren Skål Keramik Rörstarnd 1970-tal 
Bertil Lundgren: 1934-2020Handdekorerad skål tillverkad av 
glaserat stengodsSignerad: BLNumrerad: 53/300Märkt: 
RörstrandHöjd: 5,5 cmDiameter: 14 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Bertil Lundgren Bowl Ceramic 
Rörstarnd 1970sBertil Lundgren: 1934-2020Hand decorated bowl 
made of glazed stonewareSigned: BLNumbered: 53/300Marked: 
RörstrandHeight: 5.5 cmDiameter: 14 cmCondition report: Minor 
age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#422 Peter Ipsen Enke Vas Keramik 1900-tal
Vas i glaserad keramik.Stämplad: PIE 384Höjd: 12 
cmKonditionsrapport: Mindre repor och åldersbaserat slitage, 
inga övriga 
anmärkningar--------------------------------------------------------------
Peter Ipsen Enke Vase Ceramic 20th CenturyVase made of 
glazed ceramic. Stamped: PIE 384Height: 12 cmCondition: Minor 
scratches and age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#423 Hundar Keramik 1900-tal (3 st)
Samling med tre stycken hundar i keramik. Höjd: 27-38 
cmKonditionsrapport: Nagg, åldersbaserat slitage och repor, inga 
övriga 
anmärkningar--------------------------------------------------------------
Ceramic dogs 20th Century (3 pcs)Collection of three ceramic 
dogs. Height: 27-38 cmCondition: Notches, age-based wear and 
scratches, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#424 Nils Emil Lundström Servis Rörstrand 
"Ostindia" 1900-tal (28 delar)
Servis ur Rörstrands "Ostindia"-serie.Märkta: Rörstrand, East 
Indies, Ostindia SwedenInnehållande:12 st. Mattallrikar ø 24 
cm10 st. Tallrikar ø 21 cm1 st. Karott med lock1 st. Salladsskål ø 
23 cm1 st. Kanna1 st. Stort fat längd 32 cm1 st. Fat längd 27 cm1 
st. Skål längd 23 cmKonditionsrapport: Bruksslitage, mindre 
repor, nagg/lagning på skål, inga övriga 
anmärkningar.---------------------Nils Emil Lundström Tableware 
Rörstrand "Ostindia" 20th century (28 parts)Tableware from 
Rörstrand's "Ostindia" series.Tagged: Rörstrand, East Indies, 
Ostindia SwedenContaining:12 pcs. Dinner plates ø 24 cm8 pcs. 
Plates ø 21 cm1 pc. Soup bowl with lid1 pc. Salad bowl ø 23 cm1 
pc. Pitcher1 pc. Serving dish length 27 cm1 pc. Serving dish 
length 32 cm1 pc. Bowl length 23 cmCondition report: Use wear, 
minor scratches, notch/repair on bowl, no other remarks.

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#425 Jens Harald Quistgaard Teservis "Relief" 
Stengods 1900-tal (43 delar)
Jens Harald Quistgaard 1919-2008, DanmarkServis i stengods 
med dekor av löv i relief.Ritad av Jens Harald Quistgaard år 1959 
för Kronjyden Nissen, DanmarkI produktion från början av 1960-
taletBestår av:12 st. Tefat12 st. Tekoppar12 st. Assietter2 st. 
Ljusstakar1 st. Sockerskål med lock1 st. Marmeladburk1 st. 
Smörask1 st. Skål1 st. Gräddkanna1 st. 
TekannaKonditionsrapport: Minimalt slitage och repor, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------------------------------------Jens 
Harald Quistgaard Service "Relief" Stoneware 20th Century (43 
pcs.)Jens Harald Quistgaard 1919-2008, DenmarkService made 
of stoneware with decor of leaves in relief.Drawn by Jens Harald 
Quistgaard in 1959 for Kronjyden Nissen, DenmarkIn production 
from the early 1960sConsists of:12 pcs. Tea plates12 pcs. Tea  
cups12 pcs. Dessert plates2 pcs. Candlesticks1 pc. Jam jar1 pc. 
Sugar jar with lid1 pc. Butter jar1 pc. Bowl1 pc. Creamer1 pc. 
Coffee potCondition. Minimal wear and scratches, no other 
remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#426 Lisa Larson 1931-2024 "Susanna" Skulptur 1900-
tal
Tillverkad av glaserat stengods, Ur serien "Larsons 
Ungar".Tillverkades mellan 1962-1965Otydligt märkt: 
Gustavsberg SwedenHöjd: 16 cmKonditionsrapport: Möjligtvis 
missfärgning på händer & fötter, Mindre åldersbaserat slitage, 
Materialbortfall på fötternas undersida, Inga övriga 
anmärkningar.---------------------------------------------------Lisa Larson 
1931-2024 "Susanna" Sculpture from the 20th centuryMade of 
glazed stoneware, From the "Larson's Children" 
series.Manufactured between 1962-1965Indistinctly marked: 
Gustavsberg SwedenHeight: 16 cmCondition report: Possible 
discoloration on hands & feet, Minor age-based wear, Loss of 
material on the underside of the feet, No other remarks.

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK



#427 Lisa Larson 1931-2024 "Afrikansk kvinna med 
barn" Skulptur 1900-tal
Skulptur tillverkad av glaserat stengods föreställande en kvinna 
med barn.Signerad: Lisa LMärkt: K-Studion, Gustavsberg 
SwedenHöjd: 45,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------------------- Lisa Larson 
1931-2024 "African woman with child" Sculpture from the 20th 
centurySculpture made of glazed stoneware representing a 
woman with child.Signed: Lisa LMarked: K-Studio, Gustavsberg 
SwedenHeight: 45.5 cmCondition report: No remarks

Värdering: 3 000 - 3 500 SEK

#428 Hans Hedberg 1917-2007 Skulptur "Ägg" 1900-tal
Skulptur i form av ett ägg, Starkeldsfajans med spräcklig glasyr i 
röda, gröna & svarta toner.Ståendes på sockel tillverkad av 
metall.Signerad: HHgBiot, Frankrike.Höjd inklusive sockel: 9,5 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar--------------------------------
Hans Hedberg 1917-2007 Sculpture "Egg" from the 20th 
centurySculpture in the shape of an egg, Strong-fire faience with 
speckled glaze in red, green & black tones.Standing on plinth 
made of metal.Signed: HHgBiot, France.Height including plinth: 
9.5 cmCondition report: No remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#429 Hans Hedberg 1917-2007 Vas Stengods 1900-tal
Starkeldsfajans med spräcklig glasyr i beige och gröngråa 
tonerMonogramsignerad: HHgBiot Frankrike.Höjd: 10 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------------Hans 
Hedberg Vase Stoneware from the 20th century.Hans Hedberg 
1917-2007.Strong-fire faience with speckled glaze in beige and 
green/grey tonesMonogram signed: HHgBiot France.Height: 10 
cmConditional report: No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#430 Hans Hedberg 1917-2007 Vas Stengods 1900-tal
Starkeldsfajans med spräcklig glasyr i orange & gröna 
toner.Monogramsignerad: HHgBiot Frankrike.Höjd: 8,5 
cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------------------Hans Hedberg 
1917-2007 Vase Stoneware from the 20th centuryHigh-fire 
faience with speckled glaze in orange and green tonesMonogram 
signed: HHgBiot France.Height: 8.5 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#431 Hans Hedberg 1917-2007 Vas Stengods 1900-tal
Starkeldsfajans med spräcklig glasyr i biege & svarta 
toner.Monogramsignerad: HHgBiot Frankrike.Höjd: 8,5 
cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------------------Hans Hedberg 
1917-2007 Vase Stoneware from the 20th centuryHigh-fire 
faience with speckled glaze in biege and black tonesMonogram 
signed: HHgBiot France.Height: 8.5 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#432 Sven Wejsfelt Stengods Vas 1900-tal
Sven Wejsfelt 1930-2009Vas i stengods med brun blå 
harpälsglasyrSignerad: SWen samt med studiohandenDaterad: 
1992Höjd: 13 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar------------------Sven Wejsfelt Stoneware 
Vas 1900sSven Wejsfelt 1930-2009Vase in stoneware with brown 
and blue tinted glazeSigned: SWen and with the studio 
handDated: 1992Height: 13 cmCondition: Minor age-based wear, 
no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#433 Stig Lindberg Vas Unik Studio Stengods 1900-tal
Stig Lindberg 1916-1982.Vas tillverkad av glaserat stengods med 
rutpressad dekor i gröna & bruna toner.Signerad: Stig L samt 
studiohanden, Gustavsberg.Höjd: 25,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------------------------Stig Lindberg Vase 
Unique Studio Stoneware from the 20th centuryStig Lindberg 
1916-1982.Vase made of glazed stoneware with patterned 
decoration in green & brown tones.Signed: Stig L and the studio 
hand, Gustavsberg.Height: 25.5 cmCondition report: No remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#434 Sigvard Bernadotte Servis "Golden sun" Bing & 
Grøndahl 1900-tal (38 delar)
Servis i vitt porslin med gulddekorFormgiven av Sigvard 
Bernadotte för Bing & Grøndahl, DanmarkMärkta: Copenhagen 
porcelain B&G Made in DenmarkServisen består av:14 st. 
Assietter Diameter: 17 cm14 st. Kaffefat Diameter: 14 cm10 st. 
Kaffekoppar Höjd: 8 cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, 
spricka i handtag på en kopp, micronagg på en kopp och ett fat, 
inga övriga anmärkningar--------------------Sigvard Bernadotte 
Service "Golden sun" Bing & Grøndahl 20th century (38 
parts)Tableware in white porcelain with gold decorationDesigned 
by Sigvard Bernadotte for Bing & Grøndahl, DenmarkMarked: 
Copenhagen porcelain B&G Made in DenmarkThe set consists 
of:14 pcs. Plates Diameter: 17 cm14 pcs. Saucer Diameter: 14 
cm10 pcs. Coffee cups Height: 8 cmCondition: Minor wear and 
tear, crack in handle of one cup, micronotches on one plate and 
one cup, no other remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#435 Stig Lindberg Vas "Grazia" 1900-tal
Stig Lindberg 1916-1982.Handmålad dekor i silver mot vit botten 
föreställande blommor.Märkt: Gustavsberg, Grazia 916, Made in 
SwedenHöjd: 13,5 cmKonditionsrapport: Märken & åldersbaserat 
slitage, Mindre nagg på övre kant, Inga övriga 
anmärkningar.--------------------------------Stig Lindberg Vase 
"Grazia" from the 20th centuryStig Lindberg 1916-1982.Hand-
painted decor in silver against a white background representing 
flowers.Marked: Gustavsberg, Grazia 916, Made in 
SwedenHeight: 13.5 cmCondition report: Marks & age-based 
wear, Minor chip on upper edge, No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#436 Stig Lindberg Skål Unik Stengods 1900-tal
Stig Lindberg 1916-1982Tillverkad av glaserat stengods med 
pressad dekor.Signerad: Gustavsberg Studiohanden, Stig 
LDiametermått: 9,5 cmHöjd: 7 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------------------------Stig Lindberg 
Bowl Unique Stoneware from the 20th centuryStig Lindberg 
1916-1982Made of glazed stoneware with pressed 
decoration.Signed: Gustavsberg Studiohanden, Stig LDiameter 
measurement: 9.5 cmHeight: 7 cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#437 Lisa Larson 1931-2024 "Ägghöna" Figurin 1900-
tal
Ägghöna i stengods, formgiven av Lisa LarsonEtikettmärkt: Lisa 
Larson DesignHöjd: 19 cmLängd: 21 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar--------------------------------Lisa Larson 1931-2024 
"Egg hen" Figurine from the 20th centuryEgg hen in stoneware, 
designed by Lisa LarsonLabeled: Lisa Larson DesignHeight: 19 
cmLength: 21 cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#438 Mette Doller Höganäs Golvvas Lergods 1900-tal
Golvvas i bemålad lergods.Märkt: Höganäs EI (drejare Erik 
Ivarsson)Höjd: 45 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage och repor, inga övriga 
anmärkningar----------------------------------------------------------Mette 
Doller Höganäs Floor Vase Clayware 20th CenturyFloor vase in 
painted clayware.Marked: Höganäs EI (Turner Erik 
Ivarsson)Height: 45 cmCondition: Minor age-based wear and 
scratches, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#439 Rörstrand saltkar majolika omkring 1900 (2 st)
Ett par saltkar i tennglaserat stengods föreställande snäcka och 
fisk Märkt i godset: Rörstrand ZY / otydlig märkning Höjd: 11 cm 
Längd: 14 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------- Rörstrand majolica salt pan 
19th/20th century (2 pcs) A pair of salt vessels in tin-glazed 
stoneware depicting a shell and fish Marked in the goods: 
Rörstrand ZY / unclear marking Height: 11 cm Length: 14 cm 
Condition report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#440 Porslinsfigur "Borzoi" Cortendorf Tyskland 1900-
talets första hälft 
Porslinsfigur föreställande ett par hundar "greyhound /borzoi" 

Märkt: Germany, 4-2009

Höjd: 26 cm

Längd: 37 cm

Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, sprickor/glasyr 
krackuleringar, inga övriga anmärkningar 

-----------------

Porcelain figure "Borzoi" Cortendorf Germany first half of the 20th 
century

Porcelain figure depicting a couple of dogs "greyhound / borzoi"

Marked: Germany, 4-2009

Height: 26 cm

Length: 37 cm

Condition report: Age-based wear, cracks/glaze cracking, no 
other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#441 Rörstrand Skålfat majolika omkring 1900 (2 st)
Serveringsfat i tennglaserat stengods i form av blad med 
insekter, ödla och groda Märkt i godset: Rörstrand ZY / otydlig 
märkning Längd: 20-29 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
----------------------- Rörstrand majolica bowl dish 19th/20th century 
(2 pcs) Serving dish in pewter-glazed stoneware in the form of 
leaves with insects, lizard and frog Marked in the goods: 
Rörstrand ZY / unclear marking Length: 20-29 cm Condition 
report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#442 Einar Luterkort Vas Upsala Ekeby Keramik 1930-
tal
Vas i grönglaserad keramik med reliefdekor av figurer. 

Märkt: Ekeby

Höjd: 17 cm

Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar

--------------------------

Einar Luterkort Vase Upsala Ekeby Ceramic 1930s

Vase in green glazed ceramic with relief decor of figures. 

Marked: Ekeby

Height: 17 cm

Condition: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#443 Ljusstakar stengods 1800/1900-tal (3 st) 
Ljusstakar tillverkade av mattglaserat stengods i gult med dekor 
av band och blomster i blått Höjd: 29,5 cm Konditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
----------------- Candlesticks stoneware 19th/20th century (3 pcs) 
Candlesticks made of matte glazed stoneware in yellow with 
decoration of ribbons and flowers in blue Height: 29.5 cm 
Condition report: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#444 Tedosor med Lock Porslin Dresden 1900-tal (2 
st.)
Ett par tedosor i porslin. Dekorerade med figurmotiv och detaljer i 
guld. Märkta: Dresden Höjd: 18 cm Konditionsrapport: Mindre 
bruksslitage, mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar --------------------------------------------- Tea Jars with 
Lids Porcelain Dresden 20th Century (2 pcs) A pair of tea jars in 
porcelain. Decorated with figure motifs and gold detailing. 
Marked: Dresden Height: 18 cm Condition: Minor usage wear, 
minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#445 Christian Thomsen figuriner Royal Copenhagen 
1900-tal (2 st) 
Porslinsfigurer föreställande en flicka med gås och en täljande 
pojke Märkta: Royal Copenhagen GB528 / DB905 (Danmark) 
Höjd: 18 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar ---------------- 
Christian Thomsen figurines Royal Copenhagen 20th century (2 
st) Porcelain figurines depicting a girl with a goose and a carving 
boy Marked: Royal Copenhagen GB528 / DB905 (Denmark) 
Height: 18 cm Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#446 Jaqueline Jackie Lynd Servis "Nyponros" 
Rörstrand 1900-tal (20 delar)
Kaffeservis med motiv av nyponrosor. Märkta: Rörstrand 
Nyponros Består av: 10 st. Kaffekoppar diameter 7,5 cm 10 st. 
Kaffefat diameter 13 cm Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, 
litet nagg på en kopp, inga övriga anmärkningar 
------------------------------------------ Jaqueline Jackie Lynd Service 
"Nyponros" Rörstrand 20th Century (20 pcs) Coffee service with 
motif of sweet-brier. Marked: Rörstrand Nyponros Consists of: 10 
pcs. Coffee cups diameter 7.5 cm 10 pcs. Coffee saucers 
diameter 13 cm Condition: Minor usage wear, tiny notch on a 
cup, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#447 Carl-Harry Stålhane Skålar Stengods 1900-tal (2 
st) 
Carl-Harry Stålhane: 1920-1990 Skålar i stengods med spräcklig 
harpälsglasyr i blå och beige nyans Första och 
andrahandssortering Signerad: CHS / SHX Märkt: Rörstrand, 
Sweden Diametermått: 19-18 cm Höjd: 9 cm Konditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
------------------- Carl-Harry Stålhane Bowls Stoneware 20th 
century (2 pcs) Carl-Harry Iron Man: 1920-1990 Bowls in 
stoneware with mottled harpsichord glaze in blue and beige 
shades First and second-hand sorting Signed: CHS / SHX 
Marked: Rörstrand, Sweden Diameter measurement: 19-18 cm 
Height: 9 cm Condition report: Minor age-based wear, no other 
remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#448 Karl Steiner Figuriner porslin Wallendorf 
Tyskland 1900-tal (2 st)
Två stycken porslinsfigurer föreställande kvinnlig gymnast med 
boll varav en är andrahandssortering Märkta: K Steiner Märkta 
undertill: Wallendorf 1764 Höjd: 26 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ------------------ Karl Steiner Figurines porcelain 
Wallendorf Germany 20th century (2 pcs) Two porcelain figurines 
representing a female gymnast with a ball, one of which is 
second-hand sorting Marked: K Steiner Marked below: 
Wallendorf 1764 Height: 26 cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#449 Gustavsberg Figurin Parian 1900-tal
Parianskulptur "Hermes med Dionysosbarnet" 1902 Gustavsberg 
Höjd c.a: 22 cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage 
och repor, Inga övriga anmärkningar. ------------------------- Figurine 
Parian from the 20th century Parian sculpture "Hermes and the 
Dionysos child" 1902, Gustavsberg. Height approx: 22 cm 
Condition report: Minor age-based wear and scratches, No other 
remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#450 Gustavsberg Figurin Parian 1900-tal
Parianskulptur "Venus di Milo" 1902 Gustavsberg Höjd c.a: 22 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage och repor, Inga 
övriga anmärkningar. ------------------------- Figurine Parian from the 
20th century Parian sculpture "Venus di Milo" 1902, Gustavsberg. 
Height approx: 22 cm Condition report: Minor age-based wear 
and scratches, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#451 Birger Åström Skulptur Stengods 1900-tal
Birger Åström 1931-2020. Skulptur tillverkad av glaserat 
stengods i bruna & glittriga toner. Monogramsignerad. Höjd: 46 
cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar. ---------------------------- Birger Åström Sculpture 
Stoneware from the 20th century Birger Åström 1931-2020. 
Sculpture made of glazed stoneware in brown & glittery tones. 
Monogram signed. Height: 46 cm Condition report: Minor age-
based wear, No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#452 Lisa Larson Skulpturer Stengods "Murre" 1900-
tal (2 st)
Keramiker född: 1931 Skulpturer i form av katter tillverkade av 
glaserat stengods. Formgivningsår: 1975 Märkta: Lisa L K- 
Studion Gustavsberg Höjd: 9-15 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar --------------------- Lisa Larson Figurines Stoneware 
"Murre" from the 20th century. (2 pcs) Artist born: 1931 
Sculptures in the form of cats made of glazed stoneware. 
Designed in: 1975 Tagged: Lisa L K- Studion Gustavsberg 
Height: 9-15 cm Condition: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#453 Helmer Ringström Kaffefat "Daisy Sphinks" 
1960-tal (6 st) 
Karl Helmer Ringström 1916-2010. Kaffefat tillverkad av porslin 
med handmålad dekor i polykroma färger Stämplad på fat: Daisy 
Sphinks Gefle 18 Upsala Ekeby UE Sweden Diametermått fat: 
13,5 cm Konditionsrapport: Glasyrfel, bruksslitage, mindre repor, 
inga övriga anmärkningar ------------------------------ Helmer 
Ringström Coffee Saucer "Daisy Sphinx" from the 1960s (6 pcs) 
Karl Helmer Ringström 1916-2010 Coffee saucer made of 
porcelain with hand-painted decoration in polychrome colors 
Stamped on saucer: Daisy Sphinx Gefle 18 Upsala Ekeby UE 
Sweden Saucer diameter: 13,5 cm Condition: Glaze errors, 
usage wear, minor scratches, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#454 Royal Dux porslinsfigur Tjeckoslovakien 1900-
tal 
Porslinsfigur föreställande ett rokokopar med förgylld dekor mot 
kungsblå Märkt undertill Tillverkningsperiod: 1920-1949 
Tillverkad innan 1940 Höjd: 26 cm Längd: 23 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ----------------- Royal Dux 
porcelain figurine Czechoslovakia 20th century Porcelain figure 
representing a rococo couple with gilt decoration against royal 
blue Marked underneath Manufacturing period: 1920-1949 Made 
before 1940 Height: 26 cm Length: 23 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#455 Carl-Harry Stålhane Hänkelvas 1900-tal 
Carl-Harry Stålhane 1920-1990 Vas i glaserat stengods med 
figurscen och polykrom dekor Märkt: Rörstrand CHS Höjd: 23 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ---------------------- Carl-Harry Stålhane Handle Vase 
20th century Carl-Harry Stålhane 1920-1990 Vase in glazed 
stoneware with figure scene and polychrome decoration Marked: 
Rörstrand CHS Height: 23 cm Condition report: Minor age-based 
wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#456 Carl-Harry Stålhane Unik Fat Stengods 1900-tal
Carl-Harry Stålhane: 1920-1990 Skål / fat tillverkad av 
harpälsglaserat stengods Signerad: CHS Märkt: Ateljen, 
Rörstrand Diametermått: 22 cm Höjd: 5 cm Konditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar 
------------------- Carl Harry Stålhane Unique Bowl Stoneware from 
the 20th century Carl-Harry Stålhane: 1920-1990 Bowl / saucer 
made of harp fur-glazed stoneware Signed: CHS Marked: The 
studio, Rörstrand Diameter measurement: 22 cm Height: 5 cm 
Condition: Minor age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#457 Ostkupa Jasperware Wedgewood 1800-tal 
(Tillskriven)
Ostfkupa i Jasperware trolgitvis tillverkad av Wedgewood, även 
kallas Stiltonkupa. Storbritannien. Höjd: 27 cmDiameter: 27 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, spricka i 
handtag, mindre repor och märken, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------Cheese-dish cover 
Jasperware Wedgewood from the 19th century (Attributed) 
Cheese bowl in Jasperware probably made from Wedgewood, 
also called Stilton bowl. UK. Height: 27 cm Diameter: 27 cm 
Condition report: Minor age-based wear, crack in handle, minor 
scratches and marks, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#458 Rörstrand "Herrgårdsjul" Grötskål och Kanna 
1910/1920-tal (2st)
En kanna och en grötskål ur serien "Herrgårdsjul" från Rörstrand 
Märkta: Rörstrand Delarna tillhör Rörstrands originalproduktion 
av "Herrgårdsjul", tillverkade mellan 1910-1920 Diameter skål: 20 
cm Diameter kanna: 12 cm Konditionsrapport: Glasyrsprickor, 
inga övriga anmärkningar ---------------------------------------- 
Rörstrand "Manor's Christmas" Oatmeal bowl and Jug 
1910/1920s (2 pcs) A jug and an oatmeal bowl from the series 
"Manor's Christmas by Rörstrand. Marked: Rörstrand The parts 
belong to Rörstrand's original production of "Herrgårdsjul", 
manufactured between 1910-1920 Diameter bowl: 20 cm 
Diameter jug: 12 cm Condition: Glaze cracks, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#459 Lisa Larson "Thailändska" Skulptur 1900-tal
Keramiker född: 1931 Tillverkad av glaserat stengods Märkt: Lisa 
L, K-Studion Gustavsberg Sweden Höjd: 30 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar ------------------ Lisa Larson "Thai girl" Sculpture 
from the 20th century Artist born: 1931 Made of glazed 
stoneware Marked: Lisa L, K-Studion Gustavsberg Sweden. 
Height: 30 cm Condition report: Minor age-based wear, No other 
remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#460 Lladro Nao "Hund med släde och barn" figural 
porslinsgrupp 1900-tal
Lladro "Hund med släde och barn" figural porslinsgrupp, 
föreställande hund som drar en släde med barn. Sockel 
medföljer. Märkt: 5037 Höjd: 26 cm Bredd: 14 cm Längd: 46 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar. ------------------ Lladro Nao 
"Dog with sled and child" figural porcelain group 20th-century 
Lladro "Dog with sled and child" figural porcelain group, depicting 
dog pulling a sled with child. Base included. Marked: 5037 Height: 
26 cm Width: 14 cm Length: 46 cm Condition report: No remarks.

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#461 Lladro Nao "Professor" figural porslinsgrupp 
1900-tal
Lladro "Professor" figural porslinsgrupp, föreställande en 
professor. Märkt: B1 F-3 E Höjd: 34 cm Bredd: 11 cm Längd: 18 
cm Konditionsrapport: Boken har lossnat. Vänster hand är 
limmad. Inga övriga anmärkningar. ------------------ Lladro Nao 
"Professor" figural porcelain group 20th-century Lladro 
"Professor" figural porcelain group, depicting a professor. Marked: 
B1 F-3 E Height: 34 cm Width: 11 cm Length: 18 cm Condition 
report: The book has come loose. Left hand is glued. No other 
remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#462 Lladro Nao "Christopher Columbus" figural 
porslinsgrupp 1900-tal
Lladro "Christopher Columbus" figural porslinsgrupp, 
föreställande Christopher Columbus vid en jordglob. Märkt: 763 
58 M-1J Höjd: 43 cm Bredd: 13 cm Längd: 21 cm 
Konditionsrapport: Passare saknas. Inga övriga anmärkningar. 
------------------ Lladro Nao "Christopher Columbus" figural 
porcelain group 20th-century Lladro "Christopher Columbus" 
figural porcelain group, depicting Christopher Columbus at a 
globe. Marked: 763 58 M-1J Height: 43 cm Width: 13 cm Length: 
21 cm Condition report: Passer missing. No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#463 Lladro Nao "Flicka på parkbänk" figural 
porslinsgrupp 1900-tal
Lladro "Flicka på parkbänk" figural porslinsgrupp, föreställande 
flicka som sitter på en parkbänk. Märkt: 382 Nao Höjd: 32 cm 
Bredd: 14 cm Längd: 25 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar. ------------------ Lladro Nao "Girl on park bench" 
figural porcelain group 20th-century Lladro "Girl on park bench" 
figural porcelain group, depicting girl sitting on a park bench. 
Marked: 382 Nao Height: 32 cm Width: 14 cm Length: 25 cm 
Condition report: No remarks.

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#464 Figurin Porslin "Return to La Mancha" Lladro 
Spanien 
Skulptör: Salvador Furió "Return to La Mancha" Skulptur 
tillverkad av porslin Brickmärkt: Lladro Höjd: 33 cm Bredd: 30 cm 
Längd: 95 cm Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage, spricka i 
glasyr på vänsterarm (ryttare längst bak), limmet till repet har 
släppt (ryttare längst bak), två stolpar till vagnen har lossnat (en 
medföljer), inga övriga anmärkningar ---------------------- Figurine 
Porcelain "Return to La Mancha" Lladro Spain Sculptor: Salvador 
Furió "Return to La Mancha" Sculpture made of porcelain Plate 
marked: Lladro Height: 33 cm Width: 30 cm Length: 95 cm 
Condition: Age-based wear, crack in glaze on left arm (rider at 
the back), the glue to the rope has come off (rider at the back), 
two posts for the carriage have come loose (one included), no 
other remarks

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#465 Lisa Larson 1931-2024 "Syskon" Skulptur 1900-
tal
Skulptur tillverkad av glaserat stengods.Märkt: K-Studion, 
Gustavsberg, Des Lisa LHöjd: 18,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------------------Lisa Larson 
1931-2024 "Siblings" Sculpture from the 20th centurySculpture 
made of glazed stoneware.Marked: K-Studion, Gustavsberg, Des 
Lisa LHeight: 18.5 cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#466 Mari Simmulson Figurin "Balinesiska" Keramik 
1900-tal
Mari Simmulson 1911-2000Upsala-EkebyTillverkad av delvis 
glaserat och chammotterat stengods. Balinesiska / Sittande 
Balinesiska.Signerad: Mari Simmulson UEOtydlig numreringHöjd: 
52 cmKonditionsrapport: Lagning av hals, mindre åldersbaserat 
slitage, inga övriga anmärkningar--------------------Mari Simmulson 
Figurine "The Balinesi" Ceramic from the 20th centuryMari 
Simmulson 1911-2000Upsala-EkebyMade of glazed and 
chamotted stoneware. The Balinese woman / The seated 
Balinese womanSigned: Mari Simmulson UEUnclearly 
numberedHeight: 52 cmCondition report: Neck repaired minor 
age-based wear, no other remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#467 Gunvor Olin-Grönqvist Väggrelief Arabia Finland 
1970-tal 
Väggrelief i glaserat stengods föreställande två hönorSignerad: 
GOGMärkt: Arabia FinlandMått: 33 x 27Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------Gunvor Olin-Grönqvist Väggrelief 
Arabia Finland 1970sWall relief in glazed stoneware representing 
two hensSigned: GOGMarked: Arabia FinlandDimensions: 33 x 
27Condition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#468 Lisa Larson 1931-2024 Katter "Murre" (3 st)
Skulpturer i form av katter tillverkade av glaserat 
stengodsFormgivningsår: 1975Märkta: Lisa L K- Studion 
GustavsbergHöjd: 9-14 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------Lisa Larson 1931-2024 Cats 
"Murre" (3 pcs)Sculptures in the form of cats made of glazed 
stonewareDesign year: 1975Marked: Lisa L K- Studion 
GustavsbergHeight: 9-14 cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#469 Lisa Larson 1931-2024 Katt "Mia" 1900-tal
Skulptur tillverkade av glaserat stengodsMärkta: Lisa L K- 
Studion GustavsbergHöjd: 18 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------Lisa Larson 1931-2024 Cat "Mia" 
20th centurySculpture made of glazed stonewareMarked: Lisa L 
K- Studion GustavsbergHeight: 18 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#470 Lladro Nao Figuriner Porslin Spanien 1980-tal (2 
st)
Två stycken handgjorda porslinsfigurer"Valpens födelsedag" - 
Flicka med hund och födelsedagstårtaMärkt: Nao By Lladro 
1987Höjd: 19 cm"Bortskämmningen" - Mor & dotterMärkt: Nao 
By Lladro 1980Höjd: 24 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------Lladro Nao Figurines 
Porcelain Spain 1980s (2 pcs)Two pieces of handmade porcelain 
figurines"Puppy's Birthday" - Girl with dog and birthday 
cakeMarked: Nao By Lladro 1987Height: 19 cm"The pampering" 
- Mother & daughterMarked: Nao By Lladro 1980Height: 24 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#471 P-A Sandström Skulptur Konstmassa
Vägghängd skulptur i glaserad Konstmassa.Signerad: P-A 
SandströmHöjd: 37 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------------------------------------------P-
A Sandström Sculpture Artificial pulpWall mounted sculpture in 
glazed artificial pulp.Signed: P-A SandströmHeight: 37 
cmCondition: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#472 Kristina Nilsdotter Skulptur Lera 1900-tal
Konstnär född: 1966StudieIntyg medföljerHöjd: 17 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar----------------------------
Kristina Nilsdotter Sculpture Clay 20th centuryArtist born: 
1966StudyCertificate includedHeight: 17 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#473 Kristina Nilsdotter Skulptur Lera 1900-tal
Konstnär född: 1966StudieIntyg medföljerHöjd: 26 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar----------------------------
Kristina Nilsdotter Sculpture ClayArtist born: 
1966StudyCertificate includedHeight: 26 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#474 Kristina Nilsdotter Väggskulptur 2010
"Love och Ove"Målad betongreliefSignerad: Kristina 
NilsdotterDaterad: 2010Mått: 41 x 28 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------Kristina Nilsdotter Wall sculpture 
2010"Love and Ove"Painted concrete reliefSigned: Kristina 
NilsdotterDated: 2010Dimensions: 41 x 28 cmCondition report: 
No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#475 Lisa Larson Väggplatta "Elefant" 1900-tal
Lisa Larson född: 1931Väggrelief ur serien "Unik"Tillverkad av 
glaserat vitt stengodsFormgiven av Lisa Larson för Gustavsberg 
1961Signerad: Lisa LMått: 23 x 22,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar--------------------------Lisa Larson Wall plate 
"Elephant" 20th centuryLisa Larson born: 1931Wall relief from 
the "Unique" seriesMade of glazed white stonewareDesigned by 
Lisa Larson for Gustavsberg in 1961Signed: Lisa LDimensions: 
23 x 22.5 cmCondition report: No remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#476 Gudmar Olovson 1936-2017 Skulptur 1900-tal
"Les deux Arbres"Tillverkad av patinerad konstmassa, så kallad 
"Kallbrons"Signerad: GudmarHöjd: 32 cmKonditionsrapport: 
Flertalet mindre släpp av patineringen, Märken & åldersbaserat 
slitage, Inga övriga 
anmärkningar.---------------------------------------------------------
Gudmar Olovson 1936-2017 Sculpture from the 20th century"Les 
deux Arbres"Made of patinated synthetic resin, so-called "Cold 
Bronze"Signed: GudmarHeight: 32 cmCondition report: Several 
minor loosening of the patination, Marks & age-based wear, No 
other remarks.

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK



#477 Skulptur "Noshörning" Brons 1900-tal
Skulptur tillverkad av patinerad brons föreställande en 
noshörning.Längd: 22 cmKonditionsrapport: Märken & 
åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.--------------------------------------------------------------
Sculpture "Rhinoceros" Bronze from the 20th centurySculpture 
made of patinated bronze representing a rhinoceros.Length: 22 
cmCondition report: Marks & age-based wear, No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#478 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "The shell" Tillverkad av grönpatinerad brons 
Brickmärkt: W Numrerad: 8/99 Diameter: 37 cm Höjd: 12 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------Andreas 
Wargenbrant Bronze sculpture 2000s Sculptor born: 1967 "The 
shell" Made of gold patinated bronze Plate marked: W 
Numbered: 8/99 Diameter: 37 cm Height: 12 cm Condition report: 
No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#479 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "The cat" Tillverkad av patinerad brons 
Signerad Höjd: 31,5 cm Vikt: gramKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------Andreas Wargenbrant Bronze 
sculpture 2000s Sculptor born: 1967 "The cat" Made of patinated 
bronze Signed Height: 31,5 cmCondition report: No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#480 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "Forbidden fruit" Tillverkad av patinerad 
brons Signerad Höjd: 15 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------Andreas Wargenbrant Bronze 
sculpture 2000s Sculptor born: 1967 "Forbidden fruit" Made of 
patinated bronze Signed Height: 15 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#481 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "Ballerina" Tillverkad av grönpatinerad brons 
Signerad Höjd: 29,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-----------------------Andreas Wargenbrant Bronze 
sculpture 2000s Sculptor born: 1967 "Balerina" Made of 
patinated bronze Signed Height: 29.5 cm Condition report: No 
remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#482 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "The shell" Tillverkad av guldpatinerad brons 
Brickmärkt: W Numrerad: 8/99 Diameter: 37 cm Höjd: 12 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------Andreas 
Wargenbrant Bronze sculpture 2000s Sculptor born: 1967 "The 
shell" Made of gold patinated bronze Plate marked: W 
Numbered: 8/99 Diameter: 37 cm Height: 12 cm Condition report: 
No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#483 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "Viking Dalahäst" Tillverkad av guldpatinerad 
brons Gjutarstämpel och signatur Höjd: 34 cm Konditionsrapport: 
Inga anmärkningar-------------------Andreas Wargenbrant Bronze 
sculpture 2000s Sculptor born: 1967 "Viking Dalahorse" Made of 
gold patinated bronze Casting stamp and signature Height: 34 
cm Condition report: No remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#484 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "The cat" Tillverkad av guldpatinerad brons 
Gjutarstämpel och signatur Höjd: 31,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------Andreas Wargenbrant Bronze 
sculpture 2000s Sculptor born: 1967 "The cat" Made of gold 
patinated bronze Casting stamp and signature Height: 31,5 cm  
Condition report: No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#485 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "Miniatyr Louis Vuitton" Tillverkad av 
patinerad brons Signerad Höjd: 5 cm Längd: 6 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------Andreas 
Wargenbrant Bronze sculpture 2000s Sculptor born: 1967 
"Miniature Louis Vuitton" Made of patinated bronze Signed 
Height: 5 cm Length: 6 cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#486 Andréas Wargenbrant Bronsskulptur 2000-tal
Skulptör född: 1967 "Monaco Grand Prix" Tillverkad av 
grönpatinerad brons Signerad undertill Längd: 40 cm Vikt: 6710 
gramKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------
Andreas Wargenbrant Bronze sculpture 2000s Sculptor born: 
1967 "Monaco Grand Prix" Made of green patinated bronze 
Signed underneath Length: 40 cm Weight: 6710 grams Condition 
report: No remarks

Värdering: 8 000 - 10 000 SEK

#487 Skulptur "Vail" Artwood 2000-tal
Skulptur av asiatisk teak Ställning av svartmålad metall på svart 
träsockel Höjd: 165 cm Bredd: 37 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ------------------ Sculpture "Vail" Artwood 21th 
century Asian teak sculpture Scaffolding of black painted metal 
on a black wooden plinth Height: 165 cm Width: 37 cm Condition 
report: No remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#488 Runo Lette Johansson Figurin Gips 1900-tal
Runo Lette Johansson 1908-1981 "Sägenberättaren Anta Pirak" 
Signerad: Runo Johansson Höjd: 35 cmKonditionsrapport: 
Mindre åldersbaserat slitage, sprickor, inga övriga anmärkningar 
------------------- Runo Lette Johansson Figurine Plaster 20th 
Century Runo Lette Johansson 1908-1981 "The story teller Anta 
Pirak" Signed: Runo Johansson Height: 35 cm Condition report: 
Minor age-based wear, cracks, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#489 Runo Lette Johansson Figurin Gips 1900-tal
Runo Lette Johansson 1908-1981 "Kajsa Länta" Signerad: Runo 
Johansson Höjd: 38 cm Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, sprickor, lös från träbas, inga övriga anmärkningar 
------------------- Runo Lette Johansson Figurine Plaster 20th 
Century Runo Lette Johansson 1908-1981 "Kajsa Länta" Signed: 
Runo Johansson Height: 38 cm Condition report: Minor age-
based wear, cracks, loose from wooden base, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK



#490 Lorentz Hartman 1913-1992 Skulptur Brons 1900-
tal
Patinerad bronsskulptur föreställande två fiskar.Signerad: 
LohartHöjd: 25,5 cmVikt: 4500 gramKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.----------------------------------Lorentz Hartman 
1913-1992 Sculpture Bronze from the 20th centuryPatinated 
bronze sculpture depicting two fishes.Signed: LohartHeight: 25.5 
cmWeight: 4500 gramsCondition report: Minor age-based wear, 
No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#491 Handväska sameslöjd tennbroderi 1900-tal
Handväska tillverkad av garvat renskinn dekorerad med 
tennbroderi och flätad remLås och detaljer i renhornTill synes 
osigneradBredd: 18 cmHöjd c.a: 15 cmKonditionsrapport: Mindre 
bruksslitage, inga övriga anmärkningar--------------------------
Handbag Sami work pewter embroidery 20th centuryHandbag 
made of tanned reindeer skin decorated with pewter embroidery 
and braided strapLock and details in reindeer hornApparently 
unsignedWidth: 18 cmHeight approx.: 15 cmCondition report: 
Minor wear and tear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#492 Nils Gunnarsson Träfigurer 1940/50-tal (2 st)
Två stycken snidade träfigurer tillskrivna Nils GunnarssonOtydligt 
signerad, en till synes osigneradHöjd: 11-15,5 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar-------------------------Nils 
Gunnarsson Wooden figures 1940s/50s (2 pcs)Two carved 
wooden figures attributed to Nils GunnarssonIndistinctly signed, 
one apparently unsignedHeight: 11-15.5 cmCondition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#493 Albert Eriksson Björnspjut 1900-tal
Björnspjut i trä, renhorn och stålBrickmärkt: Albert 
ErikssonLängd: 180 cmKonditionsrapport: Åldersbaserat slitage, 
märken och repor, inga övriga anmärkningar------------------Albert 
Eriksson Bear spear 20th centuryBear spear in wood, reindeer 
antler and steelTray marked: Albert ErikssonLength: 180 
cmCondition: Age-based wear, marks and scratches, no other 
remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#494 Nils Partapuoli Hängsmycke sameslöjd
Nedre SopperoHalssmycke tillverkad av björk, tenn, renhorn och 
tvinnat läderMonogramsignerad: NPHöjd: 2,7 cmBredd: 1,7 
cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat slitage, 
inga övriga anmärkningar------------------------Nils Partapuoli Sami 
handicraft pendantLower SopperoNecklace made of birch, 
pewter, reindeer horn and twisted leatherMonogram signed: 
NPHeight: 2.7 cmWidth: 1.7 cmCondition report: Minor use- and 
age-based wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#495 Hängsmycke sameslöjd 1977
Halssmycke tillverkad av björk, tenn, renhorn och tvinnat 
läderMonogramsignerad: CSADaterad: 1977Höjd: 5  cmBredd: 
3,5 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och åldersbaserat 
slitage, inga övriga anmärkningar------------------------Sami 
handicraft pendantNecklace made of birch, pewter, reindeer horn 
and twisted leatherMonogram signed: CSADated: 1977Height: 5 
cmWidth: 3.5 cmCondition report: Minor use- and age-based 
wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#496 Huggare "Y.R" 1976
Tillverkad av läder & björk.Monogramsignerad: Y.RDaterad: 
1976Längd inklusive slida: 40 cmKonditionsrapport: Personlig 
inskription, Flera märken & åldersbaserat slitage, Missfärgning 
på läder, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------------------Chopper "Y.R" 
1976Made of leather & birch.Monogram signed: Y.RDated: 
1976Length including sheath: 40 cmCondition report: Personal 
inscription, Several marks & age-based wear, Discoloration on 
leather, No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#497 Bälte Sameslöjd 1900-tal
Tillverkad av läder med tvinnade remmarBroderat mönster i 
tenntråd över svart filtTill synes osigneradLängd exklusive 
remmar: 77 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, 
remmar något slitna, inga övriga anmärkningar-------------------------
Belt Sami craft 20th century Made of leather with twisted 
strapsEmbroidered pattern in tin wire over black feltApparently 
unsignedLength excluding straps: 77 cmCondition report: Minor 
age-based wear, straps slightly worn, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#498 Ingvar Gustavsson Körstav / Käpp Sameslöjd 
1900-tal
Långträsk, ArvidsjaurTillverkad av björk och graverat renhorn i 
stiliserad dekorMonogramsigneradLängd: 88,5 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, mindre 
märken och repor, inga övriga anmärkningar---------------------------
Ingvar Gustavsson Cane Sami handicraft 20th centuryLångträsk 
(long swamp), ArvidsjaurMade of birch and engraved reindeer 
horn in stylized decorMonogram signedLength: 88,5 cmCondition 
report: Minor age-based wear, minor marks and scratches, no 
other remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#499 Tyko Harald Lampa Spåtrumma Sameslöjd 1900-
tal
Vittangi.Ceremonitrumma, Sameslöjd tillverkad av björk, graverat 
renhorn samt skinn med handmålad dekor.Hammare & pekare 
tillverkad av horn medföljer.Signerad: THLHöjd: 21 cmBredd: 17 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar.--------------------------------Tycko Harald Lampa Sami 
drum from the 20th century.Vittangi.Ceremonial drum, Sami craft 
made of birch, engraved bone / horn, And leather with hand-
painted decor.Hammer & pointer made of bone is 
included.Signed: THLHeight: 21 cmWidth: 17 cmCondition report: 
Minor age-based wear, no other remarks.

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#500 Helge Sunna Halvhornskniv Sameslöjd 1900-tal
Tillverkad av läder, björk & graverat renhorn i stiliserad 
dekor.Signerad: Helge SunnaLängd kniv: 20,5 cmLängd inklusive 
slida: 24 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar----------------------------------------Helge Sunna Half-
horn knife Samicraft from the 20th centuryMade of leather, birch 
& engraved reindeer horn in stylized decor.Signed: Helge 
SunnaKnife length: 20.5 cmLength including sheath: 24 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK



#501 Skulptur / Ask med lock Ripa Sameslöjd 1900-tal
Skulptur / ask med lock föreställande en ripa tillverkad av björk & 
graverat renhorn med stiliserad dekor.Till synes osignerad.Längd: 
28 cmHöjd: 14,5 cmKonditionsrapport: Mindre märken & 
åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------Sculpture / Box with lid 
Grouse Sami craft from the 20th centurySculpture / box with lid 
representing a grouse made of birch & engraved reindeer horn 
with stylized decoration.Apparently unsigned.Length: 28 
cmHeight: 14.5 cmCondition report: Minor marks & age-based 
wear, No other remarks.

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#502 Tommy Alatalo Kniv 2000-tal
Luleå.Tillverkad av läder, björk, renhorn, stål & koppar.Knivblad i 
damaskerat stål tillverkad av Mattias 
Styrefors.Monogramsignerad.Längd kniv: 22,5 cmTotal längd 
inklusive slida: 26,5 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar.---------------------------------------Tommy Alatalo Knife 
from the 21th centuryLuleå.Made of leather, birch, reindeer horn, 
steel & copper.Knife blade in damascus steel made by Mattias 
Styrefors.Monogram signed.Knife length: 22.5 cmTotal length 
including sheath: 26.5 cmCondition report: No remarks.

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#503 Tore Sunna Körstav Sameslöjd 1900-tal
Tore Sunna född 1942, Årosjokk.Tillverkad av läder, björk samt 
graverat renhorn i stiliserad dekor.Signerad: T.SunnaLängd: 99 
cmKonditionsrapport: Inga anmärkningar------------------------Thore 
Sunna Rod Sami handicraft from the 20th centuryTore Sunna 
born 1942, Årosjokk.Made of leather, birch & richly engraved 
bone / horn in stylized decor.Signed: T.SunnaLength: 99 
cmConditional report: No remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#504 Vrilslev Trä Allmoge 1900-tal
Snidad slev i trä.Längd: 48 cmKonditionsrapport: Mindre 
bruksslitage och repor, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------------------------------------------
Burl Spoon Wood Folk Art 20th CenturyCarved spoon in wood. 
Length: 48 cmCondition: Minor usage wear and scratches, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#505 Torsten Fankki Halvhornskniv Sameslöjd 1900-
tal
Torsten Fankki född 1950, Kaitum.Tillverkad av läder, björk & 
graverat renhorn i stiliserad dekor.Monogramsignerad: TFLängd 
inklusive slida: 23 cmLängd kniv: 21 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------------Torsten Fankki Half-horn 
knife Samicraft from the 20th centuryTorsten Fankki born 1950, 
Kaitum.Made of leather, birch & engraved bone / horn in stylized 
decor.Monogram signed: TFLength including sheath: 23 cmKnife 
length: 21 cmCondition report: No remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#506 Kjell Bergqvist Skulptur Trä "Renrajd" 1900-tal
Malmberget.Skulpturgrupp föreställande renar och samer på rajd 
mot sommarvistet (Renrajd)Tillverkad och snidad av 
trä.Monogramsignerad: KBLängd: 35 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------Kjell Bergqvist Sculpture Wood 
"Reindeer ride" from the 20th centuryMalmberget.Sculpture 
group representing reindeers and Sami (Reindeer herd) made 
and carved from wood.Monogram signed: KBLength: 35 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 3 000 - 3 500 SEK

#507 Tore Sunna Helhornskniv Sameslöjd 1900-tal
Tore Sunna 1942-2006, Årosjokk.Tillverkad av läder, björk och 
graverat renhorn i stiliserad dekor.MonogramsigneradLängd 
inklusive slida: 27 cmLängd kniv: 24 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------Thore Sunna Helhorn knife 
Sami craft from the 20th centuryTore Sunna 1942-2006, 
Årosjokk.Made of leather, birch and engraved bone / horn in 
stylized decor.Monogram signedLength including sheath: 27 
cmKnife length: 24 cmCondition report: No remarks

Värdering: 12 000 - 15 000 SEK

#508 Dubbelkniv 1900-tal
Tillverkad av läder & graverat renhorn i stiliserad 
dekor.Monogramsignerad.Längd kniv: 18 cmLängd inklusive 
slida: 21,5 cmKonditionsrapport: Märken & åldersbaserat slitage, 
Inga övriga anmärkningar.-------------------------------------Double 
knife from the 20th centuryMade of leather & engraved bone / 
horn in stylized decor.Monogram signed.Knife length: 18 
cmLength including sheath: 21.5 cmCondition report: Marks & 
age-based wear, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#509 Magnus Fankki Sked Sameslöjd 1900-tal
Kaitum.Tillverkad graverat renhorn i stiliserad 
dekor.Monogramsignerad: MFLängd: 14,5 cmKonditionsrapport: 
Inga anmärkningarProveniens: Ingvar Magnussons omsorgsfullt 
samlade sameslöjd som sträcker sig från början av 1970-talet till 
hans bortgång 2021.---------------------------Magnus Fankki Spoon 
Sami craft from the 20th centuryKaitum.Made of engraved bone / 
horn in stylized decor.Monogram signed: MFLength: 14.5 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#510 Helhornskniv 1900-tal
Tillverkad av läder & graverat renhorn i stiliserad 
dekor.Osignerad.Längd kniv: 18 cmLängd inklusive slida: 24 
cmKonditionsrapport: Märken & åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------------------All-bone knife 
from the 20th centuryMade of leather & engraved bone / horn in 
stylized decor.Unsigned.Knife length: 18 cmLength including 
sheath: 24 cmCondition report: Marks & age-based wear, No 
other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#511 Skedpung Sameslöjd 1900-tal
Samisk skedpung tillverkad av renskinn med broderad dekor med 
pärlor.Osignerad.Höjd: 14 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.------------------------------------Spoon purse Sami craft 
from the 20th centurySami spoon purse made of reindeer skin 
with embroidered decoration with pearls.Unsigned.Height: 14 
cmCondition report: Minor age-based wear, No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#512 Torsten Fankki Scarfring Sameslöjd 1900-tal
Torsten Fankki född 1950, Kaitum.Scarf ring tillverkad av graverat 
renhorn.Monogramsignerad: TFBredd: 30 mmKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar-------------------------------------Torsten Fankki 
Scarfring Sami craft from the 20th centuryTorsten Fankki born 
1950, Kaitum.Scarf ring made of engraved reindeer 
horn.Monogram signed: TFWidth: 30 mmCondition report: No 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#513 Martin Kuorak Hängsmycke Sameslöjd 1900-tal
Jokkmokk.Hängsmycke tillverkad av graverat renhorn och tenn 
med band av läder.Monogramsignerad: MKHöjd hänge: 30 
mmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar.-----------------------------Martin Kuorak Pendant Sami 
craft from the 20th centuryJokkmokk.Pendant made of engraved 
reindeer horn and pewter with a leather band.Monogram signed: 
MKPendant height: 30 mmCondition report: Minor age-based 
wear, no other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#514 Ingvar Gustavsson Björnspjut Sameslöjd 1900-
tal
Långträsk, ArvidsjaurTillverkad av björk, stål & graverat renhorn i 
stiliserad dekorMonogramsigneradLängd: 179 
cmKonditionsrapport: Mindre märken, torrsprickor & 
åldersbaserat slitage, inga övriga anmärkningar.-----------------------
Ingvar Gustavsson Bear Spear Sami handicraft 20th 
centuryLångträsk, ArvidsjaurMade of birch, steel & engraved 
reindeer horn in stylized decorMonogram signedLength: 179 
cmCondition report: Minor marks, dry cracks & age-based wear, 
no other remarks.

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#515 Bo Renman Halvhornskniv 1900-tal
VilhelminaTillverkad av läder, björk och graverat renhorn i 
stiliserad dekor.Monogramsignerad.Längd inklusive slida: 25 
cmLängd kniv: 20 cmKonditionsrapport: Ägarmonogram, inga 
övriga anmärkningar-----------------------Bo Renman Half horn knife 
from the 20th century.VilhelminaMade of leather, birch and 
engraved bone / horn in stylized decor.Monogram signed.Length 
including sheath: 25 cmLength knife: 20 cmCondition report: 
Owner's monogram, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#516 Kero AB Ryggsäck "Reindeer" Läder 1900-tal
Ryggsäck i läder.Märkt: Keros ReindeerHöjd: 43 
cmKonditionsrapport: Bruksslitage och märken, fläckar, inga 
övriga anmärkningar---------------------------------------------------------
Kero AB Backpack Leather "Reindeer" 20th CenturyRugsack 
made of leatherMarked: Keros ReindeerHeight: 43 cmCondition: 
Usage wear and marks, stains, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#517 Jaktryggsäck med stol i Älgskinn 
Ryggsäck i älgskinn med stol.Numrerad: 701Höjd: 45 
cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------------------------------------Hunter's 
backpack with stool Moose leatherBackpack made of elk leather 
with foldable stool.Numbered: 701Height: 45 cmCondition: No 
remarks

Värdering: 2 000 - 3 000 SEK

#518 Nikolaus Fankki Halvhornskniv Sameslöjd 1900-
tal
Nikolaus Fankki född 1927, KaitumTillverkad av läder, björk och 
graverat renhorn i stiliserad dekorMonogramsignerad: NFLängd 
inklusive slida: 21,5 cmLängd kniv: 20,5 cmKonditionsrapport: 
Märken & åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar------------------------------------------Nikolaus Fankki 
Half-horn knife Sami craft from the 20th centuryNikolaus Fankki 
born 1927, KaitumMade of leather, birch and engraved bone / 
horn in stylized decorMonogram signed: NFLength including 
sheath: 21.5 cmKnife length: 20.5 cmCondition report: Marks & 
age-based wear, No other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#519 Andreas Poggats Halvhornskniv Sameslöjd 
1900-tal
Andreas Poggats 1908-1982, KaitumTillverkad av läder, björk & 
graverat renhorn i stiliserad dekor.Monogramsignerad: APLängd 
kniv: 20,5 cmLängd inklusive slida: 23,5 cmKonditionsrapport: 
Märken & åldersbaserat slitage, Bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar.-----------------------------Andreas Poggat's Half Horn 
Knife Samicraft from the 20th centuryAndreas Poggats 
1908-1982, KaitumMade of leather, birch & engraved bone / horn 
in stylized decor.Monogram signed: APKnife length: 20.5 
cmLength including sheath: 23.5 cmCondition report: Marks & 
age-based wear, Use wear, No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#520 Esse Poggats Halvhornskniv Sameslöjd 1900-tal
Slöjdare född: 1937, Gällivare.Tillverkad av läder, björk & graverat 
renhorn i stiliserad dekor.Monogramsignerad: EPLängd inklusive 
slida: 23 cmLängd kniv: 20 cmKonditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.------------------------------Esse Poggats Half Horn 
Knife Samicraft from the 20th centuryCraftsman born: 1937, 
Gällivare.Made of leather, birch & engraved bone / horn in 
stylized decor.Monogram signed: EPLength including sheath: 23 
cmKnife length: 20 cmCondition report: Minor age-based wear, 
No other remarks.

Värdering: 3 500 - 4 000 SEK

#521 Tore Sunna Halvhornskniv Sameslöjd 1900-tal
Tore Sunna född 1942, Årosjokk.Tillverkad av läder & graverat 
renhorn i stiliserad dekor.Monogramsignerad: TSLängd kniv: 20 
cmLängd inklusive slida: 23,5 cmKonditionsrapport: Märken & 
åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.---------------------------------------------------------Thore 
Sunna Half-horn knife Sami craft from the 20th centuryTore 
Sunna born 1942, Årosjokk.Made of leather & engraved reindeer 
horn in stylized decor.Monogram signed: TSKnife length: 20 
cmLength including sheath: 23.5 cmCondition report: Marks & 
age-based wear, No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#522 Esse Poggats Halvhornskniv Sameslöjd 1900-tal
Esse Poggats 1937-2006, Gällivare.Samekniv tillverkad av läder, 
björk & graverat renhorn i stiliserad dekor.Monogramsignerad: 
EPLängd kniv: 20,5 cmLängd inklusive slida: 23 
cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.----------------------------Esse Poggats Half Horn Knife 
Samicraft from the 20th centuryEsse Poggats 1937-2006, 
Gällivare.Sami knife made of leather, birch & engraved reindeer 
horn in stylized decor.Monogram signed: EPKnife length: 20.5 
cmLength including sheath: 23 cmCondition report: Minor age 
based wear, No other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#523 Tore Sunna Halvhornskniv Sameslöjd 1900-tal
Tore Sunna född 1942, Årosjokk.Tillverkad av läder & graverat 
renhorn i stiliserad dekor.Monogramsignerad: TSLängd kniv: 18,5 
cmLängd inklusive slida: 20,5 cmKonditionsrapport: Märken & 
åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.---------------------------------------------------------Thore 
Sunna Half-horn knife Sami craft from the 20th centuryTore 
Sunna born 1942, Årosjokk.Made of leather & engraved reindeer 
horn in stylized decor.Monogram signed: TSKnife length: 18,5 
cmLength including sheath: 20,5 cmCondition report: Marks & 
age-based wear, No other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK



#524 Andreas Poggats Halvhornskniv Sameslöjd 
1900-tal
Andreas Poggats 1908-1982, KaitumTillverkad av läder, björk & 
graverat renhorn i stiliserad dekor.Monogramsignerad: APLängd 
kniv: 20,5 cmLängd inklusive slida: 23,5 cmKonditionsrapport: 
Märken & åldersbaserat slitage, Bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar.-----------------------------Andreas Poggats Half Horn 
Knife Samicraft from the 20th centuryAndreas Poggats 
1908-1982, KaitumMade of leather, birch & engraved bone / horn 
in stylized decor.Monogram signed: APKnife length: 20.5 
cmLength including sheath: 23.5 cmCondition report: Marks & 
age-based wear, Use wear, No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#525 Anders Sunna Halvhornskniv Sameslöjd 1900-tal
Anders Sunna född 1937, ÅrosjokkHalvhornskniv tillverkad av 
läder, björk och graverat renhorn i stiliserad dekorSignerad: 
A.SunnaLängd kniv: 20,5 cmLängd inklusive slida: 23 
cmKonditionsrapport: Ej genomgående sprickor i lädret, Inga 
övriga anmärkningar.------------------------------------------------------
Anders Sunna Half-horn knife Sami craft from the 20th 
centuryAnders Sunna born 1937, ÅrosjokkHalf-horn knife made 
of leather, birch and engraved reindeer horn in stylized 
decorSigned: A. SunnaKnife length: 20.5 cmLength including 
sheath: 23 cmCondition report: Non-through cracks in the leather, 
No other remarks.

Värdering: 3 000 - 3 500 SEK

#526 Lars Levi Sunna Halvhornskniv Sameslöjd 1900-
tal
Lars Levi Sunna född 1944, ÅrosjokkTillverkad av läder, björk & 
graverat renhorn i stiliserad dekor.Monogramsignerad: LLSLängd 
kniv: 19 cmLängd inklusive slida: 21 cmKonditionsrapport: 
Sprickor, märken & åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------Lars Levi Sunna Half-horn knife 
Samicraft from the 20th centuryLars Levi Sunna born 1944, 
ÅrosjokkMade of leather, birch & engraved bone / horn in stylized 
decor.Monogram signed: LLSKnife length: 19 cmLength including 
sheath: 21 cmCondition report: Cracks, marks & age-based wear, 
No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#527 Knivar 1900-tal (2st)
Två knivar tillverkade av läder, björk & graverat renhorn.En kniv 
otydligt monogramsignerad, andra kniven osignerad.Längd 
inklusive slida: 19,5-24 cmKonditionsrapport: Helhornskniven 
sprucken i sidorna, Märken & åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.---------------------------------------------Knives from the 
20th century (2 pcs)Two knives made of leather, birch & engraved 
reindeer horn.One knife indistinctly monogram signed, the other 
knife unsigned.Length including sheath: 19.5-24 cmCondition 
report: All-horn knife cracked on the sides, Marks & age-based 
wear, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#528 Rotkorg / Rotslöjd 1900-tal
Korg tillverkad av björkrötter.Troligtvis tillverkad under 1900-talets 
början.Diametermått: 18 cmHöjd: 11,5 cmKonditionsrapport: 
Saknar lock, Märken & åldersbaserat slitage, Materialbortfall, 
Inga övriga anmärkningar.---------------------------------------Root 
basket / Root work from the 20th centuryBasket made from birch 
roots.Probably manufactured in the early 20th century.Diameter 
measurement: 18 cmHeight: 11.5 cmCondition report: Missing lid, 
Marks & age-based wear, Loss of material, No other remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#529 Anders Fankki Halsband Sameslöjd 1900-tal
Anders Fankki 1916-1985, Kaitum.Tillverkad av läder, björk & 
graverat renhorn i stiliserad dekor föreställande en 
ceremonitrumma samt ripa.Monogramsignerad: AFHöjd 
hängsmycke: 48 mmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage, Hornbiten har släppt mot ena kanten, Inga övriga 
anmärkningar.--------------------------------------------Anders Fankki 
Necklace Sami craft from the 20th centuryAnders Fankki 
1916-1985, Kaitum.Made of leather, birch & engraved reindeer 
antler in stylized decor representing a ceremonial drum and 
grouse.Monogram signed: AFPendant height: 48 mmCondition 
report: Minor age-based wear, The bone piece is loose to one 
end, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#530 Handväska Sameslöjd 1900-tal
Handväska tillverkad av garvat renskinn. Flätade remmar.Till 
synes osigneradBredd: 18 cmHöjd c.a: 16 cmKonditionsrapport: 
Slitage  och repor, inga övriga anmärkningar------------------
Handbag Sami craft from the 20th centuryHandbag made of 
tanned reindeer skin. Braided bands.Appears to be 
unsignedWidth: 18 cmHeight c: 16 cmCondition: Wear and 
scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#531 Halvhornskniv Sameslöjd 1900-tal
Tillverkad av läder, björk & graverat renhorn i stiliserad 
dekor.MonogramsigneradOkänd slöjdareLängd kniv: 17 cmLängd 
inklusive slida: 20 cmKonditionsrapport: Märken & åldersbaserat 
slitage, Inga övriga anmärkningar.-------------------------Half-horn 
knife Samicraft from the 20th centuryMade of leather, birch & 
engraved bone / horn in stylized decor.Monogram 
signedUnknown crafterKnife length: 17 cmLength including 
sheath: 20 cmCondition report: Marks & age-based wear, No 
other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#532 Thore Sunna Saltflaska Sameslöjd 1900-tal
Tore Sunna född 1942, Årosjokk.Tillverkad av läder, björk & 
graverat renhorn i stiliserad dekor.Signerad: Thore Sunna Höjd: 
24 cmBredd: 15 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-----------------------------------Thore Sunna Salt Flask 
Sami craft from the 20th centuryTore Sunna born 1942, 
Årosjokk.Made of leather, birch & engraved reindeer horn in 
stylized decor.Signed: Thore SunnaHeight: 24 cmWidth: 15 
cmCondition report: No remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#533 Folke Almlöf Skulptur Trä 1900-tal 
Snidad träskulptur i form av en ugglaSignerad: F AlmlöfDaterad: 
1988Höjd: 30 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage 
och märken, inga övriga anmärkningar---------------------Folke 
Almlöf Sculpture Wood from the 20th centuryCarved wooden 
sculpture in the form of an owlSigned: F AlmlöfDated: 
1988Height: 30 cmCondition report: Minor age-based wear and 
marks, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#534 Folke Almlöf Skulptur Trä 1900-tal 
Snidad träskulptur i form av en grupp ugglorSignerad: F 
AlmlöfHöjd: 34 cmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage och märken, inga övriga anmärkningar---------------------
Folke Almlöf Sculpture Wood from the 20th centuryCarved 
wooden sculpture in the form of a parliament of owlsSigned: F 
AlmlöfHeight: 34 cmCondition report: Minor age-based wear and 
marks, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#535 Handväska Sameslöjd Tennbroderi 1900-tal
Handväska tillverkad av garvat renskinn och tyg dekorerad med 
tennbroderi och flätad bård. Till synes osignerad Bredd: 28 cm 
Höjd c.a: 19 cm Konditionsrapport: Bruksslitage, slitage på rem, 
slitage på trådar, inga övriga anmärkningar ------------------ 
Handbag Sami craft Tin Embroidery from the 20th century 
Handbag made of tanned reindeer leather and fabric, decorated 
with tin embroidery and a braided edge. Seemingly unsigned 
Width: 28 cm Height c: 19 cm Condition: Usage wear, wear on 
band, wear on threads, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#536 Handväska Sameslöjd 1900-tal
Handväska tillverkad av vitt och brunt garvat renskinn med 
snörning i läder Till synes osignerad Bredd: 17 cm Höjd c.a: 22 
cm Konditionsrapport: Åldersbaserat slitage med nötningar i 
renskinnet, torrt läderband, inga övriga anmärkningar 
------------------ Handbag Sami craft from the 20th century 
Handbag made of white and brown tanned reindeer skin with 
leather lacing Apparently unsigned Width: 17 cm Height approx.: 
22 cm Condition report: Age-based wear with abrasions in the 
reindeer skin, dry leather strap, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#537 Nils Olof Wallin Kniv 1900-tal
Tillverkad av läder & björk & renhorn. Signerad: N.O Wallin 
Längd inklusive slida: 18,5 cm Längd kniv: 18 cm 
Konditionsrapport: Inga anmärkningar ------------------------------ Nils 
Olof Wallin Knife from the 20th century Made of leather & birch & 
reindeer horn. Signed: N.O Wallin Length including sheath: 18.5 
cm Knife length: 18 cm Condition report: No remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#538 Sven-Åke Risfjell Ceremonitrumma Sameslöjd 
1900-tal
Vilhelmina, född 1950 Ceremonitrumma / spåtrumma tillverkad 
av björk, graverat renhorn samt skinn med handmålad dekor. 
Hammare och pekare tillverkade av graverat horn medföljer. 
Monogramsignerad Höjd: 42,5 cm Bredd: 35 cm 
Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar ----------------------- Sven-Åke Risfjell Drum Sami 
craft from the 20th century Vilhelmina, born 1950 Ceremonial 
drum / divination drum made of birch, engraved reindeer horn 
and leather with hand-painted decoration. Hammer and pointer 
made of engraved horn included. Monogram signed Height: 42.5 
cm Width: 35 cm Condition report: Minor age-based wear, no 
other remarks

Värdering: 12 000 - 15 000 SEK

#539 Kjell Bergqvist Skulptur Trä "Renrajd" 1900-tal
Malmberget. Skulpturgrupp föreställande renar och samer på rajd 
mot sommarvistet (Renrajd) Tillverkad och snidad av trä. 
Monogramsignerad: KB Längd: 51 cm Konditionsrapport: Inga 
anmärkningar ------------------------ Kjell Bergqvist Sculpture Wood 
"Reindeer ride" from the 20th century Malmberget. Sculpture 
group representing reindeers and Sami (Reindeer herd) made 
and carved from wood. Monogram signed: KB Length: 51 cm 
Condition report: No remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#540 Martin Stenström Träskulptur 1900-tal
Martin Stenström 1912-2000, Jutsajaure. Skulptur tillverkad av 
snidat trä föreställande en ren. Monogramsignerad: MS Höjd: 9 
cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar ------------------------ 
Martin Stenström Wooden sculpture from the 20th century Martin 
Stenström 1912-2000, Jutsajaure. Sculpture made of carved 
wood representing a reindeer. Monogram signed: MS Height: 9 
cm Condition report: No remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#541 Svante Larsson Halvhornskniv 1900-tal
Tillverkad av läder, björk & graverat renhorn i stiliserad dekor. 
Monogramsignerad: SL Längd inklusive slida: 23,5 cm Längd 
kniv: 19 cm Konditionsrapport: Inga anmärkningar 
--------------------------------- Svante Larsson Half horn knife from the 
20th century Made of leather, birch & engraved bone / horn in 
stylized decor. Monogram signed: SL Length including sheath: 
23.5 cm Knife length: 19 cm Condition report: No remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#542 Lars Ivan Lampa Halvhornskniv Sameslöjd 1979
Pajala. Tillverkad av läder, björk & graverat renhorn i stiliserad 
dekor. Monogramsignerad. Daterad: 1979 Längd inklusive slida: 
31,5 cm Längd kniv: 28,5 cm Konditionsrapport: Mindre 
åldersbaserat slitage, Inga övriga anmärkningar. 
------------------------------ Lars Ivan Lampa Half horn knife Sami 
craft 1979 Pajala. Made of leather, birch & engraved bone / horn 
in stylized decor. Monogram signed. Dated: 1979 Length 
including sheath: 31.5 cm Knife length: 28.5 cm Condition report: 
Minor age-based wear, No other remarks.

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#543 Halvhornskniv "SN" Sameslöjd 1989
Tillverkad av läder, björk & graverat renhorn i stiliserad 
dekor.Monogramsignerad: SNDaterad: 1989Längd inklusive slida: 
21 cmLängd kniv: 18,5 cmKonditionsrapport: Mindre märken & 
åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.-----------------------------------------Half horn knife "SN" 
Sami craft 1989Made of leather, birch & engraved bone / horn in 
stylized decor.Monogram signed: SNDated: 1989Length including 
sheath: 21 cmKnife length: 18.5 cmCondition report: Minor marks 
& age-based wear, No other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#544 Halvhornskniv "HB" 1900-tal
Tillverkad av läder & graverat renhorn i stiliserad 
dekor.Monogramsignerad: HBLängd inklusive slida: 24,5 
cmLängd kniv: 19 cmKonditionsrapport: Mindre märken & 
åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.----------------------------------------Half horn knife "HB" 
from the 20th centuryMade of leather & engraved reindeer horn 
in stylized decor.Monogram signed: HBLength including sheath: 
24.5 cmKnife length: 19 cmCondition report: Minor marks & age-
based wear, No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#545 Ask med lock "NS" Sameslöjd 1900-tal
Tillverkad av läder, björk & graverat renhorn i stilisera 
dekor.Monogramsignerad: NSLängd: 12 cmKonditionsrapport: 
Mindre märken & åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.---------------------------------------------Box with lid "NS" 
sami craft from the 20th century Made of leather, birch & 
engraved bone / horn in stylized decor.Monogram signed: 
NSLength: 12 cmCondition report: Minor marks & age-based 
wear, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#546 Per-Eric Nilsson Helhornskniv 1900-tal
Slöjdare född 1946Tillverkad av läder & graverat renhorn i 
stiliserad dekor.Monogramsignerad.Längd inklusive slida: 9 
cmLängd kniv: 7 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar------------------------------------Per-Eric Nilsson All-
bone knife from the 20th centuryCraftsman born in 1946Made of 
leather & engraved bone / horn in stylized decor.Monogram 
signed.Length including sheath: 9 cmKnife length: 7 cmCondition 
report: No remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#547 Fickur 14K Guld 1895
Boett tillverkad av 14K GuldSerienummer: 114455Stämplad: 
J.DDaterad: 1895Klockan går ej vid enklare test (Troligtvis på 
grund av lös krona)Diametermått: 46 mmVikt: 79,5 
gramKonditionsrapport: Personligt inristning, mindre repor & 
bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------------------------Pocket 
watch 14K Gold 1895Case made of 14K GoldSerial number: 
114455Stamped: J.DDated: 1895The watch does not run during 
simpler tests (Probably due to loose crown)Diameter 
measurement: 46 mmWeight: 79.5 gramsCondition report: 
Personal engraving, minor scratches & wear, no other remarks

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#548 Omega Türler Stainless Steel Damur 1900-tal
Omega damur i rostfritt stål. Märkt: Omega TürlerKlockan går ej 
vid enklare testDiameter: 17 mmLängd armband: 19 
cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, armbandet något 
vridet, inga övriga anmärkningar--------------------------------------------

---------------------------Omega Türler Stainless Steel Ladies' watch 
20th CenturyOmega ladies' watch in stainless steel. Marked: 
Omega Türler Does not work when simply testedDiameter: 17 
mmLength of bracelet: 19 cmCondition: Minor usage wear, 
bracelet somewhat twisted, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#549 Omega Damur 1900-tal
Mekaniskt urverk.Klockan går vid enklare test.Diametermått: 17,5 
mmLängd: 18,5 cmKonditionsrapport: Repor & bruksslitage, Inga 
övriga anmärkningar.----------------------------------------------Omega 
Ladies watch from the 20th century Mechanical movement.The 
clock runs on simpler tests.Diameter measurements: 17,5 
mmLength: 18,5 cmCondition report: Scratches & wear and tear, 
No other remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#550 Tissot Fickur 14K Guld 1900-tal
Serienummer: 321428Inre & yttre boett tillverkade av 14K 
Guld.Stämplad.Klockan går vid enklare test.Diametermått: 51 
mmVikt: 83,1 gramKonditionsrapport: Personligt monogram, 
Repor & bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------------------Tissot Pocket 
watch 14K Gold from the 20th centurySerial number: 
321428Inner & outer case made of 14K Gold.Stamped.The clock 
runs on simpler tests.Diameter measurement: 51 mmWeight: 
83.1 gramsCondition report: Personal monogram, Scratches & 
wear, No other remarks. �

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#551 Omega Damur 18K Guld 1900-tal
Quartz-urverk, band av brunt läder, boett tillverkad av 18K 
Guld.Klockan går ej vid enklare test.Längd: 20,5 
cmDiametermått: 22,5 mmKonditionsrapport: Personligt 
inskription, Mindre repor & bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------------------Omega Ladies 
watch 18K Gold from the 20th centuryQuartz movement, brown 
leather strap, case made of 18K Gold.The clock does not run on 
simpler tests.Length: 20.5 cmDiameter measurement: 22.5 
mmCondition report: Personal inscription, Minor scratches & 
wear, No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#552 Armbandsur Omega Automatic Geneve 1900-tal
Automatiskt urverk, Boett av rostfritt stål, Plexiglas.Märkt: Omega 
Geneve.Klockan tickar & fungerar vid enklare test.Brunt band 
tillverkad av läder.Diametermått: 35 mmLängd band: 23 
cmKonditionsrapport: Större repor, Åldersbaserat slitage, Ej 
examinerat urverk, inga övriga anmärkningar.------------------------
Wristwatch Omega Automatic Geneve from the 20th 
centuryAutomatic clockwork, Stainless steel case, 
Plexiglas.Tagged: Omega Geneva.The clock works on easier 
test.Brown strap made of leather.Diameter: 35 mmLength band: 
23 cmCondition report: Larger scratches, Age-based wear, Not 
examinated clockwork, No other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#553 Reseur / Vagnsklocka Junghans Tyskland 1900-
talets första hälft
Väckarklocka / reseur i mässing och glas med trippel urtavla, 
synligt utlopp och svänghandtagMärkt: JunghansNyckel 
medföljerHöjd: 15 cmBredd: 13 cmKonditionsrapport: 
Åldersbaserat slitage, märken och repor, ej funktionstestad, inga 
övriga anmärkningar----------------------------Reseur / Carriage clock 
Junghans Germany, first half of the 20th centuryAlarm clock / 
travel in brass and glass with triple dial, visible outlet and swing 
handleMarked: JunghansKey includedHeight: 15 cmWidth: 13 
cmCondition report: Age-based wear, marks and scratches, not 
functionally tested, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#554 Omega Damur 18K Guld 1900-tal
Quartz urverk, Safirglas, Boett & länk tillverkade av vitt 18K 
Guld.Serienummer: 711 7283 CStämplad: 750Klockan går ej vid 
enklare test.Längd: 17,5 cmVikt: 39,1 gramKonditionsrapport: 
Inga anmärkningar----------------------------------Omega Ladies 18K 
Gold from the 20th centuryQuartz movement, Sapphire glass, 
Case & link made of white 18K Gold.Serial number: 711 7283 
CStamped: 750The clock does not run on simpler tests.Length: 
17.5 cmWeight: 39.1 gramsCondition report: No remarks

Värdering: 15 000 - 20 000 SEK



#555 Longines Damur 18K Guld 1900-tal
Plexiglas, Mekaniskt urverk.Boett tillverkad av 18K Guld.Klockan 
går vid enklare test.Diametermått: 20 mmVikt: 9,3 
gramKonditionsrapport: Repor & bruksslitage, Fläckig urtavla, 
Inga övriga anmärkningar.----------------------------------------
Longines Ladies 18K Gold from the 20th centuryPlexiglas, 
Mechanical movement.Housing made of 18K Gold.The clock 
runs on simpler tests.Diameter measurement: 20 mmWeight: 9.3 
gramsCondition report: Scratches & wear from use, Stained dial, 
No other remarks.

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#556 Longines Conquest Armbandsur 2020
Quartz-urverk, Rostfritt stål, Urtavla i pärlemor, 
Datumvisning.Besatt med 11st briljantslipade diamanter om totalt 
0,036 ct.Referensnummer: 33774876Serienummer: 
48274173Medföljer certifikat, kartong, låda samt extra länkbitar 
(C.a 5,5 cm)Ej funktionstestad (behöver 
batteribyte)Diametermått: 34 mmKonditionsrapport: Mindre repor 
& bruksslitage, Slitage på kartong, Namnbricka på etui, Inga 
övriga anmärkningar.-----------------------------------------------
Longines Conquest Wristwatch 2020Quartz movement, Stainless 
steel, Mother-of-pearl dial, Date display.Set with 11 brilliant-cut 
diamonds totaling 0.036 ct.Reference number: 33774876Serial 
number: 48274173Includes certificate, carton, box and extra link 
pieces (Approx. 5.5 cm)Not functionally tested (needs battery 
replacement)Diameter measurement: 34 mmCondition report: 
Minor scratches & wear from use, Wear on cardboard, Name tag 
on case, No other remarks.

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#557 Zenith Fickur Turkiska Järnvägen 1900-tal
Fickur i rostfritt stål med kedja. Märkt: ZenithFungerar vid enklare 
testDiameter: 50 mmKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage och repor, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------------------------------Zenith 
Pocket Watch Turkish Railways 20th CenturyPocket watch in 
stainless steel, with chain. Marked: ZenithWorks on simpler 
testDiameter: 50 mmCondition: Minor age-based wear and 
scratches, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#558 Hamilton Fickur 14K Guld 1943
Hamilton Watch CO. Serienummer inre boett: 5460213 Urverk: 
992B, 21 Juveler. Ankargång, Inre & yttre boett tillverkade av 14K 
Guld. Medföljer fodral samt klockkedja ej tillverkad av guld. 
Urverk fungerar vid enklare test. Diametermått: 48 mm Vikt fickur 
exklusive tillbehör: 91,1 gramKonditionsrapport: Mindre repor & 
åldersbaserat slitage, lös / defekt bakre boett, inga övriga 
anmärkningar---------------------Hamilton Pocket Watch 14K Gold 
1943Hamilton Watch Co. Serial number inner case: 5460213 
Movement: 992B, 21 Jewels. Anchor passage, Inner & outer case 
made of 14K Gold. Includes case and watch chain not made of 
gold. Movement works in simpler tests. Diameter measurement: 
48 mm Weight of pocket watch excluding accessories: 91.1 
grams Condition report: Minor scratches & age-based wear, 
loose / defective rear case, no other remarks.

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#559 Baume & Mercier Armbandsur "Clifton" Dual 
Time Automatic 2000-tal
Automatiskt urverk med 21 juveler, Safirglas, Datumvisning, 
Svart läderband.

Boett nummer: 65730

Serienummer: 5142217

Referensnummer: M0A10112

Levereras med originaletui & manual.

Klockan fungerar vid enklare test.

Diametermått: 43 mm

Konditionsrapport: Mindre obetydliga repor & bruksslitage, Inga 
övriga anmärkningar.

----------------------------

Baume & Mercier Wristwatch "Clifton" Dual Time Automatic from 
the 21th century

Automatic movement with 21 jewels, Sapphire glass, Date 
display, Black leather strap.

Case number: 65730

Serial number: 5142217

Reference number: M0A10112

Comes with original case & manual.

The watch works in simpler tests.

Diameter measurement: 43 mm

Condition report: Minor minor scratches & use wear, No other 
remarks.

Värdering: 15 000 - 20 000 SEK

#560 Auguste Moreau Mantelklocka "Allegori för 
rikedom"  Frankrike 1800-talets slut
Auguste Moreau (Frankrike, 1834-1917) Bordspendyl tillverkad i 
brons och bronspatinerad zink Bevingad kvinna med 
ymnighetshorn och tre putti Klockfodral i svart sten och svängda 
ben, emaljerad urtavla med rocaille och arabiska siffror Saknar 
nyckel Signerad: A Moreau Urverk stämplat: B & G 5789 Pendel 
stämplat: 5230 Lucka baktill stämplat: L.R 5789 Otydlig stämpel 
på baksidan Höjd: 80 cm Bredd: 45 cm Djup: 30 cm 
Genomgången: 1993Konditionsrapport: Åldersrelaterad 
patinering, skada/lagning av vinge, märken och repor, fästen och 
ben måste dras åt, inga övriga anmärkningar-----------------
Auguste Moreau Mantel clock "Allegory of Wealth" France late 
19th century Table pendulum made of bronze and bronze 
patinated zinc Winged woman with cornucopiae and three putti 
Black stone case and curved legs, enamel dial with rocaille and 
Arabic numerals Missing key Signed: A Moreau Movement 
stamped: B & G 5789 Pendulum stamped: 5230 Hatch at the 
back stamped: L.R 5789 Indistinct stamp on the back Height: 80 
cm Width: 45 cm Depth: 30 cm Examined: 1993 Condition report: 
Age-related patination, wing damage/repair, marks and 
scratches, mounts and legs need tightening, no other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK



#561 Ciny Prestige Damur 18K Guld med briljanter 
1900-tal
Mekaniskt urverk med 17 juveler, Boett & länk tillverkade av 18K 
vitt guld besatt med 14 briljantslipade diamanter om totalt c.a 
0,43 ct. Stämplad. Serienummer boett: 4131 Levereras med 
originaletui. Längd: 17 cm Vikt: 48,7 gram Vikt utan urverk: 45,4 
gramKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar--------------------------------Ciny Prestige Ladies 18K 
Gold with brilliants from the 20th century Mechanical movement 
with 17 jewels, case & link made of 18K white gold set with 14 
brilliant-cut diamonds totaling approx. 0.43 ct. Stamped. Case 
serial number: 4131 Comes with original case. Length: 17 cm 
Weight: 48.7 grams Weight without movement: 45,4 grams 
Condition report: No remarks

Värdering: 25 000 - 30 000 SEK

#562 Eterna-Matic Armbandsur 14K Guld 1900-tal
Automatiskt urverk, Boett tillverkad av 14K Guld, Originalband av 
svart läder, Datumvisning. Levereras med originaletui. Klockan 
går vid enklare test. Diametermått: 34 mm Längd: 22,5 cm 
Konditionsrapport: Mindre repor & bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar. -------------------------------- Eterna-Matic Wristwatch 
14K Gold from the 20th century Automatic movement, Case 
made of 14K Gold, Original strap of black leather, Date display. 
Comes with original case. The clock runs on simpler tests. 
Diameter measurement: 34 mm Length: 22.5 cm Condition 
report: Minor scratches & use wear, No other remarks.

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#563 Breitling Callisto Chronograph Armbandsur 
1900-tal
Manuellt mekaniskt urverk, kronograf, mineralglas, rostfritt stål 
med detaljer av guld. Referensnummer: 80520 Levereras med 
etui. Klockan går vid enklare test. Längd: 23,5 cm Diametermått 
boett: 36 mmKonditionsrapport: Mindre repor & bruksslitage, 
Skadad emalj på en sekundvisare, Slitage på etui, Inga övriga 
anmärkningar.----------------------------------Breitling Callisto 
Chronograph Wristwatch from the 20th century Manual 
mechanical movement, chronograph, mineral glass, stainless 
steel with gold details. Reference number: 80520 Supplied with 
case. The clock runs on simpler tests. Length: 23.5 cm Case 
diameter: 36 mm Condition report: Minor scratches & wear from 
use, Damaged enamel on one second pointer, Wear on case, No 
other remarks.

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#564 Omega Damur 18K Guld 1960
Mekaniskt urverk, Boett tillverkad av 18K Guld.Medföljer 
originaletui i väldigt gott skick.Klockan går vid enklare test.Bredd 
boett exklusive krona: 15 mmKonditionsrapport: Mindre repor & 
bruksslitage, Inga övriga anmärkningar.---------------------------
Omega Ladies watch 18K Gold 1960Mechanical movement, 
Case made of 18K Gold.Comes with original case in very good 
condition.The clock runs on simpler tests.Case width excluding 
crown: 15 mmCondition report: Minor scratches & use wear, No 
other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#565  Eric Löfman Vas silver MGAB Uppsala 1972
Vas / bägare i silver med hammrad dekorTillverkad av: 
Markströms Guldsmeds Ab K G, Uppsala 1972Stämplad:E. 
Löfman, MGAB (Markströms Guldsmeds AB K GHöjd: 19 cmVikt: 
366 gramKonditionsrapport: Mindre repor och märken, inga 
övriga anmärkningar -------------------------Eric Löfman Vase silver 
MGAB Uppsala 1972 Vase / goblet in silver with hammered 
decorationManufactured by: Markströms Guldsmeds Ab K G, 
Uppsala 1972Stamped: E. Löfman, MGAB (Markströms 
Guldsmeds AB K GHeight: 19 cmWeight: 366 gramsCondition 
report: Minor scratches and marks, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#566 Ring 18K Vitt guld med safir och briljantslipade 
diamanter 1974
Ring tillverkad av 18K vitt guld besatt med 16st briljantslipade 
diamanter om totalt 0,75 ct enligt gravyr. Safir om 0,36 ct enligt 
gravyr.Stämplad.Inre diametermått: 17 mmVikt: 6,7 
gramKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar.-----------------------------Ring 18K White gold with 
sapphire and brilliant cut diamonds 1974 Ring made of 18K white 
gold set with 16 brilliant-cut diamonds totaling 0.75 ct according 
to engraving. Sapphire of 0,36 ct according to engraving. 
Stamped. Inner diameter measurement: 17 mm Weight: 6.7 
grams Condition report: Minor use wear, No other remarks.

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#567 Albert Scharning Halsband Silver och Emalj 
1900-tal
Norge.Halslänk i silver och blå emalj.Märkt: A.Sch 925 SLängd: 
40 cmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar------------------------------------------------------------Albert 
Scharning Necklace Silver and Enamel 20th 
CenturyNorway.Necklace in silver and blue enamelMarked: A.Sch 
925 SLength: 40 cmCondition: Minor usage wear, no other 
remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#568 Hultman AB Gräddkanna och Sockerskål Silver 
1951 (2 st)
Ett set med gräddkanna och sockerskål i nyrokokostil. 830 Silver. 
Stämplade: JLH Längd: 12-15 cmHöjd: 10-13 cmVikt: 614 
gKonditionsrapport: Bruksslitage, oxidering, rester från 
putsmedel, lock på sockerask något lös, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------------------------------------------
Hultman AB Creamer and Sugar bowl Silver 1951 (2 pcs)A set of 
one creamer and a sugar bowl with lid in new rococo style. 830 
silver. Stamped: LHLength: 12-15 cmHeight: 10-13 cmWeight: 
614 gCondition: Usage wear, oxidation, remains from plishing 
cream, lid somewhat loose, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#569 Ljusstakar GAB Silver 1990-tal (2 st)
Två ljusstakar tillverkade av silver (gipsfylld fot)Stämplad av: 
Guldsmedsaktiebolaget I StockholmHöjd: 13 cmTotal vikt: 338 
gramKonditionsrapport: Repor och bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar----------------------Candlesticks GAB Silver 1990s 
(2pcs)Two candlesticks made of silver (plaster-filled 
foot)Stamped by: Guldsmedsaktiebolaget I StockholmHeight: 13 
cmTotal weight: 338 gramsCondition: Scratches and use wear, no 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#570 Hänge 18K Guld med Bergkristall 1945
Hänge i 18K rött guld besatt med en bergkristall.Stämplad: EE 
18KHöjd: 50 mmVikt: 8,9 gramKonditionsrapport: Mindre 
bruksslitage, personlig inskription på baksidan, inga övriga 
anmärkningar----------------------------------------------------------
Pendant 18K Gold with Crystal 1945Pendant in 18K red gold set 
with a crystal. Stamped: EE 18KHeight: 50 mmWeight: 8.9 
gramsCondition: Minor usage wear, personal engraving on 
behind, no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#571 Jacob Ängman Samling Silverbestick 
"Rosenholm" 52-delar 1900-tal
Samling bestick tillverkade av silver, GAB, Stockholm, Design: 
Jacob Ängman.12 st. skedar 11 cm6 st. knivar 19,5 cm6 st. knivar 
22 cm6 st. skedar 20 cm3 st. skedar 18 cm6 st. gafflar 18 cm6 st. 
gafflar 19 cm7 st. skedar 12 cmTotal vikt: 1990 gramVikt delar 
med rostfria blad: 672 gramKonditionsrapport: Mindre repor & 
bruksslitage, Inga övriga anmärkningar.----------------------------
Jacob Ängman Collection Silver cutlery "Rosenholm" 52 pieces 
from the 20th centuryCollection of cutlery made of silver, GAB, 
Stockholm, Design: Jacob Ängman.12 pcs. spoons 11 cm6 pcs. 
knives 19,5 cm6 pcs. knives 22 cm6 pcs. spoons 20 cm3 pcs. 
spoons 18 cm6 pcs. forks 18 cm6 pcs. forks 19 cm7 pcs. spoons 
12 cmTotal weight: 1990 gramsWeight of parts with stainless 
blades: 672 gramsCondition report: Minor scratches & use wear, 
No other remarks.

Värdering: 7 500 - 8 000 SEK

#572 Ring 18K Guld och Briljantslipade diamanter 
1950
Ring i 18K vitt guld. Besatt med tre större och tolv mindre 
briljantslipade diamanter. Stämplad 18KInre diameter: 17 
mmVikt: 5,3 gramKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga 
övriga 
anmärkningar------------------------------------------------------------------
Ring 18K Gold and Brilliant cut Diamonds 1950Ring made of 18K 
white gold. Set with three larger and twelve smaller brilliant cut 
diamonds. Stamped: 18KInner diameter: 17 mmWeight: 5.3 
gramsCondition: Minor usage wear, no other remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#573 Halsband / Länk 14K Guld 1900-tal
Halsband tillverkad av rött 14K Guld besatt med strass.Stämplad: 
585Diametermått c.a: 13 cmVikt: 19,6 gramKonditionsrapport: 
Mindre repor & bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar-------------------------------------Necklace / Link 14K 
Gold from the 20th centuryNecklace made of red 14K Gold 
studded with rhinestones.Stamped: 585Diameter measurement 
approx.: 13 cmWeight: 19.6 gramsCondition report: Minor 
scratches & use wear, No other remarks

Värdering: 6 000 - 7 000 SEK

#574 Halsband med hängsmycke 18K Guld 1900-tal
Halslänk med hjärtformad fotogömma tillverkad av 18K 
Guld.Länk stämplad: Balestra 750Längd länk: 42 cmTotal vikt: 
5,64 gramKonditionsrapport: Mindre repor & bruksslitage, Inga 
övriga anmärkningar------------------------------------Necklace with 
pendant 18K Gold 1900sNecklace with heart-shaped photo hide 
made of 18K Gold.Link stamped: Balestra 750Link length: 42 
cmTotal weight: 5.64 gramsCondition report: Minor scratches & 
use wear, No other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#575 Fotlänk 18K Guld 1900-tal
Länk tillverkad av 18K Guld med en 
berlock.Stämplad.Diametermått c.a: 8,5 cmVikt: 11,5 
gramKonditionsrapport: Mindre repor & bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar.---------------------------------Anklet 18K Gold from the 
20th centuryLink made of 18K Gold with a 
charm.Stamped.Diameter measurement approx.: 8.5 cmWeight: 
11.5 gramsCondition report: Minor scratches & use wear, No 
other remarks.

Värdering: 4 500 - 5 000 SEK

#576 Samling Kaffeskedar / Teskedar Silver 1900-tal 
(35 st)
Samling olika teskedar tillverkade av silver med renhetsgrad 
830/1000.Stämplade.Längd: 11-16 cmTotal vikt: 380 
gramKonditionsrapport: Flertalet delar med personligt monogram, 
Repor & bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------------------------------
Collection Coffee spoons / Tea spoons Silver from the 20th 
century (35 pcs.)Collection of different teaspoons made of silver 
with a purity of 830/1000.Stamped.Length: 11-16 cmTotal weight: 
380 gramsCondition report: Several parts with personal 
monogram, Scratches & wear, No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#577 Ete Rauff Ring och Örhängen Silver 1900-tal
Ring med matchande par örhängen i silver med förgyllda 
detaljer.Stämplade: RauffInre diameter ring: 15,5 mmDiameter 
örhängen: 12 mmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga 
övriga anmärkningar------------------------------------------------------Ete 
Rauff Ring and Earrings Silver 20th CenturyRing and matching 
pair of earrings in silver with gilded details.Stamped: RauffInner 
diameter ring: 15.5 mmDiameter earrings: 12 mmCondition: 
Minor usage wear, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#578 Ljusstake och Vas Silver 1900-tal (2 st)
Ljusstake och vas i silver. Gipsfylld fot på båda. StämpladeHöjd: 
7-19 cmVikt: 223 gramKonditionsrapport: Mindre åldersbaserat 
slitage och repor, inga övriga 
anmärkningar-------------------------------------------------------------
Candle stick and Vase Silver 20th Century (2 pcs)Candlestick 
and vase in silver. Plaster-filled foot on both. StampedHeight: 
7-19 cmWeight: 223 gramsCondition: Minor age-based wear and 
scratches, no other remarks

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#579 Åke Lindström Armring Silver 1947
Armring i silver. Besatt med en bergkristall. Signerad: 925 s 
LindströmDiameter: 60 mmKonditionsrapport: Deformerad, 
bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar--------------------------------------------------------------------
Åke Lindström Bracelet Silver 1947Stiff bracelet made of silver. 
Set with one crystal. Signed: 925 s LindströmDiameter: 60 
mmCondition: Deformed, usage wear, no other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#580 Armlänk ALTON Silver 1961
Armband tillverkad av silver.Stämplad: ALTON 1961Längd: 16 
cmVikt: 25,1 gramKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, Inga 
övriga anmärkningar-----------------------------Bracelet ALTON Silver 
1961Bracelet made of silver.Stamped: ALTON 1961Length: 16 
cmWeight: 25.1 gramsConditional report: Minor use wear, No 
other remarks

Värdering: 800 - 1 000 SEK



#581 Atelier Borgila Silver Collier 1958
Silvercollier med skålformade länkarMärkt: Atelier Borgila 
Sweden 1958Förlängningslänk ingårLängd: 36 
cmKonditionsrapport: Bruksslitage, oxidering, inga övriga 
anmärkningar-----------------------------------Atelier Borgila Silver 
Collier 1958Silver collier with bowl-shaped linksMarked: Atelier 
Borgila Sweden 1958Extension link includedLength: 36 
cmCondition: Usage wear, oxidation, no other remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#582 Bägare Silver Ryssland 1900-tal (3st)
Tre bägare tillverkade i Ryssland (Sovjet) av silver med Niello-
dekor.Stämplade.Höjd: 6-11 cmTotal vikt: 124 
gramKonditionsrapport: En bägare med personlig inskription, 
Repor, bucklor & åldersbaserat slitage, Inga övriga 
anmärkningar.-----------------------------------------Goblet Silver 
Russia from the 20th century (3pcs)Three goblets made in 
Russia (Soviet Union) from silver with Niello 
decoration.Stamped.Height: 6-11 cmTotal weight: 124 
gramsCondition report: A goblet with personal inscription, 
Scratches, dents & age-based wear, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#583 Klackring 18K Guld 1900-tal
Ring tillverkad av 18K Rött guld besatt med en hematit.Stämplad: 
Ekström & Blohm Aktiebolag, Falköping.Inre diametermått: 21 
mmVikt: 10,2 gramKonditionsrapport: Mindre repor & 
bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar.--------------------------------------Ring made of 18K 
Red gold studded with a hematite from the 20th centuryStamped: 
Ekström & Blohm Aktiebolag, Falköping.Inner diameter 
measurement: 21 mmWeight: 10.2 gramsCondition report: Minor 
scratches & use wear, No other remarks.

Värdering: 3 500 - 4 000 SEK

#584 Armband / Krysslänk 18K Guld 1980
Armband tillverkad av 18K Rött guld.Stämplad: Brofod 
Aktiebolaget, Falköping 1980Längd: 20 cmVikt: 13,6 
gramKonditionsrapport: Mindre repor, Inga övriga 
anmärkningar.------------------------------------Bracelet / Cross link 
18K Gold 1980Bracelet made of 18K Red gold.Stamped: Brofod 
Aktiebolaget, Falköping 1980Length: 20 cmWeight: 13.6 
gramsCondition report: Minor scratches, No other remarks.

Värdering: 5 500 - 6 000 SEK

#585 Halsband med hängsmycke "Camé" 18K Guld 
1900-tal
Halslänk med hängsmycke tillverkade av 18K Guld.Stämplad: 
Balestra Italy 750Längd kedja: 51 cmTotal vikt: 9,75 
gramKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------------------Necklace with pendant 
"Camé" 18K Gold from the 20th centuryNecklace with pendant 
made of 18K Gold.Stamped: Balestra Italy 750Chain length: 51 
cmTotal weight: 9.75 gramsCondition report: No remarks

Värdering: 4 000 - 4 500 SEK

#586 Halsband & Armband 18K Guld med pärlor 1900-
tal (2st)
Halsband & armband med stavar tillverkade av 18K Guld besatta 
med odlade pärlor.Stämplade.Längd armband: 19 cmLängd 
halsband: 43,5 cmTotal vikt: 9,4 gramKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar--------------------------------------Necklace & Bracelet 
18K Gold with pearls from the 20th century (2pcs)Necklace & 
bracelet with bars made of 18K Gold studded with cultured 
pearls.Stamped.Bracelet length: 19 cmNecklace length: 43.5 
cmTotal weight: 9.4 gramsCondition report: No remarks

Värdering: 3 000 - 3 500 SEK

#587 Halsband / Krysslänk 18K Guld 1966
Doserad krysslänk tillverkad av 18K Guld.Stämplad: Brofod 
Aktiebolaget, Falköping 1966Längd: 46 cmVikt: 29,9 
gramKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-----------------------------------Necklace / Cross link 
18K Gold 1966Dosed cross link made of 18K Gold.Stamped: 
Brofod Aktiebolaget, Falköping 1966Length: 46 cmWeight: 29.9 
gramsCondition report: No remarks

Värdering: 12 000 - 15 000 SEK

#588 Ringar 18K Guld 1900-tal (5st)
Fem ringar tillverkad av 18K Guld besatta med diverse 
stenar.Samtliga stämplade.Total vikt: 16,3 
gramKonditionsrapport: Deformeringar, Personliga inskriptioner & 
repor, Inga övriga anmärkningar.-----------------------------------Rings 
18K Gold from the 20th century (5pcs)Five rings made of 18K 
Gold set with various stones.All stamped.Total weight: 16.3 
gramsCondition report: Deformations, Personal inscriptions & 
scratches, No other remarks.

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#589 Armband / Länk 18K Guld 1900-tal
Armband tillverkad av 18K rött guld.Stämplad.Längd: 20 cmVikt: 
24,2 gramKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar--------------------------------------Bracelet / Link 18K 
Gold from the 20th centuryBracelet made of 18K red 
gold.Stamped.Length: 20 cmWeight: 24.2 gramsCondition report: 
No remarks

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#590 Halsband / Krysslänk 18K Guld 1900-tal
Doserad krysslänk tillverkad av 18K Guld.Stämplad.Längd: 42 
cmVikt: 14,6 gramKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------------------Necklace / Cross link 
18K Gold from the 20th centuryDosed cross link made of 18K 
Gold.Stamped.Length: 42 cmWeight: 14.6 gramsCondition report: 
No remarks

Värdering: 6 000 - 7 000 SEK

#591 Armband / Länk 18K Guld 1900-tal
Armband tillverkad av 18K Rött guld.Stämplad: 750Längd: 17,5 
cmVikt: 14,6 gramKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar---------------------------------Bracelet / Link 18K Gold 
from the 20th centuryBracelet made of 18K Red gold.Stamped: 
750Length: 17.5 cmWeight: 14.6 gramsCondition report: No 
remarks

Värdering: 6 000 - 7 000 SEK



#592 Klackring 18K Guld 1971
Ring tillverkad av 18K Rött guld besatt med en brun 
sten.Stämplad: Örneus Guldsmeds Ab O, Älvsjö 1971Inre 
diametermått: 20 mmVikt: 7,1 gramKonditionsrapport: Något 
deformerad, Personlig inskription, Repor, Inga övriga 
anmärkningar.-----------------------------------------Ring 18K Gold 
1971Ring made of 18K Red gold set with a brown 
stone.Stamped: Örneus Guldsmeds Ab O, Älvsjö 1971Inner 
diameter measurement: 20 mmWeight: 7.1 gramsCondition 
report: Slightly deformed, Personal inscription, Scratches, No 
other remarks.

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#593 Örhängen 18K Guld 1900-tal (2st)
Ett par örhängen tillverkad av 18K Rött guld, 
skruvfunktion.Stämplade.Höjd: 25 mmVikt: 2,34 
gramKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------------Earrings 18K Gold 
from the 20th century (2pcs)A pair of earrings made of 18K Red 
gold, screw function.Stamped.Height: 25 mmWeight: 2.34 
gramsCondition report: Minor use wear, No other remarks.

Värdering: 1 000 - 1 200 SEK

#594 Halsband / Länkar med hängsmycken 18K Guld 
1900-tal (2st)
Två halslänkar med hängsmycken tillverkade av 18K 
Guld.Stämplade.Längd länkar: 42-43 cmTotal vikt: 9,6 
gramKonditionsrapport: Mindre repor, Inga övriga 
anmärkningar-------------------------------------Necklace / Links with 
pendants 18K Gold from the 20th century (2pcs)Two necklaces 
with pendants made of 18K Gold.Stamped.Length links: 42-43 
cmTotal weight: 9.6 gramsCondition report: Minor scratches, No 
other remarks

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#595 Samling Smycken i Förgyllt Silver med granater 
1900-tal (5st)
Smyckessamling av förgyllt silver dekorerad med 
granater.Samlingen består av:1 par. Örhängen 10 mm1 st. 
Halsband. Längd 41 cm1 st. Armband. Längd 18 cm1 st. Ring. 
Inre diameter 19 mmKonditionsrapport: Mindre bruksslitage och 
repor, inga övriga anmärkningar---------------------------------------
Collection Jewellery Gilded Silver from the 20th century (5 
parts)Collection of gilded silver jewellery decorated with 
granades.Collection consists of:1 pair. Earrings 10 mm1 pcs. 
Necklace, length 41 cm1 pcs. Bracelet. Length 18 cm1 pcs. Ring. 
Inner diameter 19 mmCondition report: Minor usage wear and 
scratches, no other remarks

Värdering: 1 200 - 1 500 SEK

#596 Ringar 18K Guld 1900-tal (4st) 
Fyra ringar tillverkad av 18K Rött & vitt guld.Samtliga 
stämplade.Inre diametermått:17,5-20 mmTotal vikt: 15,6 
gramKonditionsrapport: Repor & bruksslitage, Personliga 
inskriptioner, Inga övriga 
anmärkningar.-------------------------------------Rings 18K Gold from 
the 20th century (4pcs)Four rings made of 18K Red & white 
gold.All stamped.Inner diameter measurement: 17.5-20 mmTotal 
weight: 15.6 gramsCondition report: Scratches & wear, Personal 
inscriptions, No other remarks.

Värdering: 6 000 - 8 000 SEK

#597 Enstensring 18K Guld med briljantslipad 
diamant 1983
Ring tillverkad av 18K Vitt guld besatt med en briljantslipad 
diamant om 0,17 ct.Stämplad: Guldfynd AB 1983Inre 
diametermått: 15,5 mmVikt:1,94 gramKonditionsrapport: Mindre 
repor & bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar.----------------------------------------Single stone ring 
18K Gold with brilliant cut diamond 1983Ring made of 18K White 
gold set with a brilliant-cut diamond of 0.17 ct.Stamped: Guldfynd 
AB 1983Inner diameter measurement: 15.5 mmWeight: 1.94 
gramsCondition report: Minor scratches & use wear, No other 
remarks.

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#598 Ring 18K Guld med Blå Spinell 1900-tal
Ring tillverkad av 18K Guld besatt med en blå spinell.Otydligt 
stämplad men syratestad till 18K karat renhet.Inre diametermått: 
18,5 mmVikt: 6,3 gramKonditionsrapport: Mindre repor & 
bruksslitage, Något deformerad, Inga övriga 
anmärkningar.------------------------------------------Ring 18K Gold with 
Blue Spinel from the 20th centuryRing made of 18K Gold 
studded with a blue spinel.Indistinctly hallmarked but acid tested 
to 18K carat purity.Inner diameter measurement: 18.5 mmWeight: 
6.3 gramsCondition report: Minor scratches & use wear, Slightly 
deformed, No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#599 Hängsmycke 18K Guld med bergskristall 1949
Hängsmycke tillverkad av 18K Guld besatt med en 
bergskristall.Stämplad.Höjd: 34 mmVikt: 8,9 
gramKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar.--------------------------------------Pendant 18K Gold 
with rock crystal 1949Pendant made of 18K Gold studded with a 
rock crystal.Stamped.Height: 34 mmWeight: 8.9 gramsCondition 
report: Minor use wear, No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#600 Skål Borgila Silver Stockholm 1972
Skål tillverkad av sterlingsilver med hamrad & bearbetad 
ytaRenhetsgrad silver 925/1000 (Sterling)Stämplad av Borgila, 
Stockholm 1972Diametermått: 16,5 cmHöjd: 8 cmVikt: 566 
gramKonditionsrapport: Personlig inskription, repor & 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar-------------------------Skål Borgila Silver Stockholm 
1972Bowl made of sterling silver with hammered & machined 
surfaceDegree of purity silver 925/1000 (Sterling)Stamped by 
Borgila, Stockholm 1972Diameter measurement: 16.5 cmHeight: 
8 cmWeight: 566 gramsCondition report: Personal inscription, 
scratches & age-based wear, no other remarks

Värdering: 3 500 - 4 000 SEK

#601 Stop Silver 1900-tal 
Stop tillverkad av silver i barockstil med personlig gravyr på 
insidanStämplad, okänd tillverkareHöjd: 11,5 cmVikt: 250 
gramKonditionsrapport: Mindre repor & åldersbaserat slitage, 
personlig inskription, inga övriga 
anmärkningar---------------------------Stop silver 20th centuryStop 
made of silver in baroque style with personal engraving on the 
insideStamped, unknown makerHeight: 11.5 cmWeight: 250 
gramsCondition report: Minor scratches & age-based wear, 
personal inscription, no other remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK



#602 Set Smycken i Förgyllt Silver med granater 1880-
tal (2st)
Smyckesset av förgyllt silver dekorerad med granater.Längd 
halsband: 43 cmLängd armband: 20 cmKonditionsrapport: Mindre 
bruksslitage och repor, två stenar på halsband borta, 
säkerhetskedja borta, inga övriga 
anmärkningar---------------------------------------Set Jewellery Gilded 
Silver from the 20th century (2 parts)Set of gilded silver jewellery 
decorated with granades.Length of necklace: 43 cmLength of 
bracelet: 20 cmCondition report: Minor usage wear and 
scratches, two stones on necklace missing, safety chain missing, 
no other remarks

Värdering: 3 000 - 4 000 SEK

#603 Halskedja 18K Guld 1900-tal
Halsband tillverkad i 18K Rött Guld. Stämplad: 18KLängd: 42 
cmVikt: 26,2 gramKonditionsrapport: Mindre bruksslitage, Inga 
övriga anmärkningar.--------------------------------------Necklace 18K 
Gold 20th CenturyNecklace made of 18K Red Gold.Stamped: 
18KLength: 42 cmWeight: 26.2 gramsCondition report: Minor use 
wear, No other remarks.

Värdering: 10 000 - 12 000 SEK

#604 Ring 18K Guld 1900-tal
Ring tillverkad av 18K Rött guld.Stämplad: 18KInre diametermått: 
21 mmVikt: 8,7 gramKonditionsrapport: Repor, Inga övriga 
anmärkningar.-----------------------------------------Ring 18K Gold 
1900sRing made of 18K Red gold.Stamped: 18KInner diameter 
measurement: 21 mmWeight: 8.7 gramsCondition report: 
Scratches, No other remarks.

Värdering: 3 500 - 4 000 SEK

#605 Krysslänk / Armband 18K Guld 1900-tal
Armlänk tillverkad av 18K Rött guld.Stämplad: 18KLängd: 20 
cmVikt: 9,6 gramKonditionsrapport: Mindre repor & bruksslitage, 
Inga övriga anmärkningar.-------------------------Cross link / Bracelet 
18K Gold from the 20th centuryBracelet made of 18K Red 
gold.Stamped: 18KLength: 20 cmWeight: 9.6 gramsCondition 
report: Minor scratches & wear, No other remarks.

Värdering: 4 000 - 5 000 SEK

#606 Halsband med hängsmycke 18K Guld 1900-tal
Halslänk med hängsmycke tillverkade av 18K Guld.Stämplad: 
750Längd kedja: 40 cmTotal vikt: 4,2 gramKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar-------------------------------------Necklace with pendant 
18K Gold from the 20th centuryNecklace with pendant made of 
18K Gold.Stamped: 750Chain length: 40 cmTotal weight: 4.2 
gramsCondition report: No remarks

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK

#607 Samling "Sachsisk" Silverbestick 1900-tal (36 
delar)
Samling silverbestick i modell "Sachsisk". Cohr 
Danmark.Samtliga stämplade med kattfoten.Samling bestående 
av:12 Gafflar12 Knivar12 SkedarVikt bestick med stålblad: 774 
gramTotal vikt: 1752 gramKonditionsrapport: Bruksslitage, inga 
övriga anmärkningar.-------------------------Collection "Sachsisk" 
Silver cutlery 20th century (36 parts)Collection of silver cutlery in 
model "Sachsisk", Cohr Denmark.All stamped with the cat's 
foot.Collection consisting of:12 Forks12 Knives12 SpoonsWeight 
of pcs. with steel blade: 726 gramsTotal weight: 1680 
gramsCondition report: Usage wear, no other remarks.

Värdering: 7 000 - 8 000 SEK

#608 Kaffeskedar Silver "Rosenholm" 1900-tal (12 st)
Samling med 12 st. kaffeskedar i silverStämplade: SVikt: 190 
gramLängd: 12 cmKonditionsrapport: Mindre bruks- och 
åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar.------------------------Coffee spoons Silver 
"Rosenholm" 20th century (12 pcs)Collection with 12 coffee 
spoons in silverStamped: SWeight: 190 gramsLength: 12 
cmCondition report: Minor use- and age-based wear, no other 
remarks.

Värdering: 800 - 1 000 SEK

#609 Gottlieb Petschler Moccakanna Silver 1831 
Moccakanna med trähandtagStämplad: Otydlig stadsstämpel, 
Gottlieb Petschler 1831Höjd: 14 cmVikt: 267 
gramKonditionsrapport: Mindre repor & åldersbaserat slitage, 
Handtag löst, Inga övriga anmärkningar----------------------------
Gottlieb Petschler Mocca Jug Silver 1831Mocca pot with wooden 
handleStamped: Unclear city stamp, Gottlieb Petschler 
1831Height: 14 cmWeight: 267 gramsCondition report: Minor 
scratches & age-based wear, Handle loose, No other remarks

Värdering: 2 500 - 3 000 SEK

#610 Brosch Guld 18K 1958
Brosch skapad i 18K rött guld besmyckad med rökfärgad sten. 

Stämplad: 18K 

Längd: 5 cm 

Total vikt: 4,7 gram 

Konditionsrapport: Mindre åldersbaserat slitage, inga övriga 
anmärkningar.

-------------------------

Brooch Gold 18K 1958

Brooch made of 18K red gold adorned with a smoke-colored 
stone. 

Stamped: 18K 

Length: 5 cm 

Total weight: 4.7 grams 

Condition report: Minor age-based wear, no other notes.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#611 Enstensring 18K Guld med briljantslipad 
diamant 1982
Ring tillverkad av 18K Vitt guld besatt med en briljantslipad 
diamant om 0,11 ct. Stämplad: Wahlströms Guldsmide, Halmstad 
1982. Inre diametermått: 18 mm Vikt: 1,8 gram Konditionsrapport: 
Mindre bruksslitage, Inga övriga anmärkningar. 
--------------------------- Single stone ring 18K Gold with brilliant cut 
diamond 1982 Ring made of 18K White gold set with a brilliant-
cut diamond of 0.11 ct. Stamped: Wahlströms Guldsmide, 
Halmstad 1982. Inner diameter measurement: 18 mm Weight: 1.8 
grams Condition report: Minor use wear, No other remarks.

Värdering: 1 500 - 2 000 SEK



#612 Bismarcklänk / Armband 18K Guld 1900-tal
Armlänk tillverkad av 18K Rött guld. Stämplad: Joans 18K 
Stockholm. Längd: 20 cm Vikt: 4,1 gram Konditionsrapport: En 
länk brusten, Mindre repor & bruksslitage, Inga övriga 
anmärkningar. ------------------------- Bismarck link / Bracelet 18K 
Gold from the 20th century Bracelet made of 18K Red gold. 
Stamped: Joans 18K Stockholm. Length: 20 cm Weight: 4.1 
grams Condition report: One link broken, Minor scratches & wear, 
No other remarks.

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK

#613 Armring 18K Guld 1900-tal
Stel armring i 18K rött guld. Stämplad: 18K Diameter: 7 cm Vikt: 
7,9 gram Konditionsrapport: Mindre bruksslitage, inga övriga 
anmärkningar ---------------------------------------- Bracelet 18K Gold 
20th Century Stiff bracelet made of 18K red gold. Stamped: 18K 
Diameter: 7 cm Weight: 7.9 grams Condition: Minor usage wear, 
no other remarks

Värdering: 5 000 - 6 000 SEK

#614 Beda Rönnberg 1913-1998 Olja på pannå
"Flickor i lingonskog"Signerad: B.RönnbergMått på pannå: 14 x 
13,5 cmMått inkl ram: 27 x 27 cmKonditionsrapport: Inga 
anmärkningar--------------------------Beda Rönnberg 1913-1998 Oil 
on panel"Girls in a lingonberry forest"Signed: 
B.RönnbergDimensions of panel: 14 x 13.5 cmDimensions 
including frame: 27 x 27 cmCondition report: No remarks

Värdering: 2 000 - 2 500 SEK


